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SUNUŞ

Sanat, mimari ve tasarım alanları başta olmak üzere, ülkemizin ilk yükseköğretim kuru-
mu olmamız sorumluluğuyla 2025-2029 yıllarını kapsayan yeni stratejik planımız hazır-
lanmıştır. II. Abdülhamid Han’ın iradesiyle 1882 yılında ressam, arkeolog Osman 
Hamdi Bey’in çabalarıyla kurulan Üniversitemiz, sanat alanında öne çıkan ilk okul olma 
özelliğiyle misyonunu günümüze kadar devam ettirmiştir.

Yeni stratejik planımız, kurumsal kimliğimizi ve ihtisas alanlarındaki öncü rolümüzü 
koruyarak Üniversitemizin geleceğine yön vermeyi hedeflemektedir. Bu düşünceyle ha-
zırlanan 2025-2029 planlamamız gelişmelere açık bir anlayışla yolda devamlılığı temsil 
etmektedir. Geleneklerimiz korunurken geleceğe büyük adımlar atılmaktadır.

Ulaştığımız hedefler arasında sanatın yeni bir iletişim diline dönüştüğü Çizgi Film ve 
Animasyon Bölümünü, Dijital Oyun Tasarımı Bölümünü ve bir sanat üniversitesinde 
muhakkak olmasını düşündüğümüz Psikoloji Bölümünü açmak ve bu alanda yeni nesil-
lere katkı sağlamak yer almaktadır.
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Uluslararasılaşma politikalarımıza katkı sağlayacak olan Yabancı Diller Yükseko-
kulunun açılması, Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Yüksekokulunun faaliyete 
başlaması, uzun süredir mekân problemleri çözülemeyen İstanbul Devlet Konserva-
tuvarımızın 24.373 m²’lik değerli bir mekâna kalıcı olarak yerleşmesini hedeflerimiz 
arasında ilk sıralara koyarken, depreme karşı alınan tedbirleri, 10 yıldan fazla kapalı 
kalan İstanbul Resim ve Heykel Müzesi’nin açılmasını ve Tophane Kasrı’nın hizmete 
alınmasını peşinden sıralayabiliriz.

12. Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program (2024-2026) üst politika belgeleri 
çerçevesinde hazırlanan 2025-2029 Stratejik Planımızda da her zaman olduğu 
gibi kalite odaklı bir yaklaşım benimsenmiştir.

Yeni planımızın temel hedefleri arasında, akredite programlarımızın sayısını artırmayı, 
kurumsal akreditasyonu tamamlamayı, kurum arşivlerimize yönelik dijitalleşme proje-
lerimizi sonuçlandırmayı ve geleneksel programlarımızın yanı sıra ihtisas alanlarımıza 
uygun olarak çağın yeni eğitim-öğretim programlarına yer açmayı sayabiliriz. Tarihsel 
ve kültürel açıdan çok değerli arşivlerimizi geleceğe aktarabilmek amacıyla başlanan 
dijital dönüşüm süreci devam etmektedir. 143 yıllık tarihinde geçirdiği büyük bir yan-
gın sebebiyle arşivinin önemli kısmını kaybeden Üniversitemizde kurumsal hafızanın 
muhafaza edilmesi, bilgi ve belgelerimizin elektronik arşiv standartlarında düzenlen-
mesi için çalışmalara devam edilmektedir.

Çok değerli bir sanat koleksiyonuna sahip olan İstanbul Resim ve Heykel Müzesi 
(İRHM) arşivinin dijital hale getirilmesine geçmiş dönemlerde başlanmıştır. 
2025-2029 planlama döneminde ise Türk Film Arşivimizdeki bilgi-belgenin envanter 
kayıtlarının arşiv standartlarına kavuşturulması, fotoğraf atölyesinde yıllar içinde 
biriktirilen kurumsal belgelerin dijitalleştirilmesi ve uluslararası arşiv yöntemleriyle 
düzenlenmesi hedeflenmektedir. 2020 yılında deprem ve göçük riski nedeniyle boşaltı-
lan Balmumcu Yerleşkesindeki Film Arşivi uzmanlar denetiminde Bomonti Yerleşke-
sine taşınmış ve uluslararası standartlara uygun olarak dijitalleşme ve envanter kata-
loglama süreçlerini başlatmaya hazır hale getirilmiştir.

Üniversitemizin 143 yıldır geliştirerek devam ettirdiği geleneksel programlarının yanı 
sıra, ihtisas alanlarımız dahilinde çağın ihtiyaçlarına uygun eğitim-öğretim programla-
rına yer açmak ve özellikle yapay zekâ uygulamalarını mimari, sanat, sosyal bilimler 
başta olmak üzere eğitim öğretim programlarımıza entegre etmek bir diğer 
hedefimizdir. Kültür ve sanat mirasımızın korunması ve bu alanlarda topluma katma 
değer kazandıracak yenilikçi projelerin desteklenmesi, özellikle sektörel iş birliklerinde 
daha fazla fırsat yaratarak ülkemizin bu alanlardaki üretimine ulusal ve uluslararası 
ortamlarda destek sağlanması amacıyla çalışmalarımıza devam etmekteyiz.
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İçerisinde bulunduğumuz dönemin önemli kazançlarından biri, sahne sanatları öğren-
cilerimizin performanslarını sunabilecekleri bir konser salonuna kavuşması olacaktır. 
Dolmabahçe Sarayının bir parçası olan Konservatuvar Yerleşkemizde, bir konser salonu 
yapmak hedefiyle çalışmalara başlanmıştır.

2025-2029 stratejik planının süresi içinde hedeflediğimiz noktalara varmak hatta daha 
sonraki dönemler için ufuk ve hedef artırmak maksadıyla bu planın gerçekleşmesinde el 
birliğiyle çalıştığımız akademik/idari personelimize içtenlikle teşekkür eder ve üniversi-
temiz camiasına bu yolda başarılar dilerim.

Prof. Dr. Ahmet Sacit AÇIKGÖZOĞLU

Rektör
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1. BİR BAKIŞTA STRATEJİK PLAN

1.1. Misyon, Vizyon ve Temel Değerler

Misyon

Sanat, mimarlık, tasarım ve kültür alanlarında öncü üniversite olma niteliğiyle, kültürel mirası 
koruyan, yaratıcı, yenilikçi ve eleştirel düşünceyi benimseyen bireyler yetiştirerek toplumsal 
gelişmeye katkı sunmak 

Vizyon 

Köklü birikimini sanat, mimarlık, tasarım ve kültür alanlarında yaratıcı ve yenilikçi bir 
yaklaşımla geleceğe taşıyan üniversite olmak 

Temel Değerler 

Eğitim-öğretim programlarının uygulanmasında, geliştirilmesinde ve kurumsal yapılanmada 
Atatürk ilke ve inkılaplarına ve Cumhuriyetin temel değerlerine bağlı olmak;  sanat, mimarlık, 
tasarım ve kültür alanlarında öncü rolünü sürdürürken çağdaş yaklaşımları da benimsemek; 
sanat eserleri ve mimari yapılar başta olmak üzere kültürel mirası korumak, geliştirmek ve 
gelecek kuşaklara aktarmak; öncü olduğu alanlarda sürdürülebilir gelişme hedefleriyle 
uyumlu çağdaş yöntemler ve teknikler geliştirmek; karar alma ve hizmet üretiminde sürekli 
iyileştirmeyi, şeffaflığı ve katılımcılığı benimsemek; ihtisas alanlarındaki birikimi ve 
üretimiyle topluma katkı sağlama amacıyla faaliyetlerde bulunmak ve kalite odaklı yönetim 
anlayışını  benimsemek Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi’nin temel değerlerini 
oluşturur. 

12
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1.2. Amaç ve Hedefler 

Tablo 1: MSGSU 2025-2029 Stratejik Planı, Amaç ve Hedefler 

Amaç/Hedef Amaç/Hedef Detayı 

Amaç 1 Eğitim öğretim kalitesini kurumsal misyon odaklı ihtisaslaşmaya yönelik geliştirmek 
Hedef 1 Eğitim öğret7mde kalite süreçlerini geliştirmek 
Hedef 2 Eğitimde uluslararasılaşmayı artırmak 
Hedef 3 Eğitim öğretim programlarını ihtisaslaşma önceliğine göre geliştirmek 
Hedef 4 Eğitim öğretimde öğrenci niteliğini artırmak 

Amaç 2 Bilimsel ve sanatsal faaliyetler için gerekli kaynakları geliştirmek ve sürdürülebilir 
kılmak 

Hedef 1 Ulusal ve uluslararası faaliyet sayısını artırmak ve geniş kesimlere duyurulmasını 
sağlamak 

Hedef 2 Kültürel mirasın korunmasına yönelik çalışmaların sayısını ve niteliğini artırmak 
Hedef 3 Uluslararası yayın sayısı ile kurum içi ve kurum dışı destekli proje sayısını artırmak 

Amaç 3 Ulusal ve uluslararası işbirliklerini geliştirmek ve sürekliliğini sağlamak 
Hedef 1 Değişim programları kapsamında hareketlilik sayısını artırmak 

Hedef 2 Paydaşlarla iş birliklerini artırmak, öğrencilere staj ve mesleki deneyim imkânı 
sağlamak 

Amaç 4 Yenilikçi sosyal sorumluluk uygulamaları geliştirerek topluma katkı sağlamak 

Hedef 1 Üniversitenin ihtisaslaşma önceliğine göre hayat boyu öğrenme programları 
geliştirmek 

Hedef 2 Gönüllülük ve sosyal sorumluluk faaliyetlerinin görünürlüğünü artırmak 
Hedef 3 Topluma katkı sunan ulusal ve uluslararası faaliyetlere katılım sayısını artırmak 

Amaç 5 Kurumsal kaliteyi yükseltmek, kurumun kapasitesini ve fiziksel olanaklarını 
iyileştirmek ve geliştirmek 

Hedef 1 Süreç yönetiminde dijital dönüşümü sağlamak 

Hedef 2 Üniversitenin fiziki olanaklarını ve bilişim altyapısını çağın ihtiyaçlarına uygun olarak 
geliştirmek 

Hedef 3 İnsan kaynağı kapasitesini geliştirerek memnuniyet düzeyini artırmak 
Hedef 4 Kalite süreçlerini geliştirmek ve üniversite görünürlüğünü artırmak 

13
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2. TEMEL PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 
Tablo 2: Temel Performans Göstergeleri 
 

Temel Performans Göstergeler5 Plan Dönem5 
Başlangıç 

Değer5 

(2024) 

Plan Dönem5 
Sonu 

Hedeflenen 
Değer5 

(2029) 

PG1.1.1  
Ulusal veya uluslararası akreditasyon alan program sayısı  2 10 

PG1.3.4  
Disiplinlerarası lisansüstü program sayısı 6 8 

PG2.1.1  
Sempozyum/Kongre/Panel/Seminer/Konferans/Çalıştay sayısı 267 1667 

PG2.1.2  
Sergi / Defile sayısı 143 1018 

PG2.1.3  
Konser/ Performans/ Gösteri/Sahne Tasarımı sayısı 54 354 

PG2.2.2  
Müze laboratuvarlarında incelenen eser sayısı 0 57 

PG2.2.3  
Fumigasyonu yapılan eser sayısı 0 145 

PG2.3.4  
Kurum dışı kaynaklar ile desteklenen araştırma proje sayısı 1 4 

PG3.1.1 
Değişim programları kapsamında staj ve öğrenim 
hareketliliğinden faydalanan giden öğrenci sayısı 

55 70 

PG3.2.2  
Staj yapan öğrenci sayısı 1508 1658 

PG4.1.3  
Müze Akademi eğitimlerine katılımcı sayısı 0 40 

PG4.1.4  
SEM tarafından verilen sertifika, başarı ve katılım belgesi 
sayısı 

758 1200 

PG4.3.4  
Dijital ve yeşil dönüşüm kapsamında yapılan etkinlik sayısı  0 25 

PG5.1.1  
Öğrenci envanteri dijital arşiv sisteminin oluşturulması (%) 0 100 

PG5.1.2  
Personel Dairesi Başkanlığına ait tüm arşivin dijitalleştirilmesi 
(%) 

0 100 
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3. STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

 Üniversitemizin 2020-2024 dönemini kapsayan stratejik plan süresinin dolması sebebiyle 
"Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar ve Performans Programları ile Faaliyet 
Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” hükümlerine göre 2025-2029 
dönemini kapsayan stratejik planımız oluşturulmuştur. 

  
 Üniversitemizin 2025-2029 Stratejik Planı hazırlanırken, Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe 
Başkanlığı tarafından 2021 yılında yayımlanan “Üniversiteler İçin Stratejik Planlama Rehberi” 
doğrultusunda, 12. Kalkınma Planı (2024-2028) doğrultusunda ve Orta Vadeli Program (2024-
2026) dikkate alınmıştır. 

 
 Stratejik planımızda, Üniversitemizin “orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve 
politikalarını, hedef ve önceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara ulaşmak için izlenecek 
yöntemler ile kaynak dağılımları” belirlenmiş ve kamuoyuna sunulmuştur. 

 
 2025-2029 arasında erişmeyi planladığımız amaç ve hedeflerimizin yol haritasını çizen stratejik 
planımız, “insan odaklılık, katılımcılık, hesap verebilirlik ve şeffaflık” ilkeleri esas alınarak 
hazırlanmış ve üniversitemizin bütün paydaşları tarafından sahiplenilmesine özen 
gösterilmiştir.  

 
 Üniversitemizin Rektörü tarafından sahiplenilen, desteklenen ve bütün süreçleri takip edilen 
2025-2029 Stratejik Planına kurum mensuplarımızın geniş ölçüde katılması için çalışılmış, iç 
ve dış paydaşlarının görüş ve önerileri plana yansıtılmıştır.  

 
 2025-2029 Stratejck Plan Çalışma Takvcmc ve Stratejc Gelcştcrme Kurulu, 19 Mart 2024 
tarhhhnde Stratejck Plan Genelgesc’yle kuruma duyurulmuştur. Stratejh Gelhşthrme kurulu 
tarafından Stratejck Planlama Ekcbc ve Stratejck Planlama Ekcbc Alt Çalışma Grubu 
oluşturulmuştur. 

 
 Strateji Geliştirme Kurulu 
 
 Stratejh Gelhşthrme Kurulu, Stratejhk Planı sahhplenen, hazırlığından sorumlu olan ve ünhvershte 
adına sürech başlatan kuruldur. Rektörün başkanlığında ünhvershte yönethm kurulu üyelerh ve 
genel sekreterden oluşur.   
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Tablo 3: Strateji Geliştirme Kurulu 

 

Stratejik Planlama Ekibi 

 Stratejik Planlama Ekibi, rektör yardımcısı başkanlığında ve Strateji Geliştirme Daire 
Başkanlığı koordinasyonunda hazırlıkları yürüten ekiptir.  

 
 Tablo 4: Stratejik Planlama Ekibi 

 

Stratejc Gelcştcrme Kurul Üyesc Görevc/Görev Yerc 

Prof. Dr. Handan İNCİ ELÇİ Rektör, Stratejh Gelhşthrme Kurulu Başkanı 

Prof. Dr. Burçhn Cem ARABACIOĞLU Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Adem Erdem ERBAŞ Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Kaan Harun ÖKTEN Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Ayşhn SEV Mhmarlık Fakültesh Dekanı 

Prof. Fatma ÖZTÜRK Güzel Sanatlar Fakültesh Dekanı 

Prof. Dr. Hanhfe KONCU Fen Edebhyat Fakültesh Dekanı 

Prof. Dr. Kıvılcım YILDIZ ACAR İstanbul Devlet Konservatuvarı 

Prof. Dr. Zelhha Hale TOKAY Mhmarlık Fakültesh 

Prof. Dr. Fatma ÜREKLİ Fen Edebhyat Fakültesh 

Danhyal ÇAKIRAL Genel Sekreter 

Stratejck Planlama Ekcbc Üyesc Görevc/Görev Yerc 

Prof. Dr. Adem Erdem ERBAŞ Rektör Yardımcısı 

Prof. Fatma ÖZTÜRK Güzel Sanatlar Fakültesh Dekanı 

Prof. Dr. İlker CIRIK  Lhsansüstü Eğhthm Ensthtüsü Müdürü 

Doç. Dr. Can DİKER  Kalhte Koordhnatörü 

Dr. Öğr. Üyesh Abdurrahhm YILMAZ Meslek Yüksekokulu Öğrethm Üyesh 
Danhyal ÇAKIRAL Genel Sekreter 
Şehrh SEVİNDİK KAHRAMAN Genel Sekreter Yardımcısı  
Merve BARIŞ  Stratejh Gelhşthrme Dahre Başkanı 

Emhne ALBAYRAK PEHLİVAN  Stratejh Gelhşthrme Dahre Başkanlığı 

Gülay LACİVERT Öğrench İşlerh Dahre Başkanı 

Hasan KARAKAYA  İstanbul Reshm ve Heykel Müzesh Müdürü 
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Tablo 5: Stratejik Plan Takvimi 

SÜREÇLER 
2023 2024 
Aralık Ocak Şubat Mart Ncsan 

Stratej'k Plan 
Hazırlık Sürec' 

Planın Sah)plen)lmes)      

Planlama Sürec)n)n Organ)zasyonu      

Hazırlık Programı      

Durum Anal'z' 

Kurumsal Tar)hçe      

2025-2029 Dönem) Stratej)k Planın 
Değerlend)r)lmes) 

     

Mevzuat Anal)z)      
Üst Pol)t)ka Belgeler) Anal)z)      
Program-Alt Program Anal)z)      

Faal)yet Alanları )le Ürün ve 
H)zmetler)n Bel)rlenmes) 

     

Paydaş Anal)z)      

Kuruluş İç) Anal)z      

Akadem)k Faal)yetler Anal)z)      

Yükseköğret)m Sektörü Anal)z)      

GZFT Anal)z)      

Tesp)tler ve İht)yaçların 
Bel)rlenmes) 

     

Geleceğe Bakış 

M)syon      

V)zyon      

Temel Değerler      

Farklılaşma 
Stratej's' 

Konum Terc)h)      

Başarı Bölges) Terc)h)      

Değer Sunumu Terc)h)      

Temel Yetk)nl)k Terc)h)      

Stratej' 
Gel'şt'rme 

Amaçlar      

Hedefler      

Performans Göstergeler)      

Stratej)ler      

Hedef R)skler) ve Kontrol 
Faal)yetler) 

     

Mal)yetlend)rme      

Stratej'k Plan Taslağının Değerlend'r'lmek Üzere 
Cumhurbaşkanlığı’na Gönder'lmes' 
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4. DURUM ANALİZİ 

  4.1.Kurumsal Tarihçe 

• Üniversitemiz, 1 Ocak 1882 yılında Mekteb-i Sanayi-i Nefîse-i Şâhâne adıyla resim, heykel, 
mimarlık ve hakkâklık alanlarında eğitim verecek ilk yüksekokul olarak II. Abdülhamid’in 
emriyle kurduruldu. 

• Okulun kurucu müdürü ressam Osman Hamdi Bey’in yönetiminde, Müze-i Hümayun (Bugün 
İstanbul Arkeoloji Müzesi) karşısında okul için tasarlanıp inşa edilen binada 02 Mart 1883’te 
eğitim-öğretim programlarına başlandı.  

• 1914’te kadınlara yönelik ilk sanat okulu İnas Sanayi-i Nefise Mektebi açıldı ve iki mektep 
İnas Sanayi-i Nefise Mektebi müdürü olan Cemil Bey’in döneminde (1921- 1925) birleştirildi. 

• 1916’da ilk binasından ayrılan Sanayi-i Nefise Mektebi, on yıl boyunca kısa sürelerle girip 
çıktığı farklı binalarda programlarını yürütmeye çalıştı. 

• 1926’da Osmanlı İmparatorluğu döneminde “Meclisi Mebusan” binası olarak kullanılan 
Fındıklı’daki Cemile Sultan Sarayı’na taşındı. 

• 1928’de Güzel Sanatlar Akademisi adını aldı ve böylece Akademi unvanına sahip ilk 
yükseköğretim kurumu oldu. 

• Kurumun, 1910 yılından beri biriktirdiği sanat eserlerine yenileri de eklenerek 20 Eylül 
1937’de Atatürk’ün emriyle Dolmabahçe Sarayı Veliaht Dairesi’nde İstanbul Resim ve 
Heykel Müzesi açıldı ve yönetimi Akademi’ye bağlandı. 

• 1969’da 1172 sayılı Devlet Güzel Sanatlar Akademileri Kanunu’nun kabul edilmesiyle 
birlikte bilimsel özerkliğe kavuştu ve İstanbul Devlet Güzel Sanatlar Akademisi (İ.D.G.S.A.) 
adını aldı. 

• 1975’te Fındıklı “Çifte Saraylar”ından Münire Sultan Sarayı Mimarlık Fakültesi’ olarak 
kuruma tahsis edildi.  

• 1982’de çıkarılan Kanun Hükmünde Kararname ile Türkiye’deki yükseköğretim kurumları 
YÖK çatısı altında toplandı. Bu kanunla İstanbul Devlet Güzel Sanatlar Akademisi de 
üniversiteye dönüşerek Mimar Sinan Üniversitesi adını aldı. Bünyesinde Güzel Sanatlar 
Fakültesi, Mimarlık Fakültesi, Fen Edebiyat Fakültesi, Fen Bilimleri Enstitüsü ve Sosyal 
Bilimler Enstitüsü olarak 3 Fakülte ile 2 Enstitü oluşturuldu. 

• Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı olan İstanbul Devlet Konservatuvarı bu süreçte 
üniversiteye katıldı ve 1987’de Beşiktaş’ta, Dolmabahçe Sarayı Baltacılar binasına taşındı. 

• 1988’de Meslek Yüksekokulu açıldı. 
• 1992’de Tophane-i Âmire binaları kültür ve sanat merkezi olarak kullanmamız için 

Üniversitemize tahsis edildi. 
• 2004’te Üniversitenin adı Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi olarak değiştirildi. 
• 2020 Mart ayından itibaren Covid-19 pandemisi nedeniyle uzaktan eğitime geçildi. 
• 2021’de Mimarlık Fakültesi binasında kapsamlı bir güçlendirme ve restorasyona başlandı ve 

süreç 2023’te tamamlandı. 
• 2021’de Kültür Varlıkları Koruma ve Onarım faaliyete başladı. 
• 2021’de uzun süredir kapalı olan İstanbul Resim ve Heykel Müzesi yeni mekânında açıldı. 
• 2022’de Fındıklı Akademi Kitaplığı yenilendi ve genişletildi. 
• 2022’de Yabancı Diller Yüksekokulu açıldı. 
• 2022’de Çizgi Film ve Animasyon Bölümü Açıldı. 
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• 2020 Mart ayından $t$baren Cov$d-19 pandem$s$ neden$yle uzaktan eğ$t$me geç$ld$.  
• 2021’de M$marlık Fakültes$ b$nasında kapsamlı b$r güçlend$rme ve restorasyona 

başlandı ve süreç 2023’te tamamlandı.  
• 2021’de Kültür Varlıkları Koruma ve Onarım faal$yete başladı.  
• 2021’de uzun süred$r kapalı olan İstanbul Res$m ve Heykel Müzes$ yen$ mekânında 

açıldı.  
• 2022’de Fındıklı Akadem$ K$taplığı yen$lend$ ve gen$şlet$ld$.  
• 2022’de Yabancı D$ller Yüksekokulu açıldı.  
• 2022’de Ç$zg$ F$lm ve An$masyon Bölümü Açıldı.  
• 2022’de Dolmabahçe Asker$ İnz$bat Komutanlığına a$t tar$h$ alan Konservatuvara 

tahs$s ed$ld$.  
• 2023’te İlet$ş$m Fakültes$ açıldı.   
• 2023’te D$j$tal Oyun Tasarımı Bölümü açıldı. Daha önce Güzel Sanatlar 

Fakültes$’nde bulunan Ç$zg$ F$lm ve An$masyon $le D$j$tal Oyun Tasarımı bölümler$ 
İlet$ş$m Fakültes$ altına alındı.  

• 2023’te Fen-Edeb$yat Fakültes$nde İng$l$zce Ps$koloj$ Bölümü açıldı.  
• 2023’te Tophane Kasrı’nın güçlend$rme ve restorasyonu tamamlandı.  
• 2023’te Zevk$ Kadın Sıbyan Mekteb$ restorasyonuna başlandı.  
• 2024’te enst$tüler b$rleşt$r$ld$ ve L$sansüstü Eğ$t$m Enst$tüsü adını aldı.  
• 2024’te Deprem r$sk$ neden$yle boşaltılan Balmumcu b$nasındak$ F$lm Arş$v$n$n 

Bomont$ Yerleşkes$ne taşınma sürec$ 2024’te tamamlandı.  
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4.2. 2020-2024 Dönemi Stratejik Planı’nın Değerlendirmesi 

Üniversitemiz 2020-2024 Stratejik Planında, 5 amaç ve 22 hedef belirlenmiştir.  

Hedeflere ulaşma durumumuz 103 performans göstergesi ile ölçülerek 2020-2021-2022-2023 
Yılları İzleme ve Değerlendirme Raporlarında değerlendirilmiştir.  

Hedefler ve göstergelerin gerçekleşme durumları akademik ve idari birimler tarafından altı 
aylık periyotlar halinde veri girişi yapılan Gösterge Yönetim Sistemi ile izlenmiş ve 
değerlendirilmiştir.  

Stratejik planın ilk dört yıla ait hedeflerin gerçekleşme değerleri Tablo 6’da gösterilmiştir. 

2020 yılında başlayıp tüm dünyayı olumsuz etkileyen Covid-19 Pandemisi ve 2023 yılında 
ülkemizde meydana gelen deprem felaketi nedeniyle uzaktan eğitime geçilmiş ve bu olağanüstü 
durumlar bazı hedeflerimize yeterince ulaşılamamasına sebep olmuştur.  

2023 yılında erken emeklilik düzenlemesinin (EYT) kabul edilmesiyle birlikte personel 
sayılarındaki azalma akademik ve idari personelle ilgili hedeflere ulaşmayı zorlaştırmıştır.  

Üniversitemizin öz gelir kaynaklarının sınırlı olması, bütçe imkanlarının yetersizliği ve döviz 
kurlarındaki dalgalanmalar göstergelerin bir kısmında istenilen performansın elde 
edilememesinde etken olmuştur.   

Bu süreç içinde ayrıca, Üniversitemizin 2020-2024 Stratejik Planında bazı gösterge 
hedeflerinin uygulanabilir olmadığı, bazı göstergelerin ise güncellenmesi gerektiği ortaya 
çıkmıştır.  

Göstergelerdeki yetersizlikler gerçek başarının ölçülmesine engel olmuştur. Yeni stratejik 
planda üniversitemizin misyon ve vizyonu doğrultusunda gerçekçi ve izlenebilir yeni amaç, 
hedef ve göstergelerin oluşturulmasına dikkat edilmiştir. 
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Tablo 6: 2020-2024 Stratejik Planı Gerçekleşme Oranları 

Hedef 2020 2021 2022 2023 

H.1.1  Eğ7t7m-öğret7m programlarını ün7vers7tem7z7n 7ht7saslaşma 
öncel7ğ7ne göre gel7şt7rmek %0 %91 %90 %88 

H.1.2  Öğret7m programlarına öğrenc7 kabul koşullarını ve n7tel7ğ7n7 
7y7leşt7rmek; öğrenc7 kontenjanlarını eğ7t7m7n n7tel7ğ7 7le 
uyumlu hale get7rmek 

% 75 %79 %67 %77 

H.1.3  Tüm akadem7k ve 7dar7 personel 7le öğrenc7ler7n b7lg7 
teknoloj7ler7n7 etk7n b7r şek7lde kullanmasını sağlamak %14 %12 %55 %65 

H.1.4  Öğrenc7ler7n yabancı d7l eğ7t7m7n7 gel7şt7rmek, akadem7k ve 
7dar7 personel7n yabancı d7l yetk7nl7kler7n7 desteklemek %55 %55 %55 %55 

H.1.5  Akadem7k ve 7dar7 kadro sayısını artırmak ve yapılandırmak %5 %4 %21 %10 

H.2.1  Ulusal ve uluslararası düzeyde etk7nl7klere b7ld7r7, eser ve 
performanslar 7le katılımları kaynak sağlayarak teşv7k etmek %20 %23 %41 %41 

H.2.2 Ulusal ve uluslararası destekl7 proje sayısını çoğaltmaya 
yönel7k 7ş b7rl7kler7n7n artırılması 7ç7n b7r Proje Destek 
B7r7m7n7 kurmak 

%58 %83 %83 %67 

H.2.3 Basılı ve/veya elektron7k ortamdak7 ün7vers7te yayınlarının 
ulusal ve uluslararası endekslerde taranması 7ç7n gerekl7 
koşulları sağlamak; Ün7vers7tem7z öğret7m elemanlarının 
yayın sayısını artırmak 

%80 %45 %45 %36 

H.2.4 ISBN, e-ISBN, ISSN, e-ISSN’l7 ün7vers7te yayınlarının 
sayısını artıracak çalışmalar yapmak ve bu amaçla ün7vers7te 
bünyes7nde güçlü b7r yayınev7 kurmak 

%63 %68 %68 %36 

H.2.5 Ün7vers7te b7r7mler7nce düzenlenen b7l7msel ve sanatsal, 
ulusal ve uluslararası etk7nl7k sayısını artırmak ve daha gen7ş 
kes7mlere duyurulmasını sağlamak 

%8 %17 %30 %38 

H.3.1  Akadem7k/eğ7t7m, sanatsal/performans amaçlı mekânları 
7y7leşt7rmek, teknoloj7k donanım, yazılım, dekor, kostüm ve 
enstrümanları 7y7leşt7rmek ve d7j7tal dönüşümünü sağlamak 

%0 %22 %35 %53 

H.3.2 Kütüphane mekanını f7z7ksel olarak 7y7leşt7rmek ve b7lg7 
kaynaklarını 7ht7saslaşma alanına göre gel7şt7rmek %38 %20 %32 %31 

H.3.3 B7l7ş7m altyapısı s7stem7n7n çağdaş 7ht7yaçlara uygun olarak 
güçlend7r7lmes7 7ç7n bütçe oluşturmak ve 7lg7l7 ödeneğ7 
artırmak 

%29 %30 %55 %59 

H.3.4 Ün7vers7ten7n açık ve kapalı mekânlarını artırmak ve 
mevcut mekânları daha etk7n kullanılması 7ç7n 7y7leşt7rmek %53 %78 %92 %100 

H.3.5 Ün7vers7te mekânlarında engels7z yerleşke yaklaşımına 
uygun düzenlemeler yapmak %16 %23 %32 %37 
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H.4.1 Kurumlar arası 7ş b7rl7ğ7 7le kurumun tanınırlığını artırmak %100 %67 %60 %53 

H.4.2 Erasmus, Farab7, Mevlana g7b7 değ7ş7m programları 
kapsamında akadem7k/7dar7 personel ve öğrenc7 dolaşımını 
artırmak 

%50 %20 %16 %15 

H.4.3 Dış paydaşlarla 7ş b7rl7kler7n7 artırılarak öğrenc7lere staj ve 
meslek7 deney7m olanakları sağlamak %66 %90 %69 %84 

H.5.1 Toplumsal ve sosyal konulardak7 çalışmaları, yen7l7kç7 ve 
g7r7ş7mc7 araştırma ve uygulamaları teşv7k etmek %100 %69 %73 %75 

H.5.2 Kurum bünyes7ndek7 kültürel ve sanatsal performans 
mekânlarını artırmak, ülkem7z7n sanat ve kültür alanında 
belleğ7 olan Res7m ve Heykel Müzes7 Arş7v7 7le F7lm 
Arş7v7’n7 sayısallaştırmak ve bazı b7lg7/belgeler7 kamu yararı 
gözeterek elektron7k ortamda er7ş7me açmak 

%20 %36 %37 %51 

H.5.3 Uygulama ve araştırma merkezler7 7le akadem7k b7r7mler7n 
araştırma faal7yetler7n7 artırmak %78 %100 %100 %100 

H.5.4 Ün7vers7tem7z7n 7ht7sas alanlarını Sürekl7 Eğ7t7m Merkez7 
aracılığıyla toplumun yararlanmasına sunacak eğ7t7m 
programları gel7şt7rmek 

%59 %51 %68 %58 

 

4.3. Mevzuat Analizi  

Yükseköğretim kurumlarının yasal çerçevesi, T.C. Anayasası ve 2547 sayılı Yükseköğretim 
Kanunu tarafından belirlenmiştir. 
 
Anayasamızın 130. maddesinde Yükseköğretim Kurumları, “Çağdaş eğitim-öğretim esaslarına 
dayanan bir düzen içinde milletin ve ülkenin ihtiyaçlarına uygun insan gücü yetiştirmek amacı 
ile ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve 
danışmanlık yapmak, ülkeye ve insanlığa hizmet etmek üzere çeşitli birimlerden oluşan kamu 
tüzel kişiliğine ve bilimsel özerkliğe sahip kurumlar” olarak tanımlanmıştır.  
 
Anayasanın “Yükseköğretim Kurumlarının kuruluş ve organları ile işleyişleri ve bunların 
seçimleri, görev, yetki ve sorumlulukları ile mali kaynakların kullanılması kanunla düzenlenir” 
hükmü gereğince hazırlanan ve yürürlükte bulunan 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 12. 
maddesinde yükseköğretim kurumlarının görevleri sıralanmıştır. 
 
Bunların yanı sıra Üniversitemiz, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na, 2914 sayılı 
Yükseköğretim Personel Kanunu’na, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’na, 
6085 sayılı Sayıştay Kanunu’na, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na, 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanunu’na ve 4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu’na tâbidir.  
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H.4.1 Kurumlar arası 7ş b7rl7ğ7 7le kurumun tanınırlığını artırmak %100 %67 %60 %53

H.4.2 Erasmus, Farab7, Mevlana g7b7 değ7ş7m programları 
kapsamında akadem7k/7dar7 personel ve öğrenc7 dolaşımını
artırmak

%50 %20 %16 %15

H.4.3 Dış paydaşlarla 7ş b7rl7kler7n7 artırılarak öğrenc7lere staj ve
meslek7 deney7m olanakları sağlamak %66 %90 %69 %84

H.5.1 Toplumsal ve sosyal konulardak7 çalışmaları, yen7l7kç7 ve 
g7r7ş7mc7 araştırma ve uygulamaları teşv7k etmek %100 %69 %73 %75

H.5.2 Kurum bünyes7ndek7 kültürel ve sanatsal performans 
mekânlarını artırmak, ülkem7z7n sanat ve kültür alanında 
belleğ7 olan Res7m ve Heykel Müzes7 Arş7v7 7le F7lm
Arş7v7’n7 sayısallaştırmak ve bazı b7lg7/belgeler7 kamu yararı 
gözeterek elektron7k ortamda er7ş7me açmak

%20 %36 %37 %51

H.5.3 Uygulama ve araştırma merkezler7 7le akadem7k b7r7mler7n 
araştırma faal7yetler7n7 artırmak %78 %100 %100 %100

H.5.4 Ün7vers7tem7z7n 7ht7sas alanlarını Sürekl7 Eğ7t7m Merkez7 
aracılığıyla toplumun yararlanmasına sunacak eğ7t7m
programları gel7şt7rmek

%59 %51 %68 %58

4.3. Mevzuat Analizi

Yükseköğretim kurumlarının yasal çerçevesi, T.C. Anayasası ve 2547 sayılı Yükseköğretim
Kanunu tarafından belirlenmiştir.

Anayasamızın 130. maddesinde Yükseköğretim Kurumları, “Çağdaş eğitim-öğretim esaslarına 
dayanan bir düzen içinde milletin ve ülkenin ihtiyaçlarına uygun insan gücü yetiştirmek amacı 
ile ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve 
danışmanlık yapmak, ülkeye ve insanlığa hizmet etmek üzere çeşitli birimlerden oluşan kamu 
tüzel kişiliğine ve bilimsel özerkliğe sahip kurumlar” olarak tanımlanmıştır. 

Anayasanın “Yükseköğretim Kurumlarının kuruluş ve organları ile işleyişleri ve bunların 
seçimleri, görev, yetki ve sorumlulukları ile mali kaynakların kullanılması kanunla düzenlenir” 
hükmü gereğince hazırlanan ve yürürlükte bulunan 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 12. 
maddesinde yükseköğretim kurumlarının görevleri sıralanmıştır.

Bunların yanı sıra Üniversitemiz, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na, 2914 sayılı 
Yükseköğretim Personel Kanunu’na, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’na, 
6085 sayılı Sayıştay Kanunu’na, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na, 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanunu’na ve 4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu’na tâbidir. 
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Tablo 7: Mevzuat Analizi 

Yasal Yükümlülük Dayanak Tespctler İhtcyaçlar 

Çağdaş uygarlık ve eğhthm- 
öğrethm esaslarına dayanan 
bhr düzen hçhnde, toplumun 
hhthyaçları ve kalkınma 
planları hlke ve hedeflerhne 
uygun ve ortaöğrethme 
dayalı çeşhtlh düzeylerde 
eğhthm- öğrethm, bhlhmsel 
araştırma, yayım ve 
danışmanlık yapmak 

2547 sayılı 
Yükseköğrethm 
Kanunu 
(Madde 12/a) 

Öğrench 
kontenjanlarının 
artırılmasının atölye 
çalışmalarında ve 
uygulamaya dayalı 
ders programlarında 
eğhthm nhtelhğhnh 
düşürmesh 

Öğrench 
kontenjanlarının 
azaltılması 

Yükseköğrethm kurumları, 
özel ve kamu kuruluşları hle 
hş bhrlhğh yaparak 
mezunlarına hş bulmakta 
yardımcı olmak 

2547 Sayılı 
Yükseköğrethm 
Kanunu 
(Madde 47) 

Alanında uzman 
personel yetershzlhğh 
nedenhyle 2020 
yılında kurulan 
Mezun Ofhshnhn 
beklenen düzeyde 
çalışamaması 

Mezun Ofhsh hçhn 
kadro ve mekân 
oluşturulması  

Stratejhk planında ve 
performans programında yer 
alan amaç ve hedeflerhne 
ulaşmak hçhn rhsk 
değerlendhrmesh yapmak  

5018 sayılı 
Kamu Malh 
Yönethm 
Kontrol 
Kanunu 

Kurumsal Rhsk 
Stratejh Belgeshnhn 
hazırlanarak rhsk 
yönethmh 
çalışmalarına 
başlanması 

Kurumsal Rhsk 
Yönethmh Stratejh 
Belgesh hazırlanarak 
yapılan çalışmaların 
hzlenmesh ve 
değerlendhrhlmesh 

4.4. Üst Politika Belgelerinin Analizi 

Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi’nin 2025-2029 Stratejik Planlama çalışmalarını 
yönlendiren üst politika belgeleri 12. Kalkınma Planı (2024-2028) ile Orta Vadeli Program 
(2024-2026)’dır. 

2024-2028 dönemine ait İstanbul Bölge Planı ile 2009 tarihli İstanbul Çevre Düzeni Planı 
kararları stratejik plan bağlamında incelenmiş ve değerlendirilmiştir. 

Stratejik plan çalışmalarında sanat ve tasarım alanında önemli bir konumda bulunan Mimar 
Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi’nin içinde bulunduğu İstanbul şehri ile ilişkilerinin 
incelenmesi ve değerlendirilmesi de dikkate alınmaktadır. 

Aşağıda hazırlanan tabloda, ilgili üst politika belgesinin, genelde yükseköğretim kurumları 
özelde ise Üniversitemiz ile ilgili hükümlerinin Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi 
stratejik plan çalışması yönüyle değerlendirmesi yapılmıştır. 

Bu değerlendirme Üniversitemiz için yapılacak GZFT çalışmasında önemli bir yönlendirici 
belge olmaktadır. 
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H.4.1 Kurumlar arası 7ş b7rl7ğ7 7le kurumun tanınırlığını artırmak %100 %67 %60 %53

H.4.2 Erasmus, Farab7, Mevlana g7b7 değ7ş7m programları 
kapsamında akadem7k/7dar7 personel ve öğrenc7 dolaşımını
artırmak

%50 %20 %16 %15

H.4.3 Dış paydaşlarla 7ş b7rl7kler7n7 artırılarak öğrenc7lere staj ve
meslek7 deney7m olanakları sağlamak %66 %90 %69 %84

H.5.1 Toplumsal ve sosyal konulardak7 çalışmaları, yen7l7kç7 ve 
g7r7ş7mc7 araştırma ve uygulamaları teşv7k etmek %100 %69 %73 %75

H.5.2 Kurum bünyes7ndek7 kültürel ve sanatsal performans 
mekânlarını artırmak, ülkem7z7n sanat ve kültür alanında 
belleğ7 olan Res7m ve Heykel Müzes7 Arş7v7 7le F7lm
Arş7v7’n7 sayısallaştırmak ve bazı b7lg7/belgeler7 kamu yararı 
gözeterek elektron7k ortamda er7ş7me açmak

%20 %36 %37 %51

H.5.3 Uygulama ve araştırma merkezler7 7le akadem7k b7r7mler7n 
araştırma faal7yetler7n7 artırmak %78 %100 %100 %100

H.5.4 Ün7vers7tem7z7n 7ht7sas alanlarını Sürekl7 Eğ7t7m Merkez7 
aracılığıyla toplumun yararlanmasına sunacak eğ7t7m
programları gel7şt7rmek

%59 %51 %68 %58

4.3. Mevzuat Analizi

Yükseköğretim kurumlarının yasal çerçevesi, T.C. Anayasası ve 2547 sayılı Yükseköğretim
Kanunu tarafından belirlenmiştir.

Anayasamızın 130. maddesinde Yükseköğretim Kurumları, “Çağdaş eğitim-öğretim esaslarına 
dayanan bir düzen içinde milletin ve ülkenin ihtiyaçlarına uygun insan gücü yetiştirmek amacı 
ile ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve 
danışmanlık yapmak, ülkeye ve insanlığa hizmet etmek üzere çeşitli birimlerden oluşan kamu 
tüzel kişiliğine ve bilimsel özerkliğe sahip kurumlar” olarak tanımlanmıştır. 

Anayasanın “Yükseköğretim Kurumlarının kuruluş ve organları ile işleyişleri ve bunların 
seçimleri, görev, yetki ve sorumlulukları ile mali kaynakların kullanılması kanunla düzenlenir” 
hükmü gereğince hazırlanan ve yürürlükte bulunan 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 12. 
maddesinde yükseköğretim kurumlarının görevleri sıralanmıştır.

Bunların yanı sıra Üniversitemiz, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na, 2914 sayılı 
Yükseköğretim Personel Kanunu’na, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’na, 
6085 sayılı Sayıştay Kanunu’na, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na, 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanunu’na ve 4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu’na tâbidir. 
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Tablo 7: Mevzuat Analizi 

Yasal Yükümlülük Dayanak Tespctler İhtcyaçlar 

Çağdaş uygarlık ve eğhthm- 
öğrethm esaslarına dayanan 
bhr düzen hçhnde, toplumun 
hhthyaçları ve kalkınma 
planları hlke ve hedeflerhne 
uygun ve ortaöğrethme 
dayalı çeşhtlh düzeylerde 
eğhthm- öğrethm, bhlhmsel 
araştırma, yayım ve 
danışmanlık yapmak 

2547 sayılı 
Yükseköğrethm 
Kanunu 
(Madde 12/a) 

Öğrench 
kontenjanlarının 
artırılmasının atölye 
çalışmalarında ve 
uygulamaya dayalı 
ders programlarında 
eğhthm nhtelhğhnh 
düşürmesh 

Öğrench 
kontenjanlarının 
azaltılması 

Yükseköğrethm kurumları, 
özel ve kamu kuruluşları hle 
hş bhrlhğh yaparak 
mezunlarına hş bulmakta 
yardımcı olmak 

2547 Sayılı 
Yükseköğrethm 
Kanunu 
(Madde 47) 

Alanında uzman 
personel yetershzlhğh 
nedenhyle 2020 
yılında kurulan 
Mezun Ofhshnhn 
beklenen düzeyde 
çalışamaması 

Mezun Ofhsh hçhn 
kadro ve mekân 
oluşturulması  

Stratejhk planında ve 
performans programında yer 
alan amaç ve hedeflerhne 
ulaşmak hçhn rhsk 
değerlendhrmesh yapmak  

5018 sayılı 
Kamu Malh 
Yönethm 
Kontrol 
Kanunu 

Kurumsal Rhsk 
Stratejh Belgeshnhn 
hazırlanarak rhsk 
yönethmh 
çalışmalarına 
başlanması 

Kurumsal Rhsk 
Yönethmh Stratejh 
Belgesh hazırlanarak 
yapılan çalışmaların 
hzlenmesh ve 
değerlendhrhlmesh 

4.4. Üst Politika Belgelerinin Analizi 

Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi’nin 2025-2029 Stratejik Planlama çalışmalarını 
yönlendiren üst politika belgeleri 12. Kalkınma Planı (2024-2028) ile Orta Vadeli Program 
(2024-2026)’dır. 

2024-2028 dönemine ait İstanbul Bölge Planı ile 2009 tarihli İstanbul Çevre Düzeni Planı 
kararları stratejik plan bağlamında incelenmiş ve değerlendirilmiştir. 

Stratejik plan çalışmalarında sanat ve tasarım alanında önemli bir konumda bulunan Mimar 
Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi’nin içinde bulunduğu İstanbul şehri ile ilişkilerinin 
incelenmesi ve değerlendirilmesi de dikkate alınmaktadır. 

Aşağıda hazırlanan tabloda, ilgili üst politika belgesinin, genelde yükseköğretim kurumları 
özelde ise Üniversitemiz ile ilgili hükümlerinin Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi 
stratejik plan çalışması yönüyle değerlendirmesi yapılmıştır. 

Bu değerlendirme Üniversitemiz için yapılacak GZFT çalışmasında önemli bir yönlendirici 
belge olmaktadır. 
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Tablo 8: Üst Politika Belgelerinin Analizi 
 

Üst 
Politika 
Belgesi 

İlgili Bölüm/Referans Verilen Görev/İhtiyaç 
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3.2.3.3 Bilim, 
Teknoloji ve Yenilik 544.1 Doktora ve doktora sonrası araştırmacılar için çalışma ve araştırma 

imkânları iyileştirilecektir. 

3.2.3.3 Bilim, 
Teknoloji ve Yenilik 545.2 

Üniversitelerin misyon odaklı uzmanlaşma çalışmalarında, veriye 
dayalı analizler yapılarak odak alanlarındaki çıktı ve etkilerini 
artırmaya yönelik çalışmalar yürütülecektir. 

3.2.3.3 Bilim, 
Teknoloji ve Yenilik 545.5 Bilimsel Araştırma Projelerinin etkinliğinin artırılmasına yönelik 

çalışmalar yürütülecektir. 

3.2.3.3 Bilim, 
Teknoloji ve Yenilik 548.3 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu kapsamında yükseköğretim 
kurumları bünyesinde kurulan uygulama ve araştırma merkezleri, 
teknolojik araştırma merkezlerinin farklılaşan nitelikleri ve ihtiyaçları 
dikkate alınarak yeniden yapılandırılacaktır. 

3.2.3.3 Bilim, 
Teknoloji ve Yenilik 550.2 

Üniversite, özel sektör ve kamu iş birliğinde geliştirilen platformlara 
yönelik temel araştırmadan nihai ürüne kadar olan süreci kapsayan 
destek modelleri geliştirilecektir. 

3.2.3.4. Girişimcilik 
ve KOBİ’ler 560 Girişimcilik ekosisteminde iş birliği yapma kültürü 

yaygınlaştırılacaktır. 

3.2.3.4. Girişimcilik 
ve KOBİ’ler 560.4 

Sektörel bazda yüksek verimliliğe sahip firmaların iyi uygulama 
örneklerinin yaygınlaştırılmasını sağlayacak mekanizmalar 
oluşturulacaktır. 

3.2.3.5. Fikri 
Mülkiyet Hakları 565 

Toplumda fikri mülkiyet bilincinin artırılması ve yayılması 
sağlanacak, hedef odaklı eğitim ve bilinçlendirme faaliyetleri 
yapılacaktır. 

3.2.3.6. Bilgi ve 
İletişim 
Teknolojileri 

591.1 Kamu, üniversite ve özel sektörün yapay zekâ alanındaki iş birlikleri 
güçlendirilecektir. 

3.2.3.11. İnşaat, 
Mühendislik-
Mimarlık,  
Teknik Müşavirlik 
ve Müteahhitlik  
Hizmetleri 

636 Mimarlık-mühendislik eğitimi güncel gelişmelere uygun olarak 
gözden geçirilerek niteliği artırılacaktır. 

3.2.3.11. İnşaat, 
Mühendislik-
Mimarlık,  
Teknik Müşavirlik 
ve Müteahhitlik  
Hizmetleri 

636.1 

Üniversitelerdeki mimarlık-mühendislik eğitim müfredatı yapı bilgi 
modellemesi, döngüsel ekonomi, enerji verimliliği gibi alanlar ile 
hukuk, sözleşme yönetimi, proje yönetimi ve risk yönetimi gibi 
yönetsel konularda nitelikli ve yabancı dil bilen işgücü 
yetiştirilmesine yönelik yeniden düzenlenecektir. 

3.3.1. Eğitim 659 

Erken yaşlarda bireylerin yetenek ve kapasitelerinin keşfedilerek 
bilim, teknoloji ve mesleki kariyer alanlarında uygun kabiliyetleri 
geliştirebileceği alanlara yönlendirilmesi, ayrıca kişisel ilgi alanları 
dikkate alınarak kültür, sanat, spor ve dil yetkinlikleri kazandırılarak 
genç yaşta belirli alanlarda beceri sahibi, üretken ve sosyal birer 
vatandaş olarak toplumsal iş bölümünde yer almalarının sağlanması 
hedeflenmektedir. 
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3.3.1. Eğitim 660 

Kalite ve sonuç odaklı bir yönetim anlayışıyla ülkemizin ihtiyaçları 
doğrultusunda evrensel bilgi üretimine katkı sunacak yetkinlikte 
akademik kadroların ve nitelikli insan gücünün yetiştirilmesini hedef 
alan, uluslararası öğrenciler ve alanında başarılı akademisyenler için 
üniversitelerimizi çekim merkezi haline getirecek yenilikçi ve 
rekabetçi bir yükseköğretim sisteminin oluşturulması 
amaçlanmaktadır. 

3.3.1. Eğitim 675 

Hayat boyu öğrenmeye katılım ve belge çeşitliliği artırılacak, 
kazanımların belgelendirilmesi teşvik edilecek, hayat boyu öğrenme 
sisteminin işgücü piyasasının talep ettiği becerileri kazandırması ve 
bu becerilerin iş ve sosyal yaşamda etkin kullanımı sağlanacaktır. 

3.3.1. Eğitim 683 Akademik personelin niteliği yükseltilecektir. 

3.3.1. Eğitim 683.3 Akademisyenlere yönelik yurt içi ve yurt dışı üniversiteler arasındaki 
misafir öğretim üyesi uygulaması yaygınlaştırılacaktır. 

3.3.1. Eğitim 684.1 
Sektör temsilcilerinin katılımıyla programların oluşturulması, 
yeterliliklerin belirlenmesi ve uygulamalı eğitimlerin sektörle birlikte 
yürütülmesi sağlanacaktır. 

3.3.1. Eğitim 684.2 

Üniversitelerde kariyer merkezlerinin kapasitelerinin geliştirilmesi, 
üniversite öğrencilerine ve mezunlarına yönelik kariyer rehberliği ve 
danışmanlığı faaliyetleri yaygınlaştırılarak bu faaliyetlerin 
erişilebilirliği desteklenecektir. 

3.3.1. Eğitim 685 
Yükseköğretimin uluslararasılaşma düzeyi yükseltilecek, ülkemiz 
nitelikli uluslararası öğrenciler ve akademisyenler için çekim merkezi 
haline getirilecektir. 

3.3.1. Eğitim 686 Doktoralı insan kaynağının nicelik ve niteliği artırılacaktır. 

3.3.1. Eğitim 687 Üniversite kampüslerinin sürdürülebilir ve iklim dostu kampüslere 
dönüştürülmesi desteklenecektir. 

3.3.1. Eğitim 688 Yükseköğretimde dijital dönüşüm sağlanacaktır. 

3.3.1. Eğitim 689 Üniversitelerin öz gelirleri artırılarak finansal sürdürülebilirliği 
güçlendirilecektir. 

3.3.1. Eğitim 690  Üniversitelerdeki idari ve teknik personel niteliği artırılacaktır. 

3.3.1. Eğitim 692 Yükseköğretim düzeyinde mesleki ve teknik eğitim 
güçlendirilecektir. 

3.3.1. Eğitim 693 Yükseköğretim sisteminde kalite güvencesi kültürü yaygınlaştırılacak 
ve güçlendirilecektir. 

3.3.1. Eğitim 693.1 Yükseköğretimde kurumsal akreditasyon ile program akreditasyonu 
geliştirilecektir. 

3.3.4. Aile 721 İş ve aile yaşamının uyumlaştırılmasına yönelik çalışmalara hız 
verilecektir. 

3.3.6. Çocuk 732.1 

Çocukların kültür, sanat, bilim ve spor faaliyetlerine yönelmesini 
özendirmeye yönelik uygulamalar geliştirilecek, her çocuğun bir spor 
ve bir kültür-sanat alanında beceri kazanması için çalışmalar 
yürütülecektir. 

3.3.7 Gençlik 746 
Gençlerin fiziki, sosyal ve muhakeme yönüyle gelişimleri ile yenilikçi 
ve girişimci niteliklerini destekleyen bilim, sanat, kültür ve spor 
faaliyetlerine katılımları özendirilecektir. 
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3.3.7 Gençlik 746.6 

Okulların fiziki ve beşerî imkânlarının ders dışı zamanlarda yapılacak 
sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler için gençlerin kullanımına uygun 
hale getirilmesi sağlanacaktır. 

3.3.8. Engelli 
Hizmetleri 758 

Engellilere sunulan eğitim hizmetlerinin mümkün olan en erken yaşta, 
bütünleştirilmiş ortamlarda, kapsayıcı ve nitelikli bir şekilde 
sunulması sağlanacaktır. 

3.3.8. Engelli 
Hizmetleri 758.4 

Kapsayıcı eğitim konusunda engellilere hizmet sunanlar ve 
engellilerle birlikte eğitim alanlar ile onların aileleri başta olmak 
üzere toplumun tüm kesimlerinin bilgi ve bilinç düzeyini artırmak 
üzere farkındalık çalışmaları yapılacaktır. 

3.3.11. Kültür ve 
Sanat 779 

Kültür ve sanat mirasımızın zenginlik ve çeşitliliğinin korunup 
geliştirilerek gelecek nesillere aktarılması, milli kültür ve kadim 
medeniyetimizin ortak değerleri etrafında toplumsal bütünlüğün ve 
dayanışmanın güçlendirilmesi, kültür ve sanat faaliyetlerinin toplum 
genelinde yaygınlaştırılarak kalkınmadaki çok boyutlu etkisinin 
artırılması temel amaçtır. 

3.3.11. Kültür ve 
Sanat 780 

Yurt içi ve yurt dışındaki kültür mirasımız; toplumun kültür, tarih ve 
estetik bilincini geliştirecek, kültür turizmine katkı sağlayacak ve afet 
riskini dikkate alacak şekilde korunacak, taşınmaz vakıf kültür 
varlıklarına vakfiye şartları doğrultusunda işlevsellik 
kazandırılacaktır. 

3.3.11. Kültür ve 
Sanat 780.1 

Yurt içi ve yurt dışında taşınmaz kültür varlıklarımızın ihyasına 
yönelik bakım, onarım ve yenileme faaliyetleri nitelik ve nicelik 
olarak geliştirilecektir. 

3.3.11. Kültür ve 
Sanat 780.2 Tarihi kent dokularına yönelik kentsel tasarımlar yapılacak, tarihi 

kent bölgeleri bu tasarımlara göre bütüncül anlayışla iyileştirilecektir. 

3.3.11. Kültür ve 
Sanat 780.3 

Yurt içi ve yurt dışındaki taşınmaz kültür mirasımızın korunmasına 
yönelik yürütülen tespit ve envanter çalışmalarına devam edilecek ve 
elde edilen veriler dijital ortama aktarılacaktır. 

3.3.11. Kültür ve 
Sanat 780.4 Çeşme, imaret, aşevi gibi taşınmaz vakıf kültür varlıklarına vakfiye 

şartları doğrultusunda işlevsellik kazandırılacaktır. 

3.3.11. Kültür ve 
Sanat 780.5 

UNESCO koruması altındaki alanlar başta olmak üzere arkeoloji, 
edebiyat, tarih, tabiat konulu tematik kültür rotaları belirlenecek ve 
tanıtımları sağlanacaktır. 

3.3.11. Kültür ve 
Sanat 780.6 

Kültürümüzün temel unsurları, tarihimizin önemli şahsiyetleri ve 
olayları, masal kahramanları ve kültürel zenginlik unsurlarımız 
tiyatro, sinema, belgesel, dizi ve çizgi filmlerle anlatılacaktır. 

3.3.11. Kültür ve 
Sanat 780.8 Özel müzelerin kurulması teşvik edilerek çağdaş müzecilik anlayışı 

içerisinde müzelerin nitelik ve niceliği artırılacaktır. 

3.3.11. Kültür ve 
Sanat 780.9 

Türk-İslam tarihinin farklı dönemlerini kültürel, sanatsal ve toplumsal 
açıdan araştıran arkeolojik kazı çalışmaları ve bilimsel araştırmalar 
desteklenecektir. 

3.3.11. Kültür ve 
Sanat 780.10 

Yazma ve nadir eserler ile bu eserlere ilişkin çalışmalar çeşitli 
yöntemlerle yayımlanarak okuyuculara sunulacak, ihya ve 
dijitalleştirme çalışmalarıyla sonraki nesillere aktarımı sağlanacaktır. 

3.3.11. Kültür ve 
Sanat 780.11 

Somut olmayan kültürel miras ögeleri korunacak ve kayıt altına 
alınacak, yaşayan insan hazinelerinin toplumla etkileşim imkânları 
artırılacaktır. 

3.3.11. Kültür ve 
Sanat 780.12 Sivil mimari eserlerin korunmasına yönelik kolaylaştırıcı 

düzenlemeler yapılacaktır. 
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3.3.11. Kültür ve 
Sanat 783 Kültür ve sanata erişim ve katılım olanakları artırılacaktır. 

3.3.11. Kültür ve 
Sanat 783.1 Kültür ve sanatın bir yaşam alışkanlığı olarak gelişmesi için erken 

yaşlardan itibaren kültür ve sanat eğitimi verilecektir. 

3.3.11. Kültür ve 
Sanat 783.2 

Okuma kültürünün oluşturulması ve yaygınlaştırılması amacıyla 
kütüphanecilik hizmetleri geliştirilecek, yeni teknolojiler ve yönetim 
yaklaşımlarından da istifade edilerek kütüphaneler mekânsal ve 
işlevsel olarak yeniden yapılandırılacaktır. 

3.3.11. Kültür ve 
Sanat 783.4 Kültür ve sanat hizmetlerinin sunumunda mahalli idareler, özel sektör 

ve sivil toplumun rolü güçlendirilecektir. 

3.3.11. Kültür ve 
Sanat 783.5 Kültür ve sanat alanında yetenekli bireylerin erken yaşta tespit 

edilmesine yönelik yetenek belirleme uygulamaları yapılacaktır. 
3.3.11. Kültür ve 
Sanat 784 Klasik ve çağdaş Türk sanatları yaygınlaştırılacaktır. 

3.3.11. Kültür ve 
Sanat 784.1 

Türk-İslam sanatının farklı dönemlerine ait kültürel mirasımıza 
öncelik verilmek suretiyle, kültürel mirasımızın araştırılması, 
korunması, günümüz toplumuna ve gelecek kuşaklara aktarımı 
sağlanacaktır. 

3.3.11. Kültür ve 
Sanat 784.2 

Klasik ve çağdaş Türk sanatını temsil eden alanlarda nitelikli etkinlik 
ve sergilerin kamu ve özel sektör tarafından organize edilip dünyanın 
önemli şehirlerinde uygulanması sağlanacaktır. 

3.3.11. Kültür ve 
Sanat 784.3 

Usta-çırak yöntemiyle devamlılığı sağlanabilen ve yok olma tehdidi 
altındaki geleneksel Türk sanatlarının öğretiminin kurumsal bir 
şekilde devam ettirilmesi sağlanacaktır. 

3.3.11. Kültür ve 
Sanat 784.4 

Toplumsal ve milli değerlerimizi yansıtan, insanların bilgi, görüş ve 
estetik değerlerini yükselten tiyatro ve opera eserleri sahnelenecek ve 
toplumun tüm kesimlerine ulaştırılacaktır. 

3.3.11. Kültür ve 
Sanat 785 

Türkçenin zenginliği ortaya çıkarılarak dünyada yaygın ve geçerli bir 
dil haline gelmesi ve hayatın her alanında doğru kullanımı 
sağlanacaktır. 

3.3.11. Kültür ve 
Sanat 785.6 

Her türlü basın, yayın ve medya ortamında Türkçenin güzel 
kullanılması özendirilecek, mesajını dille ileten tüm sanat eserlerinde 
kelime zenginliği teşvik edilecektir. 

3.3.11. Kültür ve 
Sanat 786 Kültürel alana ilişkin bilgi ve veri altyapısı güçlendirilecektir. 

3.3.11. Kültür ve 
Sanat 787 

Kültür endüstrileri ve kültürel girişimlere yönelik mevcut devlet 
yardımlarının etki değerlendirmesi yapılacak, kapsayıcı, objektif ve 
kolay erişilebilir devlet yardımları geliştirilecek, fikri mülkiyet hak 
sahipliği korunacaktır. 

3.3.11. Kültür ve 
Sanat 787.1 

Kültürel ürünlerin üretim, gösterim ve dağıtımında tekelleşmeyi 
önleyici tedbirler alınacak, kültürümüze özgü ürünlere yönelik 
markalaşma, pazarlama ve finansman destek programları 
geliştirilecektir. 

3.3.11. Kültür ve 
Sanat 787.2 Kültür ekonomisine yönelik araştırmalar desteklenecek, alana yönelik 

düzenli analiz ve raporlar yayınlanacaktır. 

3.3.11. Kültür ve 
Sanat 787.4 

Kültür endüstrilerine sağlanan destekler çeşitlendirilecek, eğitim, 
belgelendirme ve Ar-Ge faaliyetlerine öncelik verilecek, destek 
kararlarında emsal değerlendirmesi esas alınacaktır. 

3.3.11. Kültür ve 
Sanat 787.6 Kültürel girişimcilik ekosistemi güçlendirilecek ve 

yaygınlaştırılacaktır. 
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3.3.11. Kültür ve 
Sanat 788 

Türk sinemasının dünyada tanınan bir marka haline gelmesi için 
sinema endüstrisinin gelişimi sağlanarak uluslararası rekabetçiliği 
artırılacaktır. 

3.3.11. Kültür ve 
Sanat 788.1 

Sinema yapım, dağıtım ve gösterim faaliyetlerinde tekelleşmenin 
önüne geçmeye yönelik düzenlemeler yapılacak, kültür merkezi ve 
benzeri yapıların sinema statüsüyle kullanımının teşviki 
sağlanacaktır. 

3.3.11. Kültür ve 
Sanat 788.2 

Sinema eserlerinin yurt içi ve yurt dışında daha fazla seyirciye 
ulaşmasını sağlamak üzere etkin tanıtım ve destek faaliyetleri 
gerçekleştirilecektir. 

3.3.11. Kültür ve 
Sanat 788.3 

Kültür sanat kurumlarının daha etkin yönetimi ve uzmanlık 
alanlarının genişletilmesi için nitelikli kültür sanat çalışanları 
yetiştirilecek, yükseköğretimde sanat ve kültür yönetimi bölümleri 
yaygınlaştırılacak, mevcut bölümlerin verimliliği artırılacaktır. 

3.3.11. Kültür ve 
Sanat 790.3 

Kültür alanında ülkemiz dış politikası doğrultusunda çeşitli ülkelerin 
hükümetleriyle ikili anlaşmalar ve eylem planları hazırlanacak, kültür 
yılları ve kültür günleri düzenlenecektir. 

3.3.11. Kültür ve 
Sanat 791 Kitap ve süreli yayın yayımcılığı alanlarının geliştirilmesine yönelik 

faaliyetler desteklenecektir. 

3.3.11. Kültür ve 
Sanat 791.2 Nitelikli kültürel yayınlara daha fazla sayıda okurun ulaşımını temin 

etmek üzere e-kitap formatındaki kamu yayını sayısı artırılacaktır. 

3.3.11. Kültür ve 
Sanat 792.1 

Yeni kent yerleşimlerinde sosyal ve kültürel etkileşime imkân vererek 
toplumun refahını destekleyen, başta kütüphane olmak üzere müze, 
kültür merkezi, kent parkı gibi kültürel altyapı unsurlarına yer 
verilmesi, hafızayı canlı tutacak anıtlarla yeni kent meydanlarının 
tasarlanması ve kent kültürünün oluşması sağlanacaktır. 

3.3.11. Kültür ve 
Sanat 792.4  Bölgedeki somut olmayan kültürel mirasın korunması ve yeniden 

canlandırılmasına yönelik çalışmalar yürütülecektir. 

3.3.11. Kültür ve 
Sanat 792.5 

 Deprem riski olanlar öncelikli olmak üzere tüm illerdeki kültür 
varlıklarının belgeleme çalışmaları tamamlanacak ve afet 
durumlarında meydana gelebilecek hasarın sağlıklı ve aslına uygun 
bir şekilde giderilmesi için proje kayıtları oluşturulacaktır. 

3.3.11. Kültür ve 
Sanat 793.2 

Dijital becerilerin geliştirilmesi ve dijital kültür-sanata yönelik 
programlara örgün eğitim müfredatlarında yer verilmesi 
sağlanacaktır. 

3.3.11. Kültür ve 
Sanat 793.3 

Kültür ekonomisi değer zincirinde yer alan paydaşların dijital 
becerilerinin geliştirilmesine yönelik uzmanlık eğitimleri 
desteklenecek, sertifikalandırma sağlanacaktır. 

3.3.11. Kültür ve 
Sanat 793.4 Ar-Ge, tasarım ve teknoloji merkezi ve bölgeleri ile kültür endüstrileri 

arasında iş birliği ve koordinasyon mekanizmaları geliştirilecektir. 

3.4.6. Kentsel 
Altyapı 882.1 

 “Sıfır Atık Projesi” kapsamında eğitim farkındalık faaliyetleri 
gerçekleştirilecek ve eğitimin tüm kademelerinde sıfır atık 
uygulamaları yürütülecektir. 
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III. Makroekonomik 
Hedefler ve 
Politikalar 
1. Büyüme  

Sayfa.17 
Madde 12 

Fikri mülkiyet varlıklarının yüksek teknolojili ve katma değerli 
üretime katkısının artırılması amacıyla patent, marka ve tasarımlara 
ilişkin değerleme, finansmana erişim ve ticarileştirme mekanizmaları 
güçlendirilecektir. 

III. Makroekonomik 
Hedefler ve 
Politikalar 
2. İstihdam 

Sayfa 18 
Madde 2 

Mesleki ve teknik eğitim müfredatı özel sektörle iş birliği içerisinde 
güncellenecek, staj ve işbaşı eğitimi programlarının 
yaygınlaştırmasını sağlayacak şekilde yönetim ve finansman konuları 
da dâhil olmak üzere özel sektör katılımı artırılacaktır. 
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III. Makroekonomik 
Hedefler ve 
Politikalar 
2. İstihdam 

Sayfa 19 
Madde 6 

Bireylerin istihdamda kalmalarının temin edilmesi ve sahip oldukları 
becerilerin günümüz ihtiyaçlarına uyarlanması için hayat boyu 
öğrenmeye katılım artırılacak, sektörlerle iş birlikleri 
güçlendirilecektir. 

III. Makroekonomik 
Hedefler ve 
Politikalar 
2. İstihdam 

Sayfa 19 
Madde 10 

Geleceğin mesleklerine yönelik gençlerin kariyer farkındalıklarını 
artıracak program ve faaliyetler yaygınlaştırılacaktır.   

III. Makroekonomik 
Hedefler ve 
Politikalar 
2. İstihdam 

Sayfa 20 
Madde 22 

Yükseköğretim kontenjanları kamu ve özel sektörün orta vadede 
ihtiyaç duyduğu işgücü miktarı ve nitelikleriyle uyumlu hale 
getirilecektir. 

III. Makroekonomik 
Hedefler ve 
Politikalar6. Kamu 
Maliyesi 

Sayfa 27 
Madde 9 

Kamu alımlarına yönelik harcamaların rasyonelleştirilmesi 
anlayışıyla tasarruf odaklı merkezi kamu alım politikaları, kapsamı 
genişletilerek sürdürülecektir.  

III. Makroekonomik 
Hedefler ve 
Politikalar 
7. Afet Yönetimi 

Sayfa 30 
Madde 13 

Eğitim ve sağlık başta olmak üzere kamu hizmetlerinin sunulduğu 
yapıların afet ve olağanüstü durumlara karşı hazırlık durumu 
güçlendirilecektir.  

III. Makroekonomik 
Hedefler ve 
Politikalar 
8. Yeşil Dönüşüm 

Sayfa 32 
Madde 10 Sıfır atık uygulamaları yaygınlaştırılacaktır. 

III. Makroekonomik 
Hedefler ve 
Politikalar 
8. Yeşil Dönüşüm 

Sayfa 32 
Madde 14 

Yeşil kamu alımları stratejileri geliştirilecek, yeşil dönüşümü 
destekleyen satın alma kriterleri belirlenecektir.   

III. Makroekonomik 
Hedefler ve 
Politikalar 
8. Yeşil Dönüşüm 

Sayfa 32 
Madde 23 

Kamu bina ve hizmetlerinde enerji verimliliği çalışmaları 
sürdürülerek enerji performans sözleşmelerinin daha yaygın 
kullanımı için gerekli teknik ve idari altyapı geliştirilecektir.   

III. Makroekonomik 
Hedefler ve 
Politikalar 
9. Dijital Dönüşüm 

Sayfa 34 
Madde 11 

Kamu hizmet sunumunda tasarruf, güvenlik ve sürekliliği temin 
etmek üzere açık kaynak kodlu yazılım ve bulut bilişim gibi 
araçlardan faydalanılacaktır.   

III. Makroekonomik 
Hedefler ve 
Politikalar 
10. İş ve Yatırım 
Ortamı 

Sayfa 36 
Madde 10 

Fikri mülkiyet sisteminde toplumsal bilinci ve farkındalığı artırmak 
üzere hukuki altyapı güçlendirilecek, fikri mülkiyet haklarının 
oluşmasını destekleyen ekosistem geliştirilerek bu hakların 
ticarileştirilmesi hızlandırılacak ve ticari sırların etkin bir şekilde 
korunmasına yönelik çalışmalar tamamlanacaktır. 

EK 3: Öncelikli 
Reform Alanlarına 
Yönelik 
Düzenlemeler 
Girişimcilik 
Ekosisteminin 
Geliştirilmesi 

Sayfa 66  
Karar/ 
İdari 
Düzenleme 
(Sürekli) 

Girişim şirketlerinin nitelikli personel istihdam etmeleri 
kolaylaştırılacak, başta kadınlar olmak üzere girişimcilik programları 
yaygınlaştırılacaktır. 

EK 3: Öncelikli 
Reform Alanlarına 
Yönelik 
Düzenlemeler 
Yükseköğretimde ve 
Mesleki Teknik 
Eğitimde Özel 
Sektör Odaklı 
Dönüşüm 

Sayfa 66  
İdari 
Düzenleme 

Mesleki ve teknik eğitim müfredatı özel sektörle iş birliği içerisinde 
güncellenecek, staj ve işbaşı eğitimi programlarının 
yaygınlaştırmasını sağlayacak şekilde yönetim ve finansman konuları 
da dâhil olmak üzere özel sektör katılımı artırılacaktır. 

Sayfa 66  
Kanun 

Üniversitelerin yönetişimi geliştirilecek, bu kapsamda, yerelde 
Mütevelli Heyet veya istişari mahiyette mekanizmalar oluşturularak 
üniversite-özel sektör yerel yönetim-STK iş birliği güçlendirilecektir. 
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III. Makroekonomik 
Hedefler ve 
Politikalar 
2. İstihdam 

Sayfa 19 
Madde 6 

Bireylerin istihdamda kalmalarının temin edilmesi ve sahip oldukları 
becerilerin günümüz ihtiyaçlarına uyarlanması için hayat boyu 
öğrenmeye katılım artırılacak, sektörlerle iş birlikleri 
güçlendirilecektir. 

III. Makroekonomik 
Hedefler ve 
Politikalar 
2. İstihdam 

Sayfa 19 
Madde 10 

Geleceğin mesleklerine yönelik gençlerin kariyer farkındalıklarını 
artıracak program ve faaliyetler yaygınlaştırılacaktır.   

III. Makroekonomik 
Hedefler ve 
Politikalar 
2. İstihdam 

Sayfa 20 
Madde 22 

Yükseköğretim kontenjanları kamu ve özel sektörün orta vadede 
ihtiyaç duyduğu işgücü miktarı ve nitelikleriyle uyumlu hale 
getirilecektir. 

III. Makroekonomik 
Hedefler ve 
Politikalar6. Kamu 
Maliyesi 

Sayfa 27 
Madde 9 

Kamu alımlarına yönelik harcamaların rasyonelleştirilmesi 
anlayışıyla tasarruf odaklı merkezi kamu alım politikaları, kapsamı 
genişletilerek sürdürülecektir.  

III. Makroekonomik 
Hedefler ve 
Politikalar 
7. Afet Yönetimi 

Sayfa 30 
Madde 13 

Eğitim ve sağlık başta olmak üzere kamu hizmetlerinin sunulduğu 
yapıların afet ve olağanüstü durumlara karşı hazırlık durumu 
güçlendirilecektir.  

III. Makroekonomik 
Hedefler ve 
Politikalar 
8. Yeşil Dönüşüm 

Sayfa 32 
Madde 10 Sıfır atık uygulamaları yaygınlaştırılacaktır. 

III. Makroekonomik 
Hedefler ve 
Politikalar 
8. Yeşil Dönüşüm 

Sayfa 32 
Madde 14 

Yeşil kamu alımları stratejileri geliştirilecek, yeşil dönüşümü 
destekleyen satın alma kriterleri belirlenecektir.   

III. Makroekonomik 
Hedefler ve 
Politikalar 
8. Yeşil Dönüşüm 

Sayfa 32 
Madde 23 

Kamu bina ve hizmetlerinde enerji verimliliği çalışmaları 
sürdürülerek enerji performans sözleşmelerinin daha yaygın 
kullanımı için gerekli teknik ve idari altyapı geliştirilecektir.   

III. Makroekonomik 
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Politikalar 
9. Dijital Dönüşüm 

Sayfa 34 
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Kamu hizmet sunumunda tasarruf, güvenlik ve sürekliliği temin 
etmek üzere açık kaynak kodlu yazılım ve bulut bilişim gibi 
araçlardan faydalanılacaktır.   
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Hedefler ve 
Politikalar 
10. İş ve Yatırım 
Ortamı 

Sayfa 36 
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Fikri mülkiyet sisteminde toplumsal bilinci ve farkındalığı artırmak 
üzere hukuki altyapı güçlendirilecek, fikri mülkiyet haklarının 
oluşmasını destekleyen ekosistem geliştirilerek bu hakların 
ticarileştirilmesi hızlandırılacak ve ticari sırların etkin bir şekilde 
korunmasına yönelik çalışmalar tamamlanacaktır. 

EK 3: Öncelikli 
Reform Alanlarına 
Yönelik 
Düzenlemeler 
Girişimcilik 
Ekosisteminin 
Geliştirilmesi 

Sayfa 66  
Karar/ 
İdari 
Düzenleme 
(Sürekli) 

Girişim şirketlerinin nitelikli personel istihdam etmeleri 
kolaylaştırılacak, başta kadınlar olmak üzere girişimcilik programları 
yaygınlaştırılacaktır. 

EK 3: Öncelikli 
Reform Alanlarına 
Yönelik 
Düzenlemeler 
Yükseköğretimde ve 
Mesleki Teknik 
Eğitimde Özel 
Sektör Odaklı 
Dönüşüm 

Sayfa 66  
İdari 
Düzenleme 

Mesleki ve teknik eğitim müfredatı özel sektörle iş birliği içerisinde 
güncellenecek, staj ve işbaşı eğitimi programlarının 
yaygınlaştırmasını sağlayacak şekilde yönetim ve finansman konuları 
da dâhil olmak üzere özel sektör katılımı artırılacaktır. 

Sayfa 66  
Kanun 

Üniversitelerin yönetişimi geliştirilecek, bu kapsamda, yerelde 
Mütevelli Heyet veya istişari mahiyette mekanizmalar oluşturularak 
üniversite-özel sektör yerel yönetim-STK iş birliği güçlendirilecektir. 
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4.5. Program-Alt Program Analizi 

Üniversitemizin sorumlu olduğu program ve alt programlara ait tespit ve ihtiyaçların analizi, 
Performans Esaslı Bütçe Sistemi doğrultusunda hazırlanmış ve aşağıda sunulmuştur: 

Tablo 9: Program-Alt Program Analizi 

Program Alt Program Tesp'tler İht'yaçlar 

Araştırma, 
Gel'şt'rme ve 

Yen'l'k 

Yükseköğret)mde 
B)l)msel Araştırma ve 
Gel)şt)rme 

Öğret)m elemanlarının Ar-Ge 
projes) oluşturmada yeters)z 
kalmış, ulusal ve uluslararası 
kuruluşlar tarafından desteklenen 
proje sayısında hedefe 
ulaşılamamıştır. 
Patent faydalı model ve 
endüstr)yel tasarım sayısı 
hedeflenen düzeye ulaşamamıştır. 
Ar-Ge'ye harcanan bütçen)n 
toplam bütçeye oranı artırılmış, 
BAP kapsamında desteklenen 
araştırma projeler) sayısında 
hedefe ulaşılmıştır. 

• Öğret)m elemanları 
proje gel)şt)rmeye teşv)k 
ed)lmel), ulusal ve 
uluslararası kuruluşlar 
tarafından desteklenen 
ar-ge projes) sayısı 
artırılmalıdır. 

 
• Patent, faydalı model ve 

endüstr)yel tasarım 
başvuru sayısı 
artırılmalıdır. 

 
• Uluslararası endekslerde 

yer alan b)l)msel yayın 
sayısı artırılmalıdır. 

Hayat Boyu 
Öğrenme 

Yükseköğret)m 
Kurumları Sürekl) 
Eğ)t)m Faal)yetler) 

Sürekl) Eğ)t)m Merkez) (SEM) 
tarafından meslek) eğ)t)me 
yönel)k ver)len sert)f)ka sayısı ve 
eğ)t)m programlarına başvuran 
k)ş) sayısında hedefe ulaşılmıştır. 
Mezunlara yönel)k faal)yet sayısı 
ve tamamlanan sosyal sorumluluk 
projeler) sayısında hedefe 
ulaşılmıştır. 
Dezavantajlı gruplara yönel)k 
faal)yet sayısının yeterl) olmadığı 
tesp)t ed)lm)şt)r.  

• Dezavantajlı gruplar )ç)n 
sosyal entegrasyona ve 
kapsayıcılığa yönel)k 
faal)yet sayısı 
artırılmalıdır. 

 
 
 

Yükseköğret'm 

Öğret)m 
Elemanlarına 
Sağlanan Burs ve 
Destekler 

Öğret)m Elemanlarına Sağlanan 
Burs ve Destekler Alt Programı 
kapsamında SCI, SCI-Expanded, 
SSCI ve AHCI derg)lerde öğret)m 
elemanı başına düşen yayın sayısı 
ve YÖK tarafından öncel)kl) 
alanlarında sağlanan burslardan 
yararlanan doktora öğrenc) 
sayısında hedeflenen sev)yeye 
ulaşılamamıştır. 

• SCI, SCI-Expanded, 
SSCI ve AHCI 
kapsamındak) derg)lerde 
öğret)m elemanı başına 
düşen yayın sayısı 
artırılmalıdır. 

• Yükseköğret)m Kurulu 
tarafından bel)rlenecek 
öncel)kl) alanlarda 
sağlanan burslardan 
yararlanan doktora 
öğrenc) sayısı 
artırılmalıdır. 
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Yükseköğret'm 

Ön L)sans Eğ)t)m), 
L)sans Eğ)t)m) ve 
L)sansüstü Eğ)t)m 

Öğrenc)ler)m)z)n bölümler)n) 
süres)nde b)t)rme oranında hedefe 
ulaşılmıştır. 

Fen B)l)mler) kontenjan doluluk 
oranında hedef aşılmış, Sosyal 
B)l)mler kontenjan doluluk 
oranında hedefe kısmen 
ulaşılmıştır.  

L)sansüstü öğrenc)ler)n toplam 
öğrenc)ler )ç)ndek) payında 
hedefe ulaşılmış, öğret)m üyes) 
başına düşen öğrenc) sayısında 
hedefe kısmen ulaşılmıştır. 

Yabancı d)lde eğ)t)m veren 
program sayısı yeters)z kalmıştır.  

Yabancı uyruklu öğrenc) sayısı ve 
yabancı uyruklu akadem)syen 
sayısında hedefe ulaşılmıştır. 

Mevcut b)naların bazılarının 
depreme dayanıksız olması 
neden)yle boşaltılması sonucu 
öğrenc)lere düşen eğ)t)m ve 
kapalı alan hedefler)ne kısmen 
ulaşılmıştır. 

Bütçe kısıtlamalarından dolayı 
bazı ver) tabanı abonel)kler)n)n 
)ptal ed)lmes) neden)yle 
Kütüphaneler)m)zde bulunan 
basılı ve elektron)k kaynak sayısı 
ve öğrenc) başına düşen basılı ve 
elektron)k kaynak sayısında 
hedefler)ne kısmen ulaşılmıştır.  

Kütüphaneden yararlanan k)ş) 
sayısında hedef aşılmıştır. 

Öğrenc) değ)ş)m programlarından 
yararlanan öğrenc)ler)n oranı )le 
yan dal ve ç)ft ana dal 
programından mezun olanların 
toplam mezun sayısına oranında 
hedefe ulaşılamamıştır. 

• Öğrenc) değ)ş)m 
programlarından 
yararlanan öğrenc)ler)n 
oranı arttırılmalıdır. 
 

• Yabancı d)lde eğ)t)m 
veren program sayısı 
artırılmalıdır. 
 

• Yan dal ve ç)ft ana dal 
programından mezun 
olanların sayısı 
artırılmalıdır. 
 

• Öğrenc)ler)n eğ)t)m ve 
kapalı alanları 
artırılmalıdır. 
 

Yükseköğret)mde 
Öğrenc) Yaşamı 

Sosyal, kültürel ve sport)f faal)yet 
sayısı, öğrenc) başına barınma ve 
beslenme harcamasında hedefe 
ulaşıldığı görülmekted)r. 
Pandem) neden)yle beslenme 
h)zmetler)nden yararlanan 
öğrenc) sayılarında düşüş 
gerçekleşm)ş ve hedeflenen 
sev)yeye ulaşılamamıştır. 
Yükseköğret)mde öğrenc) 
yaşamından memnun)yet 
oranında )sten)len hedefe 
ulaşılmıştır. 

• Öğrenc)ler)n sosyal, 
kültürel ve sport)f 
faal)yet alanları 
artırılmalıdır. 
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4.6. Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

Eğitim-Öğretim  

Üniversitemizde 36 Lisans Programının yürütüldüğü 4 Fakülte; 3 Lisans Programı bulunan 
Konservatuvar; Devlet Konservatuvarı Müzik ve Bale İlköğretim Kurumları ile Müzik ve 
Sahne Sanatları Lisesi; 1 Lisansüstü Eğitim Enstitüsü; 2 Yüksekokul; 1 Meslek Yüksekokulu; 
Rektörlüğe bağlı bir bölüm (Ortak Dersler Bölümü) ile eğitim ve öğretim programları 
yürütülmektedir. Ayrıca, Konservatuvar Yarı Zamanlı programları, Çocuk Konservatuvarı ve 
üniversitemizin ihtisas alanları öncelikli olmak üzere halka açık eğitim programları yürüten 
Sürekli Eğitim Merkezi bulunmaktadır. 

2023-2024 eğitim-öğretim yılı itibarıyla öğrenim gören 10.253 öğrenciden 325’i ön lisans; 
7865’i lisans; 1372’si yüksek lisans; 691’i doktora/sanatta yeterlik; 220’si Konservatuvar 
Ortaokul-Lise; 331’i Konservatuvar Yarı Zamanlı; 214’ü Çocuk Konservatuvarı öğrencisidir. 

Yetkin öğretici kadrosu ve 142 yıllık birikimin oluşturduğu deneyimi ile ülkemizin saygın 
eğitim kurumlarından biri haline gelen üniversitemizin 2023 yılı sonundaki mezun sayısı 
1098’dir. 

Araştırma-Geliştirme 

Üniversitemizde araştırma ve geliştirme süreci, öncelikle üniversitemizin vizyonu 
doğrultusunda yürütülen çalışmalar, yayınlar ve projeler ile lisansüstü tezler yoluyla bilimsel 
bilgi üretimini kapsamaktadır. 

Bilimsel Araştırma Projeleri kapsamında devam etmekte olan projelerimiz ve destekçileri 
şöyledir: 2020 yılında başlayan ve devam eden 3 proje; 2021 yılında başlayan ve devam eden 2 
proje; 2022 yılında başlayan ve devam eden 23 proje; 2023 yılında devam eden 35 proje; 
TÜBİTAK tarafından 2 proje; İSTKA tarafından 1 proje; Erasmus tarafından 1 proje; Erasmus 
KA227 ve K220 tarafından 2 proje. 

Rektörlüğe bağlı 21 uygulama ve araştırma merkezi ile Üniversitemizin ihtisas alanları olan 
sanat, tasarım ve kültür başta olmak üzere eğitim ve öğretim programlarımız dahilinde, mimari 
mirası koruma, kültür-sanat araştırmaları, sanat tarihi, plastik sanatlar restorasyonu, sinema-
TV, kültür varlıkları ve sanat eserleri üzerine malzeme analizi, heykel, fotoğraf, seramik, tekstil, 
grafik, endüstri ürünleri, kentsel tasarım, sürdürülebilir kentsel dönüşüm, edebiyat, tarih, kadın 
araştırmaları gibi alanlarda çeşitli etkinlikler yapılmakta ve araştırma projeleri yürütülmektedir. 

Ayrıca üniversitemizde BAP ve Kültür ve Turizm Bakanlığı desteğiyle 78 araştırma, teknik 
gezi, kazı, yüzey araştırması yapılmıştır. 
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Yenilenen Akademi Kütüphanesi (Fındıklı Yerleşkesi)
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Etkinlikler  

Diğer taraftan, ihtisaslaşma alanı sanat, tasarım ve kültür olan üniversitemizde, eğitimi ve 
çalışma alanları doğrultusunda 2023 yılı itibariyle gerçekleştirilen etkinlikler; 267 sempozyum, 
seminer, kongre, panel ve konferans; 149 sergi; 412 konser, workshop ve gösteridir. 

Toplumsal Katkı 

Zengin kültürel ve sosyal ortama sahip İstanbul’da, şehrin merkezinde yer alan üniversitemiz, 
kültürel ve sanatsal olarak şehirden beslenen ve şehri besleyen bir konumdadır. 
Üniversitemizdeki sergi, konser, panel, konferans, söyleşi gibi sanatsal ve kültürel aktiviteler, 
halka açık ve ücretsiz olarak sunulmakta ve toplumun bütün kesimleri bu etkinliklerimize 
kolaylıkla ulaşılabilmektedir.  

Ülkemizin ilk ve en büyük müzesi olarak on iki binden fazla sanat eserinin bulunduğu sahipliği 
yapan MSGSÜ İstanbul Resim ve Heykel Müzesi’ne 2023 yılında 714 sanat eseri daha bağış 
yoluyla kazandırılmıştır. Müze’de sürekli sergiler düzenlenmektedir. Konserler, söyleşiler ve 
panellerle İRHM, Üniversitemizin en değerli “toplumsal katkı” çıktısını oluşturmaktadır. 

 “Güzel Sanatlar Akademisi Müze Akademi’de Devam Ediyor...” hedef sloganıyla 2024 yılında 
açılan İRHM Müze Akademi’de sanatın toplumun bütün katmanlarında yaygınlaştırılması için 
nitelikli akademisyen kadrosuyla çocuk, genç ve yetişkinlere yönelik eğitim programları 
başlatılmıştır.  

“Prof. Sami Şekeroğlu Sinema ve TV Araştırma ve Uygulama Merkezi” bünyesinde Türk 
Sinemasının önemli örneklerini muhafaza eden ve bilgi-kaynak paylaşan film arşivi de 
Üniversitemizin en önemli toplumsal katkılarından bir diğeridir.  

Toplumsal katkı faaliyetlerimiz içinde Hayat Boyu Öğrenme kapsamında üniversitemizin 
ihtisas alanları odağında eğitim hizmetleri sunan Sürekli Eğitim Merkezi de bulunmaktadır. 
Sürekli Eğitim Merkezi, Beşiktaş’ın merkezinde yer alan kendisine ait binasında toplumun tüm 
kesimlerinin ulaşabileceği nitelikli eğitim ve sertifika programlarıyla bireylerin kendilerini 
geliştirmeleri için imkân sunmaktadır.  

Konservatuvarımızda Çocuk Orkestrası ve Yarı Zamanlı Konservatuvar programları ile 
çocuklara ve akademik müzik eğitimi almak isteyen gençlere hizmet verilmektedir. Ayrıca, 
Sanatsal Gelişim Programı (SAGEP) ile sanatla amatör olarak ilgilenen bireyler 
desteklenmekte ve uzman öğretim elemanlarımızdan aldıkları sertifikalar ile sanatsal 
yetkinlikleri belgelenmektedir. Böylelikle kişiler amatör olarak ilgilendikleri sanatı bir üst 
aşamaya taşımak için teşvik edilmektedir.  

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı; 5 birim kütüphanesi, dijital veri tabanları ve 
bilgi erişim araçlarıyla web sayfası üzerinden hizmetlerine devam etmiş ve randevu sistemiyle 
kurum dışındaki öğrenci ve araştırmacılara da hizmet vermeye başlamıştır. Kütüphanede 
çalışma saatleri ve günleri genişletilmiş, haftanın yedi günü hizmet vermesi sağlanmıştır.  

Üniversitemizin verilerini sayısallaştırmak üzere Kütüphane ve Dokümantasyon Başkanlığı 
bünyesinde bir “Dijital Arşiv Birimi” oluşturulmuştur.  
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Rektörlüğe bağlı “Fotoğraf Atölyesi”nde yılların birikimiyle oluşan fotoğraf ve benzeri 
malzeme, çağdaş arşivcilik anlayışıyla hizmet sunması için 2023 yılında Kütüphane ve 
Dokümantasyon Daire Başkanlığı bünyesindeki “Dijital Arşiv Birimi”ne devredilmiş, arşivin 
tasnif edilmesi ve sayısallaştırılarak kullanıma açılması çalışmalarına başlanmıştır.  

Yükseköğretim Kurulu’nun Açık Bilim-Açık Erişim politikası kapsamında Üniversitemizde 
1930’lardan bu yana yayımlanan bazı kitap ve dergilerini dijitalleştirerek d-space ortamda 
okura ulaştırma projesi devam etmektedir.  

Yine aynı kapsamda üniversitemize yıllar önce bağışlanmış çok değerli Celal Esad Arseven 
arşivi de sayısallaştırılarak kullanıma açılmıştır. Yine bağış yoluyla üniversitemize kazandırılan 
Leyla Turgut Arşivi, Zeynep Rona Arşivi, Cevdet Kudret kütüphane ve arşivi, Edip Cansever 
kütüphane ve arşivi ile bu yıl bağışlanan Ataman Demir arşivinin de Açık Bilim Sanat 
Arşivi'mize aktarılması için çalışmalara başlanmıştır. 

Türk sanatının ve edebiyatının önemli yazarlarının kişisel arşiv ve kütüphanelerini 
üniversitemize bağışlanması üzerine bu birikimin giderek gelişmesi sağlanacaktır.  Bu Projenin 
ilk ayağı olarak Ahmet Hamdi Tanpınar Edebiyat Araştırmaları ve Uygulama Merkezi, Kültür 
ve Turizm Bakanlığı’ndan aldığı destekle, 2023 yılında “Edebiyat Müzesine Önsöz” başlığıyla 
Tophane-i Amire Kültür ve Sanat Merkezi’nde bir sergi düzenlemiştir.  

Alanında uzman ve sektörde öne çıkan nitelikli mezunlarıyla Üniversitemiz, bu insan kaynağını 
Kariyer Merkezi, Mezun Ofisi üzerinden değerlendirmekte ve sektör ile öğrenci ve 
akademisyenleri bir araya getirmeyi sürdürmektedir. 

Üniversitemiz bünyesinde gerçekleştirilen sergi, konser, konferans, panel, sempozyum gibi 
faaliyetlerin ve toplantıların organize edilmesinden ve geniş kesimlere ulaştırılmasından 
sorumlu olarak, MSGSÜ360 Etkinlik Koordinatörlüğü verimli bir şekilde çalıştırılmaya 
başlanmıştır. 

Akademik birimlerimiz ve araştırma merkezlerimiz Kentsel İyileştirme Çalışmaları 
kapsamında yerleşim mekânlarında yaşam kalitesinin artırılması amacıyla yeşil ve 
sürdürülebilir kentsel dönüşüm konularında bilincin yaygınlaşması için halka açık çalışmalar 
düzenleyerek yaygın eğitim görevini de yerine getirmektedir. Üniversite bünyesinde bu amaçla 
su, atık ve enerji konularına odaklanmış bir “Yeşil Kampüs” projesi başlatılmış ve konuyla ilgili 
koordinatörlük kurulmuştur.  

Son yıllarda sayıları daha da artan Öğrenci Kulüplerimiz sanat, mimari, müzik başta olmak 
üzere İstanbul içinde ve dışında yürüttükleri çok sayıdaki faaliyetle üniversitenin toplumsal 
katkı amacına da hizmet etmektedir.  
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   Tablo 10: Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetler 

 
Faalcyet Alanı Ürün/Hczmetler 

A. Eğctcm-Öğretcm 
 
 

 

Ön l5sans Eğ5t5m5 
Meslek Yüksekokulu 
L5sans Eğ5t5m5 
Güzel Sanatlar Fakültes7 
M7marlık Fakültes7 
Fen-Edeb7yat Fakültes7 
İlet7ş7m Fakültes7 
İstanbul Devlet Konservatuvarı 
Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Yüksekokulu 
Meslek Yüksekokulu 
Yabancı D7ller Yüksekokulu 
Yan Dal, Ç7ft Ana Dal Programları 
L5sansüstü Eğ5t5m5 
L7sansüstü Eğ7t7m Enst7tüsü  
Tam Zamanlı Ortaokul ve L5se 
İstanbul Devlet Konservatuvarı 
Değ5ş5m Programları  
Erasmus+, Farab7, Mevlana, İk7l7 Protokoller 

B. Araştırma-Gelcştcrme 

 Uygulama ve Araştırma Merkezler7  
Proje Koord7nasyon ve Destek B7r7m7 
B7l7msel Araştırma Projeler7 Koord7natörlüğü 
Ulusal ve uluslararası Ar-Ge projeler7 
D7j7tal F7lm Restorasyon Laboratuvarı 
Merkez Araştırma Laboratuvarı 
İstanbul Res7m ve Heykel Müzes7 Restorasyon Laboratuvarları 
Sanat Eserler7n7n Konservasyonu ve Restorasyonu Laboratuvarı 
Yapı F7z7ğ7 ve Malzeme Laboratuvarı 
STAL-Sayısal Tasarım Araştırma Laboratuvarı 
F7z7k Laboratuvarı 

 C. Topluma Katkı 

 İstanbul Res7m ve Heykel Müzes7  
 Tophane-7 Âm7re Kültür ve Sanat Merkez7 
F7lm Arş7v7 
MSGSU360 Etk7nl7k Koord7natörlüğü 
Çocuk Orkestrası  
Yarı Zamanlı Konservatuvar Eğ7t7m7  
SAGEP (Sanatsal Gel7ş7m Projes7) 
Döner Sermaye Projeler7  
Sosyal Sorumluluk Projeler7  
Sürekl7 Eğ7t7m Merkez7 (SEM) 

  Kar7yer Merkez7  
B7l7rk7ş7l7k 
Seç7c7 Kurul Üyel7ğ7  
B7l7m Kurulu Üyel7ğ7 
Danışmanlık 
Kütüphane H7zmetler7 
Öğrenc7 Kulüpler7 
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   Tablo 10: Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetler 
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4.7. Paydaş Analizi 

Üniversitemizin stratejik planlarının hazırlanma süreçlerinde iç ve dış paydaşlarımızın bize yön 
vermesi için uyguladığımız anketler önemli bir veri sağlamıştır. Üniversitemizin ürün ve 
hizmetleriyle ilgisi olan, Üniversitemizden doğrudan veya dolaylı şekilde ilişkide olduğumuz 
kişi, grup ve kurumlardan oluşan paydaşlarımızın katkısı sayesinde Üniversitemizin iyi, eksik 
ve gelişmeye açık yönleri objektif olarak tespit edilebilmiştir.  

İdari ve akademik personelden oluşan “iç paydaş”larımız ile öğrenciler, sürekli (Yükseköğretim 
Kurulu, Üniversiteler Arası Kurul, Sayıştay) veya dönemsel olarak birlikte çalıştığımız 
STK’lar, meslek odaları, dernekler, özel sektör kuruluşlardan oluşan “dış paydaş”larımızın 
nezdinde kurumumuzun gerçekçi bir analizi yapılabilmiştir. 

Paydaş analizi çerçevesinde kurum akademik ve idari personeli, öğrenciler ve dış paydaşlardan 
anketler yoluyla aldığımız geri bildirimlerde Üniversitemizin yerel, ulusal ve uluslararası 
alanda birçok organizasyon ile ilişkisi olduğu görülmüştür. Bu analiz sonucunda hem stratejik 
planın işleyişi ve başarısı açısından hem de toplumsal iletişim süreçlerinde bundan sonraki 
dönemlerde nasıl çalışılması gerektiği ortaya çıkmıştır. Buna göre eğitim-öğretim düzeyinin 
yükseltilmesi, kurum içi kalite ve motivasyonun geliştirilmesi, bilimsel ve sanatsal etkinliklerin 
artırılması, yayın kalitesinin yükseltilmesi, ulusal ve uluslararası paydaşlarla iş birliğinin 
geliştirilmesi, fiziksel altyapının iyileştirilmesi şeklinde sıralanan stratejik amaçlarımızda yeni 
hedefler belirlenecektir. 
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 Güzel Sanatlar Fakültesi merdiven korkuluklarını dönüştüren Mimarlık Fakültesi mezunlarımıza 
teşekkür belgeleri verilirken
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Tablo 11: Paydaşların Tespiti ve Önceliklendirilmesi 

Paydaş Adı  İç 
Paydaş/ 
Dış 
Paydaş  

Önem 
Derecesc 

Etkc 
Derecesc  

Öncelcğc 

Akademik Personel İP Yüksek Güçlü Bhrlhkte Çalış 
İdari Personel İP Yüksek Güçlü Bhrlhkte Çalış 
Öğrenciler DP Yüksek Güçlü Bhrlhkte Çalış 
Mezunlar DP Yüksek Güçlü Bhrlhkte Çalış 
Cumhurbaşkanlığı DP Yüksek Güçlü Bhrlhkte Çalış 
YÖK DP Yüksek Güçlü Bhrlhkte Çalış 
YÖKAK DP Yüksek Güçlü Bhrlhkte Çalış 
ÜAK DP Yüksek Güçlü Bhrlhkte Çalış 
ÖSYM DP Yüksek Güçlü Bhrlhkte Çalış 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı DP Yüksek Güçlü Bhrlhkte Çalış 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı DP Yüksek Güçlü Bhrlhkte Çalış 

Gençlik ve Spor Bakanlığı DP Yüksek Güçlü Bhrlhkte Çalış 
Hazine ve Maliye Bakanlığı DP Yüksek Güçlü Bhrlhkte Çalış 
İçişleri Bakanlığı DP Yüksek Güçlü Bhrlhkte Çalış 
Kültür ve Turizm Bakanlığı DP Yüksek Güçlü Bhrlhkte Çalış 
Millî Eğitim Bakanlığı DP Yüksek Güçlü Bhrlhkte Çalış 
Sağlık Bakanlığı DP Yüksek Güçlü Bhrlhkte Çalış 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı DP Yüksek Güçlü Bhrlhkte Çalış 
Sayıştay Başkanlığı DP Yüksek Güçlü Bhrlhkte Çalış 
Strateji ve Bütçe Başkanlığı DP Yüksek Güçlü Bhrlhkte Çalış 
TUBİTAK DP Yüksek Güçlü Bhrlhkte Çalış 
Türkiye İhracatçılar Meclisi DP Yüksek Güçlü  Bhrlhkte Çalış 
İstanbul Kalkınma Ajansı  DP Yüksek Güçlü Bhrlhkte Çalış 
İstanbul Sanayi Odası  DP Yüksek Güçlü Bhrlhkte Çalış 
İstanbul Ticaret Odası  DP Yüksek Güçlü Bhrlhkte Çalış 
İstanbul Valiliği DP Yüksek Güçlü Bhrlhkte Çalış 
İstanbul Belediyeleri DP Yüksek Güçlü Bhrlhkte Çalış 
İstanbul İlçe Kaymakamlıkları  DP Yüksek Güçlü Bhrlhkte Çalış 
Aynı Bölgedeki Üniversiteler DP Yüksek Güçlü Bhrlhkte Çalış 
Özel Sektör Kuruluşları DP Yüksek Güçlü Bhrlhkte Çalış 
Basın Yayın Organları DP Yüksek Güçlü Bhrlhkte Çalış 
Sivil Toplum Örgütleri  DP Yüksek Güçlü Bhrlhkte Çalış 
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4.7.1. Paydaşların Görüşlerinin Alınması ve Değerlendirilmesi  

Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi 2025-2029 Stratejik Plan hazırlıkları çerçevesinde iç 
ve dış paydaşların görüş ve önerileri doğrultusunda hazırlanan anket çalışmaları önem ve etki 
derecesi üzerinden öncelik sıralamasıyla belirlenmiştir.  

Akademik personel memnuniyet değerlendirme anketine, akademik personelden 160 kişi 
katılmıştır. Genel katılım oranı %25’tir. Akademik personelin çeşitli hizmet ve olanakların 
yeterlilik düzeyleri konusundaki görüşleri alınarak anketler % üzerinden değerlendirilmiştir. 
Katılımcıların çalışma koşulları ve kampüs yaşamını iyileştirmeye yönelik önerileri arasında 
uluslararası/ulusal araştırma projeleri, AR-GE çalışmaları hazırlık, başvuru ve yürütme 
süreçlerinde bilgilendirici eğitimler verilmesi; akademisyenlerin atanma kriterlerinin 
iyileştirilmesi, fiziksel yapı içerisinde akademisyenlerin çalışma alanlarının iyileştirilmesi 
konuları önde gelmektedir. 

İdari personel memnuniyet değerlendirme anketine 98 kişi katılmıştır. Genel katılım oranı 
%29’dur. Anket sonuçları incelenmiş, veriler analiz edilerek sonuçlara ulaşılmıştır.  

 

Tablo 12: İdari Personel Üniversite Memnuniyet Anket Dağılımı 

 

 

Öğrenci memnuniyet değerlendirme anketine 2022-2023 öğretim yılı kapsamında güz 
döneminde uygulanan ankete 405 kişi katılmıştır. Genel katılım oranı anket sonuçları ayrıntılı 
bir şekilde incelenmiştir.  
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Tablo 13: Öğrenci Memnuniyet Anketi Sonuçları Özeti 

Mimar Sinan Güzel Sanat Üniversitesi   öğrencisi olmaktan     Frekans Yüzde (%) 

Memnunum 249 61,5 

Kısmen Memnunum 119 29 

Memnun Değilim 35 9 

Fikrim Yok 2 0,5 

Toplam 405 100 

 

Öğrenci memnuniyet anketi sonuçları üzerinden öğrencilerin %61’inin Mimar Sinan Güzel 
Sanatlar Üniversitesi öğrencisi olmaktan memnun olduğu görülmektedir. Öğrencilerin %48’i 
derslerin önceden belirlenen plana uygun olarak işlenmesinden, %49’u ders içeriklerinin güncel 
olmasından, %49’u öğrenci-öğretim elemanı arasındaki iletişimden, %40’ı öğretim 
elemanlarının öğrencileri ders dışı çalışmalarında desteklemesinden, %46’sı öğretim 
elemanlarının ölçme ve değerlendirmede adil ve tarafsız davranmasından, %47’si akademik 
danışmanların ulaşılabilir olmasından, öğrenci ihtiyaç ve sorunları ile ilgilenmesinden, %47’si 
kütüphanenin kaynaklarının araştırma ihtiyaçlarını karşılamasından, %40’ı kütüphane 
hizmetlerinin kampüs dışı erişilebilirliğinden, %41’i kantinin fiziksel koşullarından, %37’si 
üniversitede yapılan kültür ve sanat etkinliklerinden, %48’i akıllı kart sisteminden memnun 
olduklarını belirtmişlerdir. 

Öğrencilerin, %48’i derslik/laboratuvar/atölyelerin öğrenci sayısına uygunluğundan ve fiziki 
koşullarından (temizlik, aydınlatma, ısınma vb.), %27’si kütüphane çalışma saatlerinden, 
%29’u öğretim programındaki seçmeli/serbest seçmeli ders sayısı ve çeşitliliğinden, %38’i 
öğrenci kulüplerine verilen destekten, %30’u yemekhanenin fiziki koşullarından, %37’si 
yemeklerin kalitesinden ve çeşitliliğinden, %36’sı yemek fiyatlarından, %33’ü kantinde satılan 
ürünlerin çeşitliliğinden, %38’i lavaboların fiziki koşullarından, %43’ü üniversitenin spor 
faaliyetlerinden memnun olmadıklarını belirtmişlerdir. 

Öğrencilerin %25’i öğrenim hareketliliği için anlaşma yapılan üniversite sayısı, %19’u öğrenim 
hareketliliği programları hakkında yapılan bilgilendirme süreçleri, %39’u üniversitenin 
sağladığı burs olanakları, %44’ü barınma ihtiyacına yönelik imkanlar, %19’u yerleşkeler arası 
ulaşım imkanları, %42’si sağlık hizmetleri, %43’ü üniversitenin spor faaliyetlerine yönelik 
imkanları ve %35’i Talep Yönetim Sistemi ile ilgili fikri olmadığını belirtmişlerdir. 

Bu sonuçlar doğrultusunda, fiziki koşulları iyileştirme, öğrenci kulüplerine ve spor 
faaliyetlerine daha fazla destek verme, öğrencilere öğrenim hareketliliği, barınma ve burs gibi 
konularda daha kapsamlı bilgilendirme yapılması gerektiği söylenebilir.  
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4.7.2. Dış Paydaş Değerlendirme Anketi 

Dış paydaş değerlendirme anketine, 2022-2023 yılında Üniversitemizle iş birliği olan 128 dış 
paydaş katılmıştır. Bunların 71’i Kamu, 38’i Özel, 9’u Vakıf ve kalan 10 katılımcı ise diğer 
kurumlara aittir. Anketler % üzerinden değerlendirilmiştir. Güçlü-zayıf yönler, faaliyetler ve 
fırsat-tehdit alanlarında Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi hakkındaki dış paydaşlardan  

Tablo 14: Dış Paydaşların MSGSÜ Hakkında Bilgi Edinme Araçları 
Bclgc Edcnme Türü Genel 

İçercscndekc  
Ağırlığı (%) 

Ünhvershtenhn resmh hnternet sayfası  84 
Ünhvershtenhn sosyal medya hesapları 64 
Ünhvershte hle yapılan ortak çalışmalar/ projeler 59 
Yazılı medya 31  
MSGSÜ yayınları 29 
Yükseköğrethm Kurulu hnternet shtelerh  16 
Dhğer 7 

 

Dış paydaşların Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi hakkında bilgi edinme araçlarına 
bakıldığında 128 katılımcının 84’ü bilgileri kurumun resmi internet sayfasından aldığını dile 
getirirken, 64’ü Üniversitenin sosyal medya hesaplarından, 59’u Üniversite ile yapılan ortak 
çalışmalar ve projelerden, 44’ü ise resmi yazışmalardan takip ettiğini belirtmiştir.  
Katılımcıların en az bilgilendirmeyi Yükseköğretim Kurulu internet sitelerinden (YÖK, YÖK 
ATLAS, YÖKAK vb.) aldığı gözlemlenirken 7 katılımcı diğer kaynaklardan bilgi edindiğini 
ifade etmiştir. 

Dış paydaşların Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi için fırsat olarak gördüğü unsurlar:  

• Köklü bhr kurum olması  
• Donanımlı yönethch ve öğrethm elemanı kadrosuna sahhp olması 
• Sanat ve tasarım alanında Türkhye'nhn en önde gelen kurumu olması 
• Teknolojhk gelhşmelerhn yarattığı alanlarda yenh eğhthm programları açması 
• Dış paydaşlarla hş bhrlhklerhnh artırarak sürdürmesh  

 
Dış paydaşların Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi’nin gelişimine engel teşkil 
edebileceğini düşündüğü konular:  

• Öğrethm üyesh ve mekân hmkanları gözethlmeden öğrench sayılarının artırılmasının 
özgün öğrethm programları yürütürken yol açacağı nhtelhk kaybı   

• Mekânsal yetershzlhkler 
• Yükseköğrethm alanında rekabethn artması 
• Kurumun kendh kaynaklarını yaratmasındakh zorluklar 
• Kurumun tanınırlık ve görünürlüğünün yenh medya alanlarında zayıf kalması 
• Araştırma kaynaklarının daralmakta olması 
• Değhşen ve gelhşen teknolojhlere ayak uydurmada yaşanan zorluklar 
• Dhshplhnler arası çalışma geleneğhnhn yerleşmemhş olması 
• Uluslararası hlhşkhlerhn zayıflaması 
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ürünlerin çeşitliliğinden, %38’i lavaboların fiziki koşullarından, %43’ü üniversitenin spor 
faaliyetlerinden memnun olmadıklarını belirtmişlerdir. 

Öğrencilerin %25’i öğrenim hareketliliği için anlaşma yapılan üniversite sayısı, %19’u öğrenim 
hareketliliği programları hakkında yapılan bilgilendirme süreçleri, %39’u üniversitenin 
sağladığı burs olanakları, %44’ü barınma ihtiyacına yönelik imkanlar, %19’u yerleşkeler arası 
ulaşım imkanları, %42’si sağlık hizmetleri, %43’ü üniversitenin spor faaliyetlerine yönelik 
imkanları ve %35’i Talep Yönetim Sistemi ile ilgili fikri olmadığını belirtmişlerdir. 

Bu sonuçlar doğrultusunda, fiziki koşulları iyileştirme, öğrenci kulüplerine ve spor 
faaliyetlerine daha fazla destek verme, öğrencilere öğrenim hareketliliği, barınma ve burs gibi 
konularda daha kapsamlı bilgilendirme yapılması gerektiği söylenebilir.  

4.7.2. Dış Paydaş Değerlendirme Anketi 

Dış paydaş değerlendirme anketine, 2022-2023 yılında Üniversitemizle iş birliği olan 128 dış 
paydaş katılmıştır. Bunların 71’i Kamu, 38’i Özel, 9’u Vakıf ve kalan 10 katılımcı ise diğer 
kurumlara aittir. Anketler % üzerinden değerlendirilmiştir. Güçlü-zayıf yönler, faaliyetler ve 
fırsat-tehdit alanlarında Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi hakkındaki dış paydaşlardan 
gelen veriler değerlendirilmiştir.  

Tablo 14: Dış Paydaşların MSGSÜ Hakkında Bilgi Edinme Araçları 
 
Bblgb Edbnme Türü Genel 

İçerbsbndekb  
Ağırlığı (%) 

Üniversitenin resmi internet sayfası  84 
Üniversitenin sosyal medya hesapları 64 
Üniversite ile yapılan ortak çalışmalar/ projeler 59 
Yazılı medya 31  
MSGSÜ yayınları 29 
Yükseköğretim Kurulu internet siteleri  16 
Diğer 7 
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Dış paydaşların Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi’nin iyileştirilmeye açık olduğunu 
düşündüğü yönleri:  

• Kurumdakh etkhnlhk ve projelerhn tanıtımının artırılması 
• Sosyal sorumluluk projelerhnhn çoğaltılması 
• Mezunlarla hlethşhmhn gelhşthrhlmesh 
• Teknolojhnhn eğhthm alanlarında kullanımının artırılması  
• Kütüphane olanaklarının gelhşthrhlmesh 
• Gelhşen ve değhşen yenh teknolojhlere yönelhk çalışmaların artırılması 
• Bhlgh hşlem shstemhnhn gelhşthrhlmesh 
• Akredhtasyona öncelhk verhlmesh 
• Kültür ve sanat faalhyetlerhnhn artırılması 
• Spor faalhyetlerhnhn artırılması 
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Tablo 15: Paydaş Analizi Matrisi 

  Eğitim ve 
Öğretim 

Sanatsal ve    
Kültürel 

Etkinlikler 

Araştırma ve 
Geliştirme Topluma Katkı 

PAYDAŞLAR 

Ü
/H

 1
.1

 

Ü
/H

 1
.2

 

Ü
/H

 1
.3

 

Ü
/H

 1
.4

 

Ü
/H

 1
.5

 

Ü
/H

 2
.1

 

Ü
/H

 2
.2

 

Ü
/H

 2
.3

 

Ü
/H

 2
.4

 

Ü
/H

 2
.5

 

Ü
/H

 3
.1

 

Ü
/H

 3
.2

 

Ü
/H

 3
.3

 

Ü
/H

 3
.4

 

Ü
/H

 3
.5

  

Ü
/H

 4
.1

 

Ü
/H

 4
.2

 

Ü
/H

 4
.3

 

Ü
/H

 5
.1

 

Ü
/H

 5
.2

 

Ü
/H

 5
.3

 

Ü
/H

 5
.4

  

Öğrenciler x x x x   x x x x x x         x x x x x x x 
Akademik Personel x x x x x x x x x x x       x x x x x x x x 
İdari Personel x x x   x         x x       x x           x 
Mezunlar x x               x   x                     
Cumhurbaşkanlığı x x   x x                                   
YÖK x x   x x x x x x                           
YÖKAK x x     x x x x x                           
ÜAK x x       x x x x                           
ÖSYM x x                                         
TÜBİTAK             x                               
ULİK  x           x                   x           
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı x x                           

 
x x         

Sayıştay Başkanlığı             x                               
Strateji ve Bütçe  Daire 
Başkanlığı         

x 
  

x 
    

x x x x x x               

Kütüphane ve Dokümantasyon 
Daire Başkanlığı            

x x x x     x     
  

              

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı    x x                   x                   
Sağlık, Kültür ve Spor  Daire 
Başkanlığı             

  
    

          
  

              

İdari ve Mali işler Daire 
Başkanlığı             

  
    

    x   x 
  

              

Yapı İşleri ve Teknik Daire 
Başkanlığı             

  
    

        x 
  

              

Dış Ekonomik İlişkiler Kurumu             x                               
Türkiye İhracatçılar Meclisi             x                               
İstanbul Kalkınma Ajansı              x                               
İstanbul Sanayi Odası              x                               
İstanbul Ticaret Odası                                              
İstanbul Valiliği             x                               
Uluslararası Kütüphaneler x     x   x x x x x                         
Ulusal Kütüphaneler x     x   x x x x x                         
Özel Sektör Kuruluşları ve 
İşverenler 

x 
                  

  
  

  
  

x x   x         

Basın ve Yayın Organları           x   x x                           
Sivil Toplum Kuruluşları             x               x x             
Akreditasyon Kuruluşları x x     x x x x x x         x               
İstanbul Belediyeleri             x     x x         x             
Aynı Bölgedeki Üniversiteler x x   x x x x x x x x         x             
Uygulama ve Araştırma 
Merkezleri  

x x x x x x x x x x x   x 
    

x         x x 

MSGSU 360 Etkinlik 
Koordinatörlüğü                     

  
  

  
    

x             

Öğrenci Etkinlikleri 
Koordinatörlüğü 

x 
                  

  
  

  
            

  
  

  

BAP Koordinatörlüğü x           x x x       x                   
Sürekli Eğitim Merkezi                                           x 
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4.8. Kuruluş İçi Analiz 

Ünhvershtemhzde 2024 Bahar Yarıyılı hthbarhyle 4 Fakülte, 1 Konservatuvar, 2 Yüksekokul, 1 
Meslek Yüksekokulu, 1 Lhsansüstü Eğhthm Ensthtüsü ve Rektörlüğe bağlı Ortak Dersler 
Bölümü eğhthm-öğrethm programı yürütülmektedhr. 2023-2024 eğhthm-öğrethm yılında 
Ünhvershtemhzde eğhthmhnh sürdüren öğrench sayısı 10.253’tür. 2023 yılında 1.098 öğrenchmhz 
mezun olmuştur. 
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Bölümü eğhthm-öğrethm programı yürütülmektedhr. 2023-2024 eğhthm-öğrethm yılında 
Ünhvershtemhzde eğhthmhnh sürdüren öğrench sayısı 10.253’tür. 2023 yılında 1.098 öğrenchmhz 
mezun olmuştur. 
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4.8.1. İnsan Kaynakları Yetkinlik Analizi 

      Akademik Personel  

       Tablo 16: Akademik Personel Kadro Dağılımı   

 
 

       Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

Tablo 17: Yabancı Uyruklu Akademik Personel Dağılımı 

            

       Sözleşmeli Akademik Personel 

    Tablo 18: Sözleşmeli Akademik Personelin Kadro Dağılımı 

Unvan Sayı 

Profesör - 
Doçent - 
Doktor Öğretim Üyesi - 
Öğretim Görevlisi - 
Araştırma Görevlisi - 
Sahne Uygulatıcı - 
Sanatçı Öğretim Elemanı 11 

 Toplam 11 
 

 

 

Unvan Kadroların Doluluk Oranına Göre 
Dolu Boş Toplam 

 Profesör 154 46 200 
Doçent 97 74 171 
Doktor Öğretim Üyesi 184 86 270 
Öğretim Görevlisi 76 45 121 
Araştırma Görevlisi 115 104 219 
Toplam 626 355 981 

Unvan Geldiği Ülke Kişi Sayısı Çalıştığı Akademik Birim/Bölüm 
Profesör ABD 1 Fen-Edebiyat Fakültesi 

Öğretim Görevlisi Azerbaycan 4 İstanbul Devlet Konservatuvarı 
Öğretim Görevlisi  Özbekistan 1 İstanbul Devlet Konservatuvarı 
Öğretim Görevlisi Türkmenistan 1 İstanbul Devlet Konservatuvarı 

Toplam 7  
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                  Tablo 19: Sözleşmeli Öğretim Elemanı Sayılarının Yıllara Göre Değişimi 

   

  

 

 

Tablo 20: Öğretim Elemanlarının Yüzdelik Dağılımı 

    

 

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Sözleşmeli Öğretim Elemanı 22 18 16 16 16 15 11
Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanı 10 10 6 6 7 4 7
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Tablo 24: İdari Personelin Hizmet Sürelerine Göre Dağılımı 

 

 

İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

Tablo 25: İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 21-25 
Yaş 

26-30 
Yaş 

31-35 
Yaş 

36-40 
Yaş 

41-50 
Yaş 

51- 
Üzeri 

Kişi Sayısı 9 16 33 46 133 104 
Yüzde 3 5 10 13 39 30 

 

Sürekli İşçi ve Sözleşmeli Personelin Dolu/Boş Durumu 

Tablo 26: Sürekli İşçi ve Sözleşmeli Personelin Dolu/Boş Dağılımı 

Pozisyon Durumu     Dolu     Boş Toplam 

Sürekli İşçiler 195 15 210 
657 sayılı Kanuna göre 4/B’li Sözleşmeli Personel 58 32 90 
Toplam 253 47 300 

 

Tablo 27: Yıllara ve Hizmet Sınıflarına Göre İdari Personel Sayıları 

 

 

 

2020 2021 2022 2023
Genel İdari Hizmetler 235 236 226 218
Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 3 3 3 2
Teknik Hizmetleri Sınıfı 51 52 53 58
Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı 2 4 4 4
Sağlık Hizmetleri Sınıfı 12 12 13 8
Yardımcı Hizmetler Sınıfı 72 71 62 51
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Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

Tablo 21: Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 
 
İdari Personel Sayıları 

Tablo 22: İdari Personelin Kadro Dağılımı 

 

İdari Personelin Eğitim Durumu 

Tablo 23: İdari Personelin Eğitim Durumuna Göre Dağılımı 

 İlköğretim Lise Ön 
Lisans 

Lisans   Yüksek 
   Lisans 

ve 
Doktora 

Kişi 
Sayısı 31 76 50 151        33 

Yüzde 9 22 15 44        10 
 

İdari Personelin Hizmet Süreleri 

Tablo 24: İdari Personelin Hizmet Sürelerine Göre Dağılımı 

 
1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21- 

Üzeri 
Kişi 

Sayısı 22 21 36 89 43 130 

Yüzde 6 6 11 26 13 38 
 

 21-25 
Yaş 

26-30 
Yaş 

31-35 
Yaş 

36-40 
Yaş 

41-50 
Yaş 

51- 
Üzeri 

Kişi 
Sayısı 2 26 59 85 259 195 

Yüzde 1 4 9 14 41 31 

Sınıfı Dolu     Boş Toplam 

  Genel İdari Hizmetler     218       209 427 
Sağlık Hizmetleri Sınıfı 8 21 29 
Teknik Hizmetleri Sınıfı 58 65 123 
Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı 4 3 7 
Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 2 3 5 
Yardımcı Hizmetler Sınıfı 51 43 94 

  Toplam       341       344       685 
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İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

Tablo 25: İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 
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     2023 Yılı Öğrenci Sayıları 

BT         Tablo 28: 2023 Yılı Öğrenci Sayıları 

Akademik 
Birim 

2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı-Bahar Dönemi 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı-Güz Dönemi 

Lisans 
Öğrenci 
Sayısı 

Ön  
Lisans 
Öğrenci 
Sayısı 

Yüksek 
Lisans  

Sanatta 
Yeterlik  Doktora Toplam 

Lisans 
Öğrenci 
Sayısı 

Ön 
Lisans 
Öğrenci 
Sayısı 

Yüksek 
Lisans  

Sanatta 
Yeterlik  Doktora Toplam 

Fen Edebiyat 
Fakültesi  3.403     3.403 3.354    

 
 3.354 

Güzel 
Sanatlar 
Fakültesi 

1.991     1.991 1.869     1.869 

Mimarlık 
Fakültesi  2.025     2.025 2.071     2.071 

İstanbul 
Devlet 
Konservatuva
rı 

455     455 457     457 

Kültür Varlık 
Koruma ve 
Onarım 
Yüksekokulu 

74     74 114     114 

Meslek 
Yüksekokulu  360    360  325    325 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü*   738  304 1.042   649 - 271 920 

Güzel 
Sanatlar 
Enstitüsü* 

  445 150  595   399 136  535 

Sosyal 
Bilimler 
Enstitüsü* 

  358  302 660   324  284 608 

Toplam 7.948 360 1.541 150 606 10.605 7.865 325 1.372 136 555 10.253 
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2023 Yılı Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayısı 

Tablo 29: 2023 Yılı Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayısı 

Akademik Birimler 
2022-2023 Eğitim 

Öğretim Yılı Bahar 
Dönemi 

2023-2024 Eğitim Öğretim 
Yılı Güz Dönemi 

Güzel Sanatlar Fakültesi 26 36 

Mimarlık Fakültesi 41 72 

Fen Edebiyat Fakültesi 11 17 

İstanbul Devlet 
Konservatuvarı 2 5 

Kültür Varlıklarını Koruma 
ve Onarım Yüksekokulu - - 

Enstitüler  58 66 

Meslek Yüksekokulları - - 

Toplam 138 196 
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Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranı 

Tablo 30: Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranı 

 ÖSYM 
Kontenjanı 

ÖSYM Sonucu 
Yerleşen 

Boş Kalan Doluluk 
Oranı 

Fakülteler 1.172 1.192 - % 100 

Yüksekokullar 209 122 89 % 58,4 

Meslek Yüksekokulu 91 87 4 % 95,6 

Toplam 1.472 1.401 93 % 95,2 
 

2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Mezunları 

 

Tablo 31: 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Mezun Dağılımı 

BİRİMLER 
ÖN LİSANS LİSANS 

YÜKSEK 
LİSANS 

SANATTA 
YETERLİK DOKTORA 

TOPLAM T.C. Y.U. T.C. Y.U. T.C. Y.U. T.C. Y.U. T.C. Y.U. 

K  E  K E K E K  E K E K E   K   E  K  E   K E K E 
Fen 
Edebiyat 
Fakültesi 

- - - - 206 100 2 - - - - - - - - - - - - - 308 

Güzel 
Sanatlar 
Fakültesi 

- - - - 106 43 1  2 - - - - - - - - - - - - 152 

Mimarlık 
Fakültesi - - - - 195 87 3  3 - - - - - - - - - - - - 288 

İstanbul Devlet 
Konservatuvarı - - - - 

41 17 - 
- - - - - - - - - - - - - 

58 

Meslek 
Yüksekokulu 18 5 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 23 

Sosyal 
Bilimler 
Enstitüsü* 

- - - - - - - - 43 9 - - - - - - 19 10 1 - 82 

Fen 
Bilimleri 
Enstitüsü* 

- - - - - - - - 54 20 3 - - - - -  23 15 1  1 117 

Güzel 
Sanatlar 
Enstitüsü* 

- - - - - - - -  31 12 - - 15 12 - - - - - - 70 

Genel Toplam 18 5 - - 548 247 6 5 128 41 3 - 15 12 - - 42 25 2 1 1.098 
 

• Sosyal	Bilimler,	Fen	Bilimleri	ve	Güzel	Sanatlar	Enstitüsü	2024	yılında	birleştirilerek	Lisansüstü	Eğitim	Enstitüsü	
kurulmuştur.	
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kurulmuştur.	

 
64 

 

Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranı 

Tablo 30: Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranı 

 ÖSYM 
Kontenjanı 

ÖSYM Sonucu 
Yerleşen 

Boş Kalan Doluluk 
Oranı 

Fakülteler 1.172 1.192 - % 100 

Yüksekokullar 209 122 89 % 58,4 

Meslek Yüksekokulu 91 87 4 % 95,6 

Toplam 1.472 1.401 93 % 95,2 
 

2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Mezunları 

 

Tablo 31: 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Mezun Dağılımı 

BİRİMLER 
ÖN LİSANS LİSANS 

YÜKSEK 
LİSANS 

SANATTA 
YETERLİK DOKTORA 

TOPLAM T.C. Y.U. T.C. Y.U. T.C. Y.U. T.C. Y.U. T.C. Y.U. 

K  E  K E K E K  E K E K E   K   E  K  E   K E K E 
Fen 
Edebiyat 
Fakültesi 

- - - - 206 100 2 - - - - - - - - - - - - - 308 

Güzel 
Sanatlar 
Fakültesi 

- - - - 106 43 1  2 - - - - - - - - - - - - 152 

Mimarlık 
Fakültesi - - - - 195 87 3  3 - - - - - - - - - - - - 288 

İstanbul Devlet 
Konservatuvarı - - - - 

41 17 - 
- - - - - - - - - - - - - 

58 

Meslek 
Yüksekokulu 18 5 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 23 

Sosyal 
Bilimler 
Enstitüsü* 

- - - - - - - - 43 9 - - - - - - 19 10 1 - 82 

Fen 
Bilimleri 
Enstitüsü* 

- - - - - - - - 54 20 3 - - - - -  23 15 1  1 117 

Güzel 
Sanatlar 
Enstitüsü* 

- - - - - - - -  31 12 - - 15 12 - - - - - - 70 

Genel Toplam 18 5 - - 548 247 6 5 128 41 3 - 15 12 - - 42 25 2 1 1.098 
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4.8.2. Kurum Kültürü Analizi 

Tablo 32: Kurum Kültürü Analizi 

 

Katılım • Rektör ve Üst Yönet7m7m7z ortak karar alma süreçler7n7 ön planda 
tutarak ün7vers7ten7n karar alma süreçler7nde daha katılımcı b7r 
ortam oluşturmaktadır.  

• Ün7vers7tem7zde çalışanların katılımı 7ç7n çeş7tl7 kom7syonlar ve 
kurullar bulunmaktadır.  

• Personel7m7z, ün7vers7tem7zde oluşturulan çeş7tl7 mekan7zmalarla 
görüş, öner7 ve talepler7n7 üst yönet7me 7leterek katılım 
sağlamaktadır.  

İş b5rl5ğ5 • Ün7vers7tem7zde 7ş b7rl7ğ7 ve b7lg7 paylaşımı ön plandadır. 
• Anketler ve toplantılarla 7ç ve dış paydaşlardan görüş alınmaktadır. 
• Akadem7k b7r7mler sanay7 ve toplumla 7ş b7rl7ğ7ne önem 

vermekted7r. 
• İç kontrol, kal7te ve stratej7k planlamada paydaşlarla b7rl7kte 

çalışılmaktadır.  
B5lg5n5n yayılımı 
 

• Ün7vers7tem7zde, Öğrenc7 B7lg7 S7stem7, Personel B7lg7 S7stem7, 
Gösterge Yönet7m S7stem7, EBYS g7b7 farklı yazılımlar ve kurum 
7nternet sayfası akt7f olarak kullanılmaktadır.  

• Bu sayede b7lg7n7n güven7l7r, doğru ve hızlı yayılması 
sağlanmaktadır. 

Öğrenme • H7zmet İç7 Eğ7t7m Koord7natörlüğü ve Sürekl7 Eğ7t7m Uygulama ve 
Araştırma Merkez7 aracılığıyla çeş7tl7 eğ7t7mler ve kültürel gez7ler 
sunularak akadem7k ve 7dar7 personel7n gel7ş7m7 desteklenmekted7r. 

Kurum 5ç5 5let5ş5m • Ün7vers7tem7zde; kurumsal e-posta, M7crosoft Teams uygulaması, 
kurum 7nternet sayfası, yüz yüze görüşmeler, kısa mesaj s7stem7 ve 
talep yönet7m s7stem7 g7b7 farklı kanallar aracılığıyla etk7n b7r 
7let7ş7m ağı kurulmuştur.  

Paydaşlarla 5l5şk5ler • Ün7vers7tede paydaşlarla 7l7şk7ler; düzenlenen anketler, Sürekl7 
Eğ7t7m Merkez7’nde ver7len kurslar, 7mzalanan protokoller 7le 
yürütülmekted7r. 

Değ5ş5me açıklık • Ün7vers7tem7z sanat, m7marlık, tasarım ve kültür alanlarında 
yaratıcı ve yen7l7kç7 b7r yaklaşımla yen7 f7k7rler7 ve farklı görüşler7 
desteklemekted7r. 

• Ulusal ve uluslararası değ7ş7mler7 yakından tak7p etmekted7r. 
Stratej5k yönet5m • Ün7vers7tem7z7n Rektörü tarafından sah7plen7len, desteklenen ve 

bütün süreçler7 tak7p ed7len Stratej7k Planına kurum 
çalışanlarımızın gen7ş ölçüde katılmasına özen göster7lm7ş, 7ç ve 
dış paydaşlarının görüş ve öner7ler7 plana yansıtılmıştır.  

• Stratej7k Plan’ın hazırlanması, uygulanması ve 7zlenmes7 
aşamalarında üst yönet7m, tüm b7r7mler7n görüşler7n7 önemsem7ş ve 
yıllık performans programları 7le 7dar7 faal7yet raporlarında 
Stratej7k Plan’ı değerlend7r7lmekted7r.  

Ödül ve ceza s5stem5 • Ün7vers7tem7z, ödül ve ceza s7stemler7n7 mevzuatın 7z7n verd7ğ7 
çerçevede uygularken, çalışanların moral ve mot7vasyonunu 
artırmak amacıyla daha fazla etk7nl7k düzenlemeye 
odaklanmaktadır.  
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4.8.3. Fiziki Kaynak Analizi 

Üniversitemiz İstanbul’da Beyoğlu, Beşiktaş, Şişli, Sarıyer ve Büyükada’da; Balıkesir’de 
Marmara Adası’nda; İzmir’de Birgi’de ve Sivas’ta Divriği’de olmak üzere bina ve 
arazileri sahibi olarak veya tahsis haklarıyla kullanmaktadır. 

Fındıklı Yerleşkesc: Tarhhh Çhfte Saraylar’ın (Cemhle Sultan ve Münhre Sultan Sarayları) 
oluşturduğu yapıda Rektörlük bhrhmh, Güzel Sanatlar Fakültesh hle Mhmarlık Fakültesh ve 
bazı hdarh bhrhmler yer almaktadır. Sedad Hakkı Eldem yapısı olarak saray bahçeshne 
yapılan bhr eğhthm öğrethm bhnası hle Odhtoryum bhnası da burada yer almaktadır. 1989 
yılında Vakıflar Genel Müdürlüğünce ünhvershtemhze tahshs edhlen Zevkh Kadın Sıbyan 
Mektebh bhnası 2023 yılında kapsamlı bhr restorasyona alınmıştır. 2022 yılında, Mhmarlık 
Fakültesh Bhnası’nın güçlendhrme çalışmaları tamamlanmış, 2023 yılı hçerhshnde hse hnce 
hşler ve restorasyon hmalatlarının geçhch kabulü yapılmıştır. 2022-2023 eğhthm öğrethm 
yılının bahar dönemhnde hhzmete açılmış, çatı katının hhyası 2024 yılında tamamlanmıştır. 

Tophane-c Âmcre Bcnası: 1993 yılında Mhllî Savunma Bakanlığı tarafından ünhvershtemhze 
tahshs edhlmhş, restorasyonu tamamlandıktan sonra 1998 yılında Kültür Merkezh olarak 
hhzmete ghrmhşthr. 2023 yılında mevcut yapının depo hşlevhyle kullanılan üst alanında 
yürütülen tadhlat ve düzenlemelerle mekân Sosyal Hhzmet Bhnası halhne gethrhlmhş ve 
“Okuma Bahçesh” adıyla Mhmar Güzel Sanatlar Ünhvershtesh’nhn öğrenchlerh, personel ve 
mezunlarının hhzmethne sunulmuştur.  

Tophane Kasrı: Sultan Abdülmecht tarafından 1850’lerhn başında yaptırılan Tophane 
Kasrı, 1988 yılından hthbaren eğhthm ve kültür hhzmetlerhnde kullanılmak üzere 
ünhvershtemhze tahshs edhlmhşthr. Bhr süre MYO tarafından kullanılan Kasır, yıpranma 
nedenhyle uzun bhr süre kapalı kaldıktan kalmıştır. 2022 yılında başlatılan kapsamlı 
restorasyon çalışmasıyla hhya edhlen Kasır, yenh peyzaj düzenlemeshyle bhrlhkte 2023 
yılında açılmıştır. 

Tophane, İmalat-ı Harbcye Usta Mektebc: Tophane semth Kılıçalhpaşa Mahalleshnde 
bulunan ve 1950’lerhn başında yol genhşletme çalışması sürechnde yıkılan İmalat-ı Harbhye 
Usta Mektebh parselh 12 Mart 2012 tarhhhnde, Büyükşehhr Beledhye Başkanlığı tarafından 
Ünhvershtemhze tahshs edhlmhşthr. Alanda kamuya açık arkeolojhk park ve usta mektebhnhn 
anısını yaşatacak çocuklara yönelhk küçük bhr atölye yapımı hçhn projelendhrme sürech 
tamamlanmış ancak 2024 yılında İstanbul Büyükşehhr Beledhye Başkanlığı tarafından 
değerlendhrhlmek üzere yenhden beledhyeye geçmhşthr.  

Tophane, Salı Pazarı: 1937’de Dolmabahçe Sarayı Veliaht Dairesi’nde açılan İstanbul 
Resim ve Heykel Müzesi, 2012 yılında Salıpazarı 5 Nolu Antrepo Binasına taşınmış, 
mevcut yapı strüktürü kullanılarak yeniden inşa edilmeye başlanmış; bu süreç 15 Aralık 
2021 tarihinde tamamlanmıştır. 

Cchangcr’de Bcna: Beyoğlu Chhanghr semthnde bulunan mülkhyeth ünhvershtemhze aht 
apartman bhnası Araştırma Merkezh bhnası olarak kullanılmaktadır.  

Fındıklı: Mülkhyeth ünhvershtemhze aht olan Güzel Sanatlar Fakültesh Ek Bhnasında 
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fakültenhn Geleneksel Türk Sanatları Bölümü eğhthm-öğrethm programlarını yürütmektedhr. 

Fındıklı: Süheyl Bey Camhh altında bulunan ve mülkhyeth Süheyl Bey Vakfına aht olan 
dükkân khtap satış yerh olarak kullanılmak üzere Kültür ve Tabhat Varlıklarını Koruma 
Kurulu tarafından onaylanmış projelerh doğrultusunda 06 Hazhran 2020 tarhhhnde 
ünhvershtemhze tahshs edhlmhşthr. 

Fındıklı Kabataş: Bhlezhkçh Sokak’ta mülkhyeth ünhvershtemhze aht bhna, depreme 
dayanıksız olduğunun bulgulanması nedenhyle yenhden hnşa edhlmek üzere yıkılmıştır. 
2023 Yılı Yatırım Programında yer verhlen proje desteğh hle bhnan hhale sürech 
tamamlanmıştır. Yapım hşlerhnhn 2024 yılında tamamlanması hedeflenmektedhr. 

Bomontc: Mülkhyeth ünhvershtemhze aht olan yerleşke 54.000 m2 kapalı alana sahhpthr. 
Bhnada, Fen-Edebhyat Fakültesh, Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Yüksekokulu, 
Meslek Yüksekokulu, Sanat Eserlerh Malzeme Uygulama ve Araştırma Merkezh-Merkez 
Laboratuvarı, yenh Konservatuvar bhnasının yerleşhm sürech tamamlanıncaya kadar 
faalhyethne burada devam eden Çağdaş Dans Ana Sanat Dalı hle Rektörlüğe bağlı bazı hdarh 
bhrhmler yer almaktadır.   

Beşiktaş Yerleşkesi: Mülkiyeti Üniversitemize ait olan ve 2023’ten itibaren İletişim 
Fakültesi olarak faaliyet gösteren binada Sürekli Eğitim Merkezi de çeşitli programlar 
yürütmektedir.  

Konservatuvar Yerleşkesc: Dolmabahçe’de sarayın müştemhlatı olan ve daha önce İnzhbat 
Komutanlığı tarafından kullanılan 24.373 m2 parsel alana sahhp tarhhh yapılar 2021 yılında 
Konservatuvarımızın kalıcı bhnası olarak Ünhvershtemhze tahshs edhlmhş ve yerleşke halhne 
gethrhlmhşthr. Bu alanda Konservatuvar hçhn bhr konser salonu hnşa etmek amacıyla 
çalışmalar yürütülmektedhr  

Balmumcu Yerleşkesi: Mülkiyeti Üniversitemize ait binalar, depreme dayanıksız 
olduğunun raporlanması üzerine 2020 yılında boşaltılmıştır. Güzel Sanatlar Fakültesi 
bünyesindeki Sinema Televizyon Bölümü ile Rektörlüğe bağlı Prof. Sami Şekeroğlu 
Sinema TV Araştırma Merkezi’nin faaliyetlerini yürüttüğü yerleşkenin yıkılarak yeniden 
yapılması için çalışmalar devam etmektedir. Proje kapsamında Merkez bünyesindeki Türk 
Film Arşivi için Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Cumhurbaşkanlığı Strateji Daire 
Başkanlığı tarafından sağlanan destek sayesinde Bomonti Yerleşkesinde yeni bir arşiv 
alanı yapılmış ve arşivin taşınması tamamlanmıştır. 

Ortaköy: Mülkhyeth ünhvershtemhze aht olan 4.500 m2 büyüklüğündekh Ortaköy Kız 
Öğrench Yurdu 2023-2024 yılında 215 öğrenchye hhzmet vermeye devam etmektedhr.  

Kclyos: Mülkhyeth ünhvershtemhze aht olan Sarıyer Gümüşdere Köyü’ndekh alanda 
Rektörlük Araştırma Merkezh bhnasının yanı sıra, yaz aylarında kurum mensuplarının 
konaklama ve tathl hhthyaçlarına yönelhk sosyal teshsler bulunmaktadır. 

Bağış yoluyla üniversitemize geçen apartman katıdır. Sergi ve sanatsal etkinlikler için 
bağışlanmıştır. 
 
Birgi: Üniversitemize tahsisli tarihi Sandıkoğlu Konağı kültürel ve sanatsal etkinlikler ve 
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yaz okulu amacıyla kullanılmaktadır. 
 

Divriği: Sivas’ta Üniversitemize tahsis edilmiş geleneksel yapılı Taş Mektep, bölgenin 
mimari yapısını incelemek üzere yaz okulu faaliyetlerine açıktır. 
 
Marmara Adası (Avşa): 1.167 m2  ile 22.340 m2 olmak üzere iki  parsel araziden oluşan 
alan taş ustalarının yetiştirilmesi amacıyla satın alma yoluyla üniversitemize 
kazandırılmıştır. 
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Restorasyonu tamamlanan Tophane Kasrı
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Tophane-i Âmire Kültür ve Sanat Merkezi

Beşiktaş Yerleşkesi Bomonti Yerleşkesi
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4.8.4. Teknoloji ve Bilişim Altyapısı Analizi  

Tablo 34: Yazılım Listesi 

Sıra  Yazılım Listesi Açıklama 

1 Adobe Ürünleri (Tüm 
Uygulamalar Paketi) Photoshop, Acrobat Reader, Illustrator gibi Adobe yazılımlarını içerir. 

2 Akıllı Kart ve Yemekhane 
Otomasyonu 

Aademik ve idari personel ile öğrencilerin giriş-çıkış takibini, yemekhanelerden 
ve kantinlerden temassız ödeme ile alışveriş yapmalarını sağlar. 

3 Autodesk Ürünleri Genellikle mimarlık-mühendislikte kullanılan, içinde Autocad uygulaması da 
bulunan ve bulut üzerinden erişilebilen çeşitli tasarım programları paketidir. 

4 Coslat Hotspot VPN 
Yazılımı 

Ortaköy Kız Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrencilerin güvenli bir şekilde internete 
girebilmelerini ve log kayıtlarının tutulmasını sağlar. 

5 D-space Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı tarafından kurum bünyesinde 
üretilen bilgi kaynaklarını depolar, korur ve açık erişime sunar. 

6 EBYS (Elektronik Belge 
Yönetim Sistemi) 

Resmî yazışmaların dijital olarak üretilmesini, iletilmesini ve arşivlenmesini 
sağlar. 

7 Ek Ders Otomasyonu Öğretim görevlileri ve üyelerinin ders yükü haricinde verdikleri derslerin mali 
hesaplarını yapar. 

8 Fortianalyzer Firewall cihazımızda bulunan logların belirli bir süre boyunca saklanmasını ve 
raporlanmasını sağlar. 

9 Gelen/Giden Evrak Takibi 
Yazılımı 

Birimlerin kendi içlerinde haricen kullandıkları evrak kayıt sistemidir. (2023 
itibarı ile kullanımına son verilmiştir.) 

10 Gösterge Yönetim Sistemi 
(Unimetrics) Kalite çalışmalarında kullandığımız göstergeleri kaydeder.  

11 Kaspersky Antivirüs 
Yazılımı Bilgisayar ve sunucularımızın virüslere karşı korunmasını sağlar. 

12 Kütüphane Otomasyon 
Programı (Bomonti) 

Bomonti Yerleşkesi Kütüphanesi'nin mevcut kitaplarının envanter bilgilerini  
saklar, okuyuculara ödünç kitap ve iade sistemlerini yürütür.  

13 Kütüphane Otomasyon 
Programı (Yordam BT) 

Fındıklı Yerleşkesi Kütüphanesi'nin mevcut kitaplarının envanter bilgilerini 
saklar, okuyuculara ödünç ve iade sistemlerini yürütür. 

14 Linux Redhat / Linux 
Ubuntu Bazı özel sunuculara kurulmuş olan açık kaynak kodlu işletim sistemidir. 

15 Logsign Yazılımı 5651 sayılı Yasa gereğince 2 yıl boyunca zaman damgalı olarak saklamak 
zorunda olduğumuz tüm logları arşivler. 

16 MathWorks–Mathlab 
Lisansı Mühendislik alanında kullanılan bir programlama dili ve yardımcı aracıdır. 

17 Microsoft Windows 
İşletim Sistemleri  Kullanıcı bilgisayarlarına kurduğumuz işletim sistemidir. 
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Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar Sayısı 

Tablo 35: Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar Sayısı 

Bilgisayar          1.649 
Taşınabilir Bilgisayar           486 
Projeksiyon           273 
Fotokopi Makinesi           67 
Fotoğraf Makinesi           83 
Kamera           79 
Faks Makinası           5 
Tarayıcı           97 
Yazıcı           83 
Televizyon           105 
Slayt Makinesi           6 
Baskı Makinesi           3 
Toplam           3.336 
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4.8.5. Mali Kaynak Analizi  

    Tablo 36: Tahmini Kaynaklar (TL) 

KAYNAKLAR 2025 2026 2027 2028 2029 TOPLAM 
KAYNAK 

Özel Bütçe 1.709.402.000 1.959.817.000 2.253.790.000  2.591.858.000  2.980.637.000  11.495.504.000 

Döner Sermaye 54.600.000 70.980.000 92.300.000 120.000.000 156.000.000 493.880.000 

Bütçe Dışı 
Fonlar 2.100.000 2.750.000 3.250.000 3.650.000 4.000.000 15.750.000 

TOPLAM 1.766.102.000 2.033.547.000 2.349.340.000 2.715.508.000 3.140.637.000 12.005.134.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75 
 

 

4.8.5. Mali Kaynak Analizi  

    Tablo 36: Tahmini Kaynaklar (TL) 

KAYNAKLAR 2025 2026 2027 2028 2029 TOPLAM 
KAYNAK 

Özel Bütçe 1.709.402.000 1.959.817.000 2.253.790.000  2.591.858.000  2.980.637.000  11.495.504.000 

Döner Sermaye 54.600.000 70.980.000 92.300.000 120.000.000 156.000.000 493.880.000 

Bütçe Dışı 
Fonlar 2.100.000 2.750.000 3.250.000 3.650.000 4.000.000 15.750.000 

TOPLAM 1.766.102.000 2.033.547.000 2.349.340.000 2.715.508.000 3.140.637.000 12.005.134.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

73



74
62 

 

4.9. Akademik Faaliyetler Analizi 

Akademik faaliyetler analizinde Üniversitemizin güçlü yönleri vurgulanmış, zayıf yönleri 
belirlenmiş, sorun alanları tespit edilmiştir. Buna göre zayıf yönleri ve sorun alanları için 
iyileştirme önerileri geliştirilmiştir.  
 

      Tablo 37: Akademik Faaliyetler Analizi 
 

Temel 
Akadem5k 
Faal5yetler 

Güçlü Yönler 
Zayıf Yönler/ 

Sorun Alanları Ne Yapılmalı? 

Eğ5t5m 

1. Ülkem7zde güzel 
sanatlar, m7marlık ve 
tasarım alanlarında 
yükseköğret7m düzey7nde 
eğ7t7m veren 7lk kurum 
olması ve bu alanlarda 
1882’den ber7 yürüttüğü 
programların oluşturduğu 
köklü b7r7k7m7  

2. Alanında uzman n7tel7kl7 
akadem7k kadronun görev 
yapması 

3. Sanat, m7marlık ve 
tasarım alanında 
öğrenc7ler7n terc7hler7nde 
ülke çapında önde gelen b7r 
kurum olması 

4. Ell7 yılı aşkın süred7r 
faal7yetler7n7 sürdüren 
konservatuvarının 
ülkem7zde Avrupa Müz7k 
Okulları B7rl7ğ7ne kabul 
ed7lm7ş 7lk konservatuvar 
olması  

5. Kültür Varlıklarını 
Koruma ve Onarım 
alanında ülkem7z7n tek 
yüksekokuluna sah7p 
olması 

6. İht7sas alanı kapsamında 
sanat eğ7t7m7n7n b7r parçası 
olarak bünyes7nde ülken7n 
7lk ve en büyük Res7m ve 
Heykel Müzes7n7 
barındırması 

 

1. Akred7te olan 
programların azlığı 

2.  F7z7k7 alanlar ve 
akadem7k kadro sınırlı 
olduğu halde öğrenc7 
kontenjanlarının 
artırılmasının hoca ve 
öğrenc7n7n b7reb7r çalıştığı 
sanat atölyeler7 ve 
m7marlık ders 
programlarını c7dd7 
şek7lde zayıflatması  

3. Ç7ft ana dal ve yan dal 
program sayısının sınırlı 
olması 

4. Program çeş7tl7l7ğ7n7n 
az olması  

5. D7s7pl7nler arası 
l7sansüstü program 
sayılarının yeters7z olması 

6. Yabancı d7lde öğret7m 
yapan programların 
sayısının az olması 

7. Uluslararası öğret7m 
elemanı ve öğrenc7 
sayılarının azlığı ve 
Uluslararası alanda 
görünürlüğün yeterl7 
düzeyde olmaması 

8. B7l7ş7m teknoloj7ler7n7n 
ve Yapay Zekâ alanındak7 
uygulamaların ders 
programlarına yeterl7 
oranda yansıtılmaması, 
mevcut dersler7n bu 
konuda desteklenmemes7 

1.Akred7te programların 
sayısı artırılmalı ve bu 
konuda süreçler 
hızlandırılmalıdır. 

2.Uygulamaya ve atölyeye 
dayalı programlarda öğrenc7 
kontenjanları düşürülmel7d7r. 

3. Ç7ft ana dal ve yan dal 
program sayıları 
çoğaltılmalıdır. 

4.  Program çeş7tl7l7ğ7 ve 
sayısı artırılmalı, özell7kle 
Kurumun sektörlerle ve dış 
paydaşlarıyla 7ş b7rl7ğ7 7ç7nde 
yürüteceğ7 ders sayısı 
artırılmalıdır. 

5. D7s7pl7nler arası l7sansüstü 
eğ7t7m programlarının 
açılmasına öncel7k 
ver7lmel7d7r. 

6. Yabancı d7lde öğret7m 
(%30) yapan programların 
açılması teşv7k ed7lmel7d7r. 

7. Uluslararası öğrenc7 ve 
öğret7m elemanı sayılarının 
7sten7len düzeye get7r7lmes7 
7ç7n uluslararası 7ş b7rl7kler7 
artırılmalı, değ7ş7m 
programlarına katılım teşv7k 
ed7lmel7, yurt dışındak7 yetk7n 
akadem7syen ve 
araştırmacılara ün7vers7tede 
tam veya kısm7 zamanlı 
çalışma 7mkanları sunulmalı, 
ortak projeler üret7lmel7d7r. 
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7. Ülkem7zde UNESCO-
UIA geçerl7l7k onayı 
kazanan 7lk M7marlık 
Bölümünün bulunması 

8. Kamu, özel sektör ve 
STK’larla eğ7t7m 
programlarını destekleyen 
7ş b7rl7kler7n7n yapılması 

9.Ün7vers7ten7n eğ7t7m-
öğret7m alanlarını kapsayan 
zeng7n b7r kütüphane 
koleks7yonuna sah7p olması 

10. Mezunlarının ve 
öğrenc7ler7n7n yurt 7ç7 ve 
yurt dışında akadem7k ve 
profesyonel alanlarda 
7st7hdam ed7lmekte terc7h 
ed7l7yor olması 

11. Akadem7syen, öğrenc7, 
mezun ve 7dar7 personel7n 
kurum kültürü ve a7d7yet 
duygusunun güçlü olması 

9. Öğrenc7ler7n sosyal ve 
sport7f faal7yet alanlarının 
sınırlı olması 

10. Mezunlarla 
etk7leş7m7n yeterl7 
düzeyde olmaması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. Yapay zekâ alanındak7 
temel teknoloj7ler eğ7t7m 
programlarına entegre 
ed7lmel7, Yapay Zekâ destekl7 
ders ve programlar 
desteklenmel7 ve 
yaygınlaştırılmalıdır. 

9. Ün7vers7ten7n sınırlı 
mekânları neden7yle 
gel7şt7r7lemeyen sosyal ve 
sport7f faal7yet alanları 7ç7n 
yerel yönet7mlerle ve 7lg7l7 
bakanlıklarla 7ş b7rl7kler7 
yapılmalıdır.  

10. Öğrenc7 ve akadem7k 
personel7n yabancı d7l 
sev7yes7n7 yükseltmey7 
amaçlayan dersler açılmalıdır. 

11. Mezunlarla etk7leş7m7n 
artırılması 7ç7n öncel7kle 
Mezun Of7s7 yen7den 
yapılandırılmalı ve mezunlara 
yönel7k programlar 
düzenlenmel7d7r.  

Araştırma 
ve 

G5r5ş5mc5l5k 

 

1. Ülken7n en gen7ş 
koleks7yonlarına sah7p 
Res7m ve Heykel Müzes7 
bünyes7ndek7 res7m ve 
heykel restorasyon 
atölyeler7 7le sanat eserler7 
üzer7ne yürütülen 
akadem7k araştırmalara 
kaynak sağlaması ve 
uluslararası dolaşıma 
çıkacak kültür varlıkları 7le 
sanat eserler7n7n or7j7nall7k 
tesp7tler7n7 yapması 
 
2. Ülkem7zdek7 
ün7vers7teler 7çer7s7nde 
kültür varlıkları ve sanat 
eserler7n7n malzeme anal7z7 
üzer7ne araştırmalar yapan 
7lk Merkez7 Araştırma 
Laboratuvarı’nın 
bulunması 

 

1.Ün7vers7tem7zde proje 
yürütme alışkanlığının 
gel7şmemes7 

2.Kurum 7ç7nde proje 
yürütme mot7vasyonuna 
sah7p öğret7m 
elemanlarının sayıca az 
olması 

 3.Ün7vers7tem7zdek7 
araştırma projeler7n7 
gel7şt7rmek, desteklemek 
ve mot7vasyonu artırmak 
amacıyla kurulan Proje 
Koord7nasyon ve Destek 
B7r7m7’n7n uzman kadro 
yeters7zl7ğ7 neden7yle 
7sten7len sev7yede 
çalıştırılamaması 

 

 

1. Proje Koord7nasyon ve 
Destek b7r7m7 gel7şt7r7lmel7 ve 
ver7ml7l7ğ7 artırılmalıdır.   

2. Öğret7m elemanlarına 
yönel7k olarak araştırma ve 
proje yapma eğ7t7mler7 
düzenlenmel7d7r.  

3.Doktora ve doktora sonrası 
araştırmacılar 7ç7n çalışma ve 
araştırma 7mkanları 
7y7leşt7r7lmel7d7r. 

4.D7s7pl7nler arası 
araştırmaların sayısı 
artırılmalıdır. 

5.G7r7ş7mc7, yen7l7kç7 ve 
üretken b7rey yet7şt7rmeye 
yönel7k çalışmalar 
yapılmalıdır. 
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3. Sanat Eserler7n7n 
Konservasyonu ve 
Restorasyonu üzer7ne 
uygulamalı eğ7t7m veren 
bölüm bünyes7nde n7tel7kl7 
b7r laboratuvara sah7p 
olması 

4. Sanat ve tasarım 
alanında üret7len ürün ve 
b7lg7y7 uygulamaya 
aktarmak amacıyla sanay7 
kuruluşları 7le sürekl7l7k arz 
eden b7r 7ş b7rl7ğ7 7ç7nde 
olması 

5. Alanında uzman 
kadroların proje gel7şt7rd7ğ7 
7ht7sas alanlarına yönel7k 
uygulama ve araştırma 
merkezler7n7n olması  

6. M7marlık Fakültes7ndek7 
akadem7k kadronun kamu 
ve özel sektörün 7nşaat 
proje süreçler7nde b7l7rk7ş7 
olarak terc7h ed7lmes7  

7. Ün7vers7te olma 
sürec7nde adını aldığı 
M7mar S7nan’la 7l7şk7l7 
olarak ülkem7zde kurulan 
7lk araştırma merkez7ne 
sah7p olması  

8. Ülkem7zde s7nema 
alanında 7lk S7nema-TV 
Uygulama ve Araştırma 
Merkez7’n7 kuran ve f7lm 
arş7v7 gel7şt7ren ün7vers7te 
olması 

9. F7lm Arş7v7ndek7 nad7r 
kaynaklarla ve D7j7tal F7lm 
Restorasyonu c7hazlarıyla 
7lg7l7 bakanlıklar ve s7nema 
sektörü 7le projeler 
yürütmes7 
 
 

4. Ulusal ve uluslararası 
programlar çerçeves7nde 
oluşturulan araştırma 
projeler7n7n hedeflenen 
sev7yeye ulaşamaması 

5.Yen7l7kç7 ve g7r7ş7mc7 
araştırma ve 
uygulamaların yeterl7 
düzeye çıkmaması 

6.Ün7vers7te dışı 
kaynaklardan fonlanan 
proje sayısının az olması 

7.Yurt 7ç7 ve yurt dışı 
araştırmalar ve projeler 
7ç7n ver7len mal7 desteğ7n 
sınırlı olması 

8. Araştırma görevl7s7 
sayısının yeters7z olması 

 

6.BAP bütçes7 artırılmalı ve 
ün7vers7ten7n öncel7kl7 
alanlarına yönel7k projeler 
yapılması teşv7k ed7lmel7d7r.  

7.BAP yönerges7 l7sans 
öğrenc7ler7n7n araştırma 
projeler7nde yer almasını 
sağlayacak şek7lde 
güncellenmel7d7r. 

8.Yen7l7kç7l7k kültürü 
ün7vers7te genel7nde 
yaygınlaştırılmalıdır. 

9. G7r7ş7mc7l7k dersler7n sayısı 
artırılmalı ve g7r7ş7mc7l7ğe 
yönel7k olarak öğrenc7, 
öğret7m elamanı, sektör ve 
mezun 7ş b7rl7kler7 
desteklenmel7d7r. 
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Toplumsal 
Katkı 

1. İstanbul’un merkez7nde 
yer alması, sanat, tasarım 
ve kültür alanında kentten 
beslenen ve kent7 besleyen 
b7r kurum olması 

2. Kültür, sanat ve tasarım 
etk7nl7kler7n7n n7cel7k ve 
n7tel7k açısından üst 
düzeyde olması 

3. Ülken7n en zeng7n sanat 
koleks7yonunu barındıran 
Res7m ve Heykel 
Müzes7’ne (İRHM) sah7p 
olması ve koleks7yonlarını 
sürekl7 ve/veya geç7c7 
serg7lerle kamuoyuna 
sunması 

4. Müze’de sürekl7 olarak 
halka açık konserler ve 
performanslar 
düzenlenmes7 

5. “Müze Akadem7”n7n 
adıyla başlatılan 
programlarla İRHM’de 
çocuklara, gençlere ve 
yet7şk7nlere sanat eğ7t7m7 
vermes7 

6. Çocuk Konservatuvarı 
ve Yarı Zamanlı 
Konservatuvar 
programlarıyla sanatsever 
gençlere ve çocuklara 
müz7k eğ7t7m7 7mkânı 
sunması  

7. Tar7h7 açıdan şehr7n en 
kıymetl7 b7nalarından olan 
Tophane-7 Âm7re Kültür 
Sanat Merkez7’nde halka 
açık serg7ler, kültürel 
etk7nl7kler yapılması 

8. Sürekl7 Eğ7t7m Merkez7 
7le toplumun tüm 
kes7mler7ne n7tel7kl7 eğ7t7m 
ve sert7f7ka programları 
sunması 

9. Kamu kurumları ve 
STK'lar 7le ün7vers7tem7z7n 
7ht7sas alanlarında 
sürekl7l7k arz eden 
7şb7rl7kler7n7n bulunması 

1.Gönüllülük esaslı 
çalışmaların yeterl7 
düzeye çıkarılamaması 

2. Toplumsal katkıya 
yönel7k projeler7n sınırlı 
olması 

3. Mezun Of7s7’n7n 
hedeflend7ğ7 g7b7 
çalıştırılamaması 
neden7yle mezunlarla 7ş 
b7rl7ğ7n7n 7sten7len 
düzeyde olmaması 

 

 

1. Kurum 7ç7nde öğret7m 
elemanları ve öğrenc7ler7n 
b7rl7kte gel7şt7recekler7 
gönüllük esasına dayanan 
toplumsal katkıyı hedefleyen 
projeler yapılmalıdır. 

2. Ortak Dersler Bölümü’nde 
ver7lmekte olan Gönüllülük 
Ders7, somut çıktılar üretecek 
şek7lde yürütülmel7d7r. 

3. Öğrenc7 Kulüpler7n7n 
gönüllülük esaslı faal7yetler7 
desteklenmel7d7r. 

4. Dış Paydaşlar 7le 
toplumsal katkı odaklı 7ş 
b7rl7kler7 yapılmalı, b7rl7kte 
projeler gel7şt7r7lmel7d7r. 

5. Konservatuvar eğ7t7mler7 
ve Müze Akadem7 eğ7t7m 
programları hayat boyu 
öğrenme çerçeves7nde 
artırılmalıdır. 

6. Sürekl7 Eğ7t7m 
Merkez7’nde sunulan 
programlar sayı ve n7tel7k 
olarak artırılmalıdır. 

7. Mezunlar Of7s7 etk7l7 ve 
ver7ml7 hale get7r7lmel7 ve 
toplumsal katkı hedef7yle 
yapılacak projelerde 
mezunlarla 7ş b7rl7ğ7 
yapılmalıdır. 
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4.10. Yükseköğretim Sektörü Analizi 

• Ülkemhzde ünhvershte sayısı Yükseköğrethm Kurulu (YÖK) yasasının kabul edhldhğh 
1982 yılında 27 hken, 2024 yılı hthbarhyle 208’e ulaşmıştır. Bunların 129’u devlet 
ünhvershtesh, 75’h vakıf ünhvershtesh, 4’ü vakıf meslek yüksekokuludur. Ünhvershtemhzhn 
hçhnde bulunduğu İstanbul kenthnde toplam 60 yükseköğrethm kurumu vardır. Bunların 
13’ü devlet ünhvershtesh, 44’ü vakıf ünhvershtesh, 3’ü vakıf meslek yüksekokuludur. 
Ünhvershtemhz söz konusu devlet ünhvershtelerh arasında sanat, mhmarlık, tasarım 
alanında farklılaşan bhr yükseköğrethm kurumudur ve yakın çevredekh dhğer 
ünhvershtelerle hş bhrlhklerh gelhşthrmektedhr. 
 

• Avrupa Yükseköğrethm Alanına uyum çerçeveshnde ünhvershtelerde yürütülen Bologna 
sürech hle Avrupa Kredh Toplama ve Transfer Shstemh (AKTS) ve dhploma ekh ghbh 
uygulamalar yükseköğrethmhn nhtelhğhnhn ve uluslararası tanınırlığının artırılması 
konusunda önemlh katkılar sağlamıştır. 
 

• Ünhvershtemhz sahhp olduğu uluslararası ve ulusal bhrlhklere olan üyelhklerh kapsamında 
Avrupa Yeterlhkler Çerçevesh hle Türkhye Yeterlhkler Çerçevesh hlke ve krhterlerhne 
yönelhk kalhte ve akredhtasyon süreçlerhnh, mhkro yeterlhlhkler gelhşthrme çalışmalarını 
yürütmektedhr.  
 

• Ünhvershtemhz uluslararasılaşma stratejhshne bağlı olarak The European Unhvershty 
Assochathon (EUA), European Fhne Arts Schools Assochathon (ELIA), Ashan Fhne Arts 
Schools Assochathon (ALIA), European Conservatorhes Assochathon (AEC), European 
Assochathon for Archhtectural Educathon (EAAE), Internathonal Assochathon of 
Unhvershthes and Colleges of Arts, Deshgn and Medha (CUMULUS), Internathonal 
Federathon of Fhlm Archhves (FIAF) ağ ve bhrlhklerhne üyedhr.  
 

• Yükseköğrethm Kurulu hle Sanayh ve Teknolojh Bakanlığı’nın yönlendhrmelerh 
çerçeveshnde ünhvershte sanayh hş bhrlhğhnh esas alan ders programları ve müfredatları 
oluşturulmakta, sektörün güncellenen dhnamhklerhne göre yenh seçmelh dersler ünhvershte 
sanayh hş bhrlhğh kapsamında açılmaktadır. 
 

• Ünhvershte yapısının gelhşmesh hle yerel ve bölgesel kalkınma arasında önemlh bhr 
bağlantı bulunmaktadır. Sanat, mhmarlık, tasarım, kültür alanında sahhp olduğu güçlü 
altyapısı, nhtelhklh akademhk kadrosu ve bhrhkhmhyle hhthsaslaşmış Ünhvershtemhz 
farklılaşma stratejhshne bağlı olarak, hçhnde bulunduğu yakın çevrede sanat, mhmarlık ve 
tasarım alanına katma değer yaratan hş bhrlhklerh hçerhshndedhr.  
 

• Ünhvershtemhz güzel sanatlar temel alanında kadrosunda yer alan 233 öğrethm elemanı 
hle Türkhye’de hlk sırada yer almaktadır. Mhmarlık, planlama ve tasarım temel alanında 
hse kadrosunda yer alan 162 öğrethm elemanı hle hem İstanbul hem de Türkhye’de hkhnch 
sıradadır. 
 

• Ünhvershtemhzde yürütülen hş ve hşlemlere aht kalhte süreçlerhnhn serthfhkalandırılması 
konusunda hş bhrlhklerh planlanmaktadır. 
 

• Mhmar Shnan Güzel Sanatlar Ünhvershtesh, döner sermaye gelhrlerhyle sanat, mhmarlık, 
planlama ve tasarım başta olmak üzere bünyeshndekh araştırma merkezlerhnh 
desteklemekte ve böylece ülkemhzhn kültür, sanat, mhmarlık, planlama ve tasarım 
ortamına güçlü bhr katkıda bulunmaktadır. 
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• Günümüzde ünhvershtelerhn eğhthm, araştırma ve toplumsal hhzmethn yanı sıra 
ghrhşhmchlhk açısından da önemlh bhr rol üstlendhğh görülmektedhr. 
 

• Ünhvershtelerde ürethlen bhlghnhn toplumun hhthyaç duyduğu alanlarda gelhşthrhlerek 
ürüne dönüştürülmesh ve bu yolla yükseköğrethm kurumlarının faalhyetlerhnh 
sürdürebhlmelerh hçhn ek kaynak yaratmaları da öngörülmektedhr. 
 

• Özellhkle hayat boyu öğrenhm programlarına yönelhk Süreklh Eğhthm Merkezh (SEM) ve 
Proje Koordhnasyon ve Destek Bhrhmh’nhn gelhşthrhlmesh hedeflenmektedhr. 
 

• Bünyeshnde Türkhye’nhn hlk Devlet Reshm ve Heykel Müzesh (1937) bulunan 
Ünhvershtemhz, bu değerlh bhrhkhmhnh de sanatseverlere ulaştırma çalışmaları sonucunda 
müzenhn açılışını gerçekleşthrmhş ve toplumla buluşturmuştur.  
 

• Sanat ve kültür alanında hhthsaslaşmış bhr ünhvershte olarak kurumumuzun achl 
hhthyaçlarından bhrh özellhkle sahne sanatlarını öğrenchlerhmhzhn kendhlerhnh 
gelhşthrebhleceklerh ve performanslarını şehhr halkına sunabhleceklerh bhr konser salonu 
ve performans sanatları merkezh açmaktır.  2020-2024 Stratejhk Planımızda da yer alan 
bu hedefe, 2021 yılında Cumhurbaşkanlığı tarafından ünhvershtemhze tahshs edhlen 
Dolmabahçe’dekh yenh mekanımızda ulaşmak amacıyla projelendhrme sürech 
başlatılmıştır.  
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4.10.1. Sektörel Eğilim Analizi 

Sektörel Eğilim İçin PESTLE Analizi’ne aşağıdaki tabloda yer verilmiştir. 

Tablo 38: Sektörel Eğilim İçin PESTLE Analizi 

ETKENLER  

Tesp5tler (Etkenler/Sorunlar) 

Ün5vers5teye Etk5s5 Ne Yapmalı? 

Fırsatlar Tehd5tler 

Pol5t5k 

• 2024-2028 yıllarını 
kapsayan 12. 
Kalkınma 
Planı’ndak7 682.3 
maddes7nde 
bel7rt7len 
Yükseköğret7m 
Kurumlarının 
kontenjanlarının 
bel7rlenmes7ne 
7l7şk7n hedef7n 
ün7vers7telere etk7s7. 

• Ün7vers7teler7n l7sans 
kontenjanlarının 
sektörün 7ht7yaçlarına 
yönel7k olarak 
bel7rlenmes7n7n ülke 
kalkınmasında orta ve 
uzun vadede 
oynayacağı kr7t7k rol. 

• Kontenjanların 
sektör odaklı 
bel7rlenmes7n7n 
akadem7k 
beklent7lerle olan 
uyumsuzluğu. 

• Kontenjan artışının 
öğret7m7n kal7tes7ne 
yapacağı olumsuz 
etk7. 

• Öğrenc7 
kontenjanları 
ün7vers7ten7n 
kal7te hedefler7 
doğrultusunda 
bel7rlenmel7. 

Ekonom5k 

• Ün7vers7ten7n kend7 
öz gel7rler7n7 
artırmakta yaşadığı 
zorluklar. 

• Ün7vers7teye tahs7s 
ed7len yıllık 
bütçen7n düşük 
olması. 

• Ün7vers7ten7n sanat 
ve tasarım alanındak7 
uzmanlığının 
toplumla 
buluşturulmasıyla 
yaratacağı ekonom7k 
get7r7. 

• Yıllar 7çer7s7nde 
bütçen7n 
ün7vers7ten7n 
7ht7yaçlarını 
karşılamakta g7derek 
daha da yeters7z 
kalacak olması. 

• Ün7vers7ten7n öz 
gel7rler7n7 artırıcı 
programlar ve 
mekan7zmalar 
gel7şt7r7lmel7. 

Sosyo-
kültürel 

• İstanbul’da 
ün7vers7te okumaya 
gelen öğrenc7 
sayısındak7 artış. 

• Hayat boyu 
öğrenmeye olan 
toplumsal 7lg7. 

• İstanbul Res7m 
Heykel Müzes7’n7n 
ün7vers7tem7z 
bünyes7nde 
bulunması. 

• Yükseköğret7m 
Kurumları Devlet 
Konservatuvarlarına 
bağlı Müz7k ve Bale 
Ortaokulu 7le Müz7k 
ve Sahne Sanatları 
L7ses7’n7n 
ün7vers7tem7z 
bünyes7ndek7 
varlığı. 

• Şeh7r dışından gelen 
akadem7k potans7yel7 
yüksek öğrenc7ler7n 
alanında öncü, uzman 
ve tanınır olan 
ün7vers7tem7z7n 7lg7l7 
bölümler7ne 
kazandırılab7lmes7. 

• Hayat boyu öğrenme 
programlarına olan 
taleb7n artması. 

• İstanbul Res7m 
Heykel Müzes7’n7n 
ün7vers7teye bağlı b7r 
müze olarak tek 
örnek teşk7l etmes7 
neden7yle 
ün7vers7tem7z 7le 
Kültür Endüstr7ler7 
arasındak7 7ş 
b7rl7ğ7n7n 
gel7şt7r7lmes7ne 
yönel7k yapacağı 
katkı. 

• Şeh7r dışından gelen 
öğrenc7ler7n 
barınma, beslenme 
ve sağlık 
7ht7yaçlarının 
artması. 

• Hayat boyu öğrenme 
programlarının 
gel7şt7r7lmes7ndek7 
potans7yel güçlükler.   

 

• Öğrenc7ler7n 
barınma, 
beslenme ve 
sağlık 
7ht7yaçlarının 
karşılanması 7ç7n 
ün7vers7telere ek 
kaynak 
sağlanmalı.  

• Burs olanaklarının 
artırılması 7ç7n 7ş 
b7rl7kler7 
gel7şt7r7lmel7. 

• Toplumsal 
7ht7yaçlara göre 
bel7rlenecek hayat 
boyu öğren7m 
programları 
artırılmalı ve 
gel7şt7r7lmel7. 
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• İstanbul Devlet 
Konservatuvarı 
bünyes7ndek7 
ortaokul ve l7se 
programlarından 
yet7şen öğrenc7ler7n 
l7sans programlarına 
kazandırılması. 

• İstanbul Devlet 
Konservatuvarı 
bünyes7ndek7 
Ortaokul ve L7se 
programları 7le 
yarı zamanlı 
programları 
akadem7k kal7te 
göz önüne 
alınarak 
düzenlenmel7. 

• İstanbul Res7m 
Heykel Müzes7 
bünyes7nde sanat 
ve tasarım 
alanında faal7yet 
gösterecek 
programlar 
gel7şt7r7lmel7. 

Teknoloj5k 

• COVID-19 
Pandem7s7 sonrası 
eğ7t7m ve çalışma 
alışkanlıklarındak7 
değ7ş7kl7k. 

• Z Kuşağı öğrenc7 
nesl7n7n öğrenme 
b7ç7mler7 ve 
7let7ş7m kurma 
alışkanlıklarında 
teknoloj7 odaklı 
farklılıklar olması. 

• Ün7vers7ten7n 
l7sanslı yazılımlar 
konusunda 
akadem7k ve 7dar7 
personel7yle 
b7rl7kte 
öğrenc7ler7ne 
7mkân sunması. 
 

• B7lg7 7şlem 
altyapısına a7t 
bütçen7n 
artırılmasıyla b7rl7kte 
ün7vers7tem7z7n 
eks7k ve yeters7z 
kalan b7l7ş7m 
altyapısının hızlıca 
yen7leneb7lmes7.  

• Kamu kurumlarında 
D7j7tal Dönüşüm 7le 
7lg7l7 ulusal düzeyde 
2024-2026 Orta 
Vadel7 Programda 
stratej7k hedefler7n 
bulunması. 

 

• Ün7vers7ten7n 
teknoloj7 altyapısının 
eks7k ve yeters7z 
olmasından kaynaklı 
problemler7n artarak 
devam etmes7. 

• Teknoloj7 altyapı 
mal7yetler7n7n 
g7derek artması. 

• S7ber güvenl7k ve 
d7j7tal et7k 
konularındak7 
sorunların artması. 

• B7l7ş7m altyapısında 
çalışan uzman 
personel yeters7zl7ğ7 
neden7yle talepler7n 
karşılanamaması. 

• Konvans7yonel 
öğret7m yöntemler7 
7le d7j7tal 
teknoloj7ler7n hızlı 
gel7ş7m7yle b7rl7kte Z 
kuşağının öğrenme 
anlayışı arasındak7 
uyumsuzluğun 
artması. 

• Ün7vers7ten7n 
esk7yen d7j7tal 
altyapısı 
yen7lenmel7. 

• Uzaktan eğ7t7m 
programları 
gel7şt7r7lmel7. 

• Toplantı düzenler7 
uzaktan er7ş7mle 
yapılab7lmel7. 

• Ün7vers7ten7n 
faal7yet 
alanlarında d7j7tal 
dönüşüm 
gerçekleşt7r7lmel7. 

• Sanat ve Tasarım 
alanına yönel7k 
yazılım 
programlarıyla 
7lg7l7 olarak yen7 
l7sanslı yazılımlar 
tem7n ed7lmel7. 

• D7j7tal dönüşüm 
ve yapay zekâ 
odaklı ders 
müfredatları 
güncellenmel7. 
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Yasal 

• Yükseköğret7m 
Kanunu ve 7lg7l7 
d7ğer mevzuatların 
gen7ş kapsamlı 
olması. 

• Mevzuatın 
gen7şl7ğ7n7n 
ün7vers7ten7n 7ç 
7şley7ş7yle uyumlu 
hale get7r7leb7lmes7 
adına Mevzuat 
Kom7syonu başta 
olmak üzere çeş7tl7 
mekan7zmaların 
varlığı. 

• Yükseköğret7m 
Kanunu ve 7lg7l7 
d7ğer mevzuatların 
sık değ7ş7yor 
olmasının yaratacağı 
7şley7ş problemler7. 

• Norm kadro 
uygulamasının 
yarattığı bazı 
kısıtlamalar. 

• İş akış süreçler7 
ve görev tanım 
formları kal7te 
süreçler7ne uygun 
b7ç7mde 
yapılandırılmalı. 

• Mevcut 
yönetmel7k ve 
yönergelerle 
kurum 7ç7 
uygulanan b7lg7 
s7stemler7 
b7rb7r7yle uyumlu 
hale get7r7lmel7. 

• Mevzuata 7l7şk7n 
konularda h7zmet 
7ç7 eğ7t7mler 
artırılmalı. 

Çevresel 

• Ün7vers7ten7n 
İstanbul’un 
merkez7nde 
konumlanması. 

• Ün7vers7te 
yerleşkeler7n7n 
İstanbul’un çeş7tl7 
7lçeler7nde 
konumlanmış 
olması. 

• Ün7vers7ten7n sah7p 
olduğu çevresel 
7mkânların toplumla 
bütünleşme 
açısından kolaylık 
sağlaması. 

• Ün7vers7ten7n 
b7r7nc7 derecede 
deprem r7sk7 taşıyan 
bölgede olması. 

• İkl7m değ7ş7kl7ğ7 ve 
sürdürüleb7l7rl7k 
konularının önem 
kazanması. 

• Deprem r7sk7 taşıyan 
b7naların 
güçlend7r7lmes7ne 
yönel7k çalışmalar 
7le tar7h7 b7naların 
restorasyonunun 
zamanında 
tamamlanması. 

• Kamu kurumlarında 
Yeş7l Dönüşüm 7le 
7lg7l7 ulusal düzeyde 
2024-2026 Orta 
Vadel7 Programda 
stratej7k hedefler7n 
bulunması. 

• Yerel yönet7mler7n 
atık yönet7m7 
konusunda farklı 
uygulamalarının 
olması 

• Yeş7l dönüşüme 
7l7şk7n yatırımların 
mal7yetler7n7n 
yüksek olması. 

• Enerj7 mal7yetler7n7n 
g7derek artıyor 
olması. 

• Su ve enerj7 
ver7ml7l7ğ7 7le 
Sıfır Atık 
pol7t7kası 
gel7şt7r7lmel7. 

• Sürdürüleb7l7rl7k 
ve çevre yönet7m7 
konularında kamu 
kurumları, özel 
sektör ve STK’lar 
7le 7ş b7rl7kler7 
gel7şt7r7lmel7. 

• İkl7m değ7ş7kl7ğ7 
ve 
sürdürüleb7l7rl7k 
üzer7ne toplumsal 
katkı faal7yetler7 
artırılmalı. 

• İkl7m değ7ş7kl7ğ7 
konusunda kurum 
7ç7 
organ7zasyonlar 
gel7şt7r7lmel7. 

• Afet yönet7m7 
konusunda h7zmet 
7ç7 eğ7t7mler 
gel7şt7r7lmel7. 
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4.10.2. Sektörel Yapı Analizi 

Tablo 39: Sektörel Yapı Analizi 

Sektörel 
Güçler 

Tespgtler 
(Etkenler/Sorunlar) 

Üngversgteye Etkgsg Ne Yapılmalı? 
Fırsatlar Tehdgtler 

Rakgpler 

• Ün7vers7te sayısının 
artması 

• Ulusal ve uluslararası 
alanda ün7vers7teler7n 
sıralanması 

• Vakıf ün7vers7teler7n7n 
ekonom7k olarak 
güçlü olması 

• Sanat, m7marlık, 
tasarım ve kültür 
alanlarında 142 yılı 
aşan deney7m7 

• Ün7vers7te 
yerleşkeler7n7n şeh7r 
merkez7nde olması 
ve caz7p konumu 

• Ün7vers7te 
yönet7m7n7n kal7te 
odaklı anlayışı 
ben7msemes7 

• D7j7tal dönüşümün 
Ün7vers7tem7z7n 
7ht7saslaşma 
alanında öncü 
olmasına yönel7k  
katkı sağlaması 

• Vakıf 
ün7vers7teler7n7n 
burs 7mkânları 7le 
sosyal 
olanaklarında artış 
ve çeş7tl7l7k 

• D7j7tal dönüşüm 
7ç7n gerekl7 olan 
altyapı mal7yet7n7n 
yüksek olması 
 

• Ün7vers7ten7n öz 
gel7rler7n7n artırılması 

• Çağın gerekler7ne ve 
Ün7vers7tem7z7n 
v7zyonuna uygun yen7 
programların açılması, 
mevcutların güncel 
tutulması, ver7m7 
düşük olanların 
kapatılması 

• Akred7tasyon 
çalışmalarına hız 
ver7lmes7 

• Bütçes7 ve etk7 gücü 
yüksek projeler ve 
b7l7msel çıktılar 
üret7lmes7 

• Öğret7m elemanlarının 
ün7vers7ten7n 
7ht7saslaşma alanına 
yönel7k çalışmalar 
yapması teşv7k 
ed7lmel7 

• Ulusal ve uluslararası 
alanda görünürlüğün 
artırılması amacıyla 
sıralamalarda mevcut 
durum 7y7leşt7r7lmel7 

Paydaşlar 

• S7v7l toplum 
kuruluşları, kamu 
sektörü ve özel sektör 
7le 7ş b7rl7ğ7n7n artması 

• İç ve dış paydaşlarla 
7let7ş7m7 güçlend7rme 
7ht7yacı 

• Dış paydaşların karar 
verme süreçler7ne 
katılımının düşük 
sev7yede kalması 

• Ün7vers7tem7z 
mezunlarının kal7te 
odaklı sürekl7 
7y7leşt7rme süreçler7ne 
dah7l ed7lememes7 
 

• Öğrenc7, öğret7m 
elemanı ve 7dar7 
personel7n talepler7n7 
7leteb7ld7kler7 Talep 
Yönet7m S7stem7n7n 
bulunması 

• Ün7vers7tem7z7n 
köklü geçm7ş7n7n dış 
paydaşların nezd7nde 
7ş b7rl7ğ7 yapmaya 
yönel7k olumlu 
katkısı 
 

• Dış paydaşların 
yeterl7 düzeyde ger7 
b7ld7r7mde 
bulunmaması 

• Mezunlara 
ulaşmakta ve mezun 
ver7 tabanı 
oluşturmakta güçlük 
yaşanması 

• F7z7k7 ve madd7 
7mkanların öğrenc7 
ve personel7n 
beklent7ler7n7 
karşılamada yeters7z 
kalması 

• Paydaşlarla etk7n b7r 
7şb7rl7ğ7 oluşturarak 
araştırma-gel7şt7rmeye 
ve toplumsal katkıya 
yönel7k projeler 
gel7şt7r7lmel7 

• Kar7yer merkez7 ve 
mezun tak7p 
s7stem7n7n daha akt7f 
kullanımı 

• Paydaş 7ş b7rl7ğ7 
doğrultusunda 
öğret7m planlarının 
güncellenmes7 
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Tedargkçgler 

• Mal ve h7zmet alım 
süreçler7n7n uzunluğu 
ve artan bürokras7 

• Kamu 
ün7vers7teler7n7n 
tedar7k sürec7nde 
yönet7m alanını 
sınırlayan yasal şartlar 
ve kısıtların 
bulunması 
 

• Kamu İhale 
Kurumunun EKAP 
s7stem7 üzer7nden 
doğrudan tem7n 
alımlarında uygun 
rekabet ortamını 
sağlaması 

• Tedar7kç7lere konum 
olarak yakın 
olunması 

• Tedar7kç7ler arası 
rekabet7n yüksek 
olması neden7yle 
daha uygun f7yata 
mal ve h7zmet 
tedar7k7 

• B7rçok üründe yerl7 
tedar7kç7 sayısının 
artması 

• İhale Kanununa tab7 
mal ve h7zmet 
alımlarında 
7stekl7ler7n yeterl7 
mevzuat b7lg7s7ne 
sah7p olmaması 

• Satın alma 
süreçler7n7n uzaması 
durumunda f7yat 
değ7ş7kl7kler7n7n 
ortaya çıkması 

•  Tedar7kç7 seç7m7nde 
f7yat kr7ter7n7n 
yanında kal7te, 
yaygınlık, deney7m, 
satış sonrası h7zmet 
g7b7 kr7terler7n 
mevzuat gereğ7 
uygulanamaması 

• Car7 ödenekler7n 
çok yeters7z olması 

• İlg7l7 mevzuatta sık 
değ7ş7kl7k olması 

• İhaleye katılma 
koşullarının ağırlığı 
neden7yle 
tedar7kç7ler7n sadece 
büyük meblağlı 
alımlara 7lg7 
duyması 

• Yurt dışından tedar7k 
süreçler7n7n 
kolaylaştırılması 

• Bütçe serbestl7kler7n7n 
tekrar üç aylık 
d7l7mlere çek7lerek 
ödeme sürec7n7n 
rahatlatılması 

Düzenleygcg 
/Denetleygcg 
Kuruluşlar 

• Sayıştay tarafından 
düzenl7 denet7mler7n 
yapılması 

• Yükseköğret7m Kal7te 
Kurulunun hız 
kazanan kal7te odaklı 
çalışmaları 

• Düzenley7c7 ve 
Denetley7c7 
kuruluşların kal7teye 
yönel7k çalışmalara 
hız verm7ş olması 

• Dış denetleme 
mekan7zmalarının 7ş 
süreçler7n7n 
7y7leşt7r7lmes7n7 
sağlaması 

• Kamu 
ün7vers7teler7n7n öz 
gel7r elde etmeler7ne 
yönel7k 
düzenlemeler7n 
yeters7z olması 
 
 

 

 

• Kal7te ve akred7tasyon 
çalışmalarına yönel7k 
b7lg7lend7rme 
faal7yetler7ne devam 
ed7lmes7 

• Farkındalık 
eğ7t7mler7n7n (KVKK, 
7ç kontrol, 
akred7tasyon vb.) 
artırılması 

• Değ7şen mevzuata 
yönel7k personel 
eğ7t7mler7n7n 
sıklaştırılması 
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4.11. GZFT Analizi 

Tablo 40: GZFT Listesi: Güçlü ve Zayıf Yönler 

İç Çevre 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler 

• Kurum öğrenc7 ve çalışanlarının a7d7yet 
duygusunun güçlü olması 

• Ülkede güzel sanatlar ve m7marlık eğ7t7m7 
veren 7lk kurum olması 

• Sanat, m7marlık ve tasarım alanlarında 
geçm7ş7nden kaynaklanan özgün b7r7k7m7 

• Mezunlarının 7lg7l7 sektörler tarafından terc7h 
ed7lmes7 

• Üç 7mparatorluk merkez7 olan zeng7n 
kültürel ve sosyal ortama sah7p İstanbul’da 
yer alması 

• Kültür ve sanat alanındak7 b7r7k7m7 ve 
konumu neden7yle İstanbul’u besleyen ve 
ondan beslenen b7r kurum olması 

• Ülken7n en zeng7n koleks7yonunun 
bulunduğu İstanbul Res7m ve Heykel 
Müzes7’ne sah7p olması 

• İstanbul Res7m ve Heykel Müzes7, Tophane-7 
Âm7re Kültür ve Sanat Merkez7 7le Fındıklı 
Merkez b7nasında sürekl7 serg7 ve etk7nl7kler 
düzenlemes7 

• 50 yılı aşkın geçm7ş7 olan Konservatuvarının 
Avrupa Müz7k Okulları B7rl7ğ7ne kabul 
ed7lm7ş 7lk Konservatuvar olması 

• Konservatuvarında, l7sans ve l7sans üstü 
eğ7t7m7n yanı sıra, 5. sınıftan 7t7baren tam 
zamanlı; 1. sınıftan 7t7baren yarı zamanlı ve 
7lkokul düzey7nden başlayan çocuk orkestrası 
7le müz7k eğ7t7m7n7 her düzeyde sürdürmes7   

• Ülkede UNESCO-UIA tarafından geçerl7l7k 
onayı kazanan 7lk m7marlık bölümünün 
bulunması 

• Ülkedek7 7lk S7nema-TV Uygulama ve 
Araştırma Merkez7n7 kuran ve s7nema 
eğ7t7m7n7 başlatan ün7vers7te olması  

• Zeng7n b7r f7lm arş7v7ne sah7p olması 
• Kültür varlıkları ve sanat eserler7n7n 

malzeme anal7z7 üzer7ne araştırmalar yapan 
7lk ve en kapsamlı Merkez7 Araştırma 
Laboratuvarına sah7p olması 

• Yurt7ç7 ve yurtdışı araştırmalar 7ç7n ver7len 
mal7 destek olanaklarının kısıtlı olması 
neden7yle ulusal ve uluslararası programlar 
çerçeves7nde oluşturulan araştırma 
projeler7n7n hedeflenen sev7yeye 
ulaşamaması 

• Yen7l7kç7 ve g7r7ş7mc7 araştırma ve 
uygulamaların yeterl7 düzeyde olmaması 

• Proje üretme kapas7tes7n7 artırmak 7ç7n 
kurulan Proje Destek Of7s7’n7n, proje 
gel7şt7rme ve kaynak yaratma süreçler7nde 
danışmanlık, b7lg7 ve deney7m aktarmak 7ç7n 
yeterl7 sayıda n7tel7kl7 uzmana sah7p 
olmaması   

• Kurumsal 7nternet s7tes7n7n yabancı d7l 
sürümünün olmaması 

• Alanında uzman tekn7k eleman sayısının 
yeters7zl7ğ7 neden7yle atölyelerde 7şley7ş7n 
yavaşlaması 

• Kurumsal pol7t7ka ve stratej7lerde 
sürekl7l7ğ7n sağlanamaması 

• Sağlık h7zmet7n7n yeters7z olması 
• İş sağlığı ve güvenl7ğ7 konusunda uzmanların 

bulunmaması 
• Tasarruf Tedb7rler7yle 7lg7l7 2024/7 sayılı 

Cumhurbaşkanlığı Genelges7’n7n üç yıl 
boyunca uygulanacak olması neden7yle  
bütçe kısıtlamasının ulaşılması planlanan 
hedeflere olumsuz etk7s7n7n olması 
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• Adını taşıdığı, dünyaca ünlü m7marımız 
M7mar S7nan üzer7ne 7lk araştırma merkez7n7 
hayata geç7rmes7 

• Akadem7k b7r7mler7n kapsamlı ve n7tel7kl7 
arş7vlere ve kurumsal belleğe sah7p olması 

• AB değ7ş7m programlarının başarıyla 
uygulanmasına yönel7k uygun eğ7t7m 
ortamının sağlanmış olması 

• Yaratıcı güce önem vermes7, yaratıcılık ve 
yeteneğ7 7şleyen b7r sanat ve tasarım kurumu 
olması 

• Öğrenc7 sayısının dörtte b7r oranında 
l7sansüstü eğ7t7m yapıyor olması 

• L7sansüstü program çeş7tl7l7ğ7 ve kal7tes7 7le 
mezun ett7ğ7 öğrenc7ler7n akadem7k cam7a 
tarafından da terc7h ed7l7r olması 

• Sanat ve tasarım alanında üret7len ürün ve 
b7lg7y7 uygulamaya aktarmak amacıyla 
alanın önde gelen sanay7 kuruluşlarıyla ve 
sektörler7yle 7ş b7rl7ğ7 7ç7nde olması 

• Kamu ve özel sektörle ve çeş7tl7 STK’larla 
eğ7t7m programlarını destekleyen ödüllü 
yarışmalar ve çalıştaylar düzenlemes7   

• Sanat ve tasarım eğ7t7m7n7n gereğ7 olarak 
öğrenc7lerle b7reb7r ve küçük gruplar hal7nde 
ders yapılab7l7yor olması 

• Sürekl7 Eğ7t7m Merkez7 7le toplumun tüm 
kes7mler7ne n7tel7kl7 eğ7t7m ve sert7f7ka 
programları sunması 

• Ün7vers7ten7n eğ7t7m-öğret7m alanlarını 
kapsayan zeng7n b7r kütüphane 
koleks7yonuna sah7p olması 

• Ün7vers7ten7n 7ht7sas alanlarıyla 7lg7l7 
araştırma ve uygulama merkezler7n7n varlığı 

• EUA üyel7ğ7n7n yanı sıra ALIA’nın (As7an 
League of Inst7tutes of the Arts) kurucu üyes7 
ve yönet7m kurulu üyes7 olması 
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Tablo 41: GZFT Listesi: Fırsatlar ve Tehditler 

Dış Çevre 

Fırsatlar Tehdctler 

• Sanat, tasarım ve kültürel alanlarda 
7ht7saslaşmış Ün7vers7tem7z7n, İstanbul g7b7 
uluslararası b7r kültür-sanat şehr7nde 
bulunması ve kültür endüstr7s7ne katkı 
sağlayab7lecek 7mkânlara sah7p olması  

• Yerel ve merkez7 yönet7mlerde 
ün7vers7tem7zle 7ş b7rl7ğ7 gel7şt7rmeye yönel7k 
talepler7n artması 

• Ün7vers7te-endüstr7 ve ün7vers7te-STK 7ş 
b7rl7ğ7n7 güçlend7rmeye yönel7k fırsatların ve 
talepler7n g7derek artması 

• Devlet7n Ar-Ge destekler7n7n artması 
• Türkçe b7l7msel yayın üret7m7ne duyulan 

gereks7n7m7n artması 
 

• Sanat ve tasarım eğ7t7m7n7n gereğ7 olan 
küçük gruplar hal7nde ve atölye bazında 
çalışma 7ht7yacına karşı kurumun taleb7 
dışında öğrenc7 kontenjanlarının sürekl7 
arttırılıyor olması 

• Hızla gel7şen ve değ7şen donanım ve yazılım 
teknoloj7ler7n7n yatırım mal7yetler7n7n 
yüksek olması 

• Yerleşke yapılarının tar7h7 n7tel7kler7 gereğ7 
artan bakım-onarım 7ht7yaçlarının bütçeye 
yük get7rmes7  
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Tablo 41: GZFT Listesi: Fırsatlar ve Tehditler 

Dış Çevre 

Fırsatlar Tehdctler 

• Sanat, tasarım ve kültürel alanlarda 
7ht7saslaşmış Ün7vers7tem7z7n, İstanbul g7b7 
uluslararası b7r kültür-sanat şehr7nde 
bulunması ve kültür endüstr7s7ne katkı 
sağlayab7lecek 7mkânlara sah7p olması  

• Yerel ve merkez7 yönet7mlerde 
ün7vers7tem7zle 7ş b7rl7ğ7 gel7şt7rmeye yönel7k 
talepler7n artması 

• Ün7vers7te-endüstr7 ve ün7vers7te-STK 7ş 
b7rl7ğ7n7 güçlend7rmeye yönel7k fırsatların ve 
talepler7n g7derek artması 

• Devlet7n Ar-Ge destekler7n7n artması 
• Türkçe b7l7msel yayın üret7m7ne duyulan 

gereks7n7m7n artması 
 

• Sanat ve tasarım eğ7t7m7n7n gereğ7 olan 
küçük gruplar hal7nde ve atölye bazında 
çalışma 7ht7yacına karşı kurumun taleb7 
dışında öğrenc7 kontenjanlarının sürekl7 
arttırılıyor olması 

• Hızla gel7şen ve değ7şen donanım ve yazılım 
teknoloj7ler7n7n yatırım mal7yetler7n7n 
yüksek olması 

• Yerleşke yapılarının tar7h7 n7tel7kler7 gereğ7 
artan bakım-onarım 7ht7yaçlarının bütçeye 
yük get7rmes7  
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4.12. Tespitler ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

Tablo 42: Tespitler ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

DURUM ANALİZ 
AŞAMASI TESPİTLER/SORUN ALANLARI İHTİYAÇLAR/GELİŞİM 

ALANLARI 

Uygulanmakta Olan 
Stratej5k Planın 
Değerlend5r5lmes5 

Bütçe yeters7zl7kler7n7n ve pandem7 
sürec7n7n bazı performans göstergeler7n7 
olumsuz etk7lemes7  
Uygulanmakta olan stratej7k planda 
hedefler doğrultusunda oluşturulan b7r 
kısım performans gösterges7n7n 
uygulanab7l7r ve ölçüleb7l7r olmaması 

2025-2029 Stratej7k Planında 
ün7vers7tem7z7n m7syon ve 
v7zyonu doğrultusunda 
oluşturulacak amaç, hedef ve 
göstergeler7n gerçekç7 ve 
7zleneb7l7r olması 

Mevzuat Anal5z5 

Öğrenc7 kontenjanlarının artırılmasının 
atölye çalışmalarında ve uygulamaya 
dayalı ders programlarında eğ7t7m 
n7tel7ğ7n7 düşürmes7 
Alanında uzman personel yeters7zl7ğ7 
neden7yle 2020 yılında kurulan Mezun 
Of7s7n7n beklenen düzeyde çalışamaması 
Kurumsal R7sk Stratej7 Belges7n7n 
hazırlanarak r7sk yönet7m7 çalışmalarına 
başlanması 

Öğrenc7 kontenjanlarının 
azaltılması 
Mezun Of7s7 7ç7n kadro ve mekân 
oluşturulması 
Kurumsal R7sk Yönet7m7 Stratej7 
Belges7 hazırlanarak yapılan 
çalışmaların 7zlenmes7 ve 
değerlend7r7lmes7 
 

Paydaş Anal5z5 

Paydaşlarla 7let7ş7mde ve karar alma 
süreçler7nde yeter7 kadar ver7m 
alınamaması 
Memnun7yet anketler7ne katılımın düşük 
olması 

Paydaşların memnun7yet 
anketler7ne yüksek katılımını 
sağlayacak mekan7zmalar 
kurulması 
Memnun7yet anketler7 7le 7lg7l7 
anal7zler sonucu 7y7leşt7r7lmeler 
yapılması ve paydaşları 7le 
paylaşılması 

İnsan Kaynakları Yetk5nl5k 
Anal5z5 

Ün7vers7tem7z 7dar7 personel7n7n n7tel7k 
olarak ün7vers7ten7n 7ht7yaçlarına göre 
gel7şt7r7lmes7 

İdar7 personel7n n7tel7kler7n7n 
h7zmet 7ç7 eğ7t7mlerle artırılması 

Kurum Kültürü Anal5z5 

Mezunlarımız 7le olan 7let7ş7m7n yeterl7 
sev7yede olmaması 
Çalışanların mot7vasyonunu artırmaya 
yönel7k 7y7leşt7rmelere 7ht7yaç 
duyulması 

Mezunlarla etk7leş7m7n artırılması 
7ç7n Mezun Of7s7n7n yen7den 
yapılandırılması ve mezunlara 
yönel7k etk7nl7kler düzenlenmes7 
Çalışanların moral ve 
mot7vasyonunu artırmak amacıyla 
daha fazla etk7nl7k düzenlenmes7 

F5z5k5 Kaynak Anal5z5 F7z7k7 alanların yeters7z olması ve 
mevcut alanlarda 7y7leşt7rme yapılması  

Ün7vers7tem7z tar7h7 b7nalarında 
bakım ve onarım 7ht7yacının 
olması 
Yeş7l ve engels7z yerleşke 
uygulamalarının artırılması  
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Teknoloj5 ve B5l5ş5m 
Altyapısı Anal5z5 

Kurumsal 7nternet s7tes7n7n yabancı d7l 
sürümünün olmaması 
Ün7vers7tem7zde d7j7tal dönüşümle 7lg7l7 
çalışmaların yeters7z olması 
Ün7vers7ten7n tüm b7r7m ve h7zmetler7n7 
kapsayıcı b7r b7l7ş7m s7stem7 olmaması 

B7lg7 7şlem altyapısına ayrılan 
yatırım bütçes7n7n artırılması 
Teknoloj7 ve b7l7ş7m altyapısına 
7l7şk7n yazılım, donanım, 
gel7şt7rme faal7yetler7ne ve mevcut 
personel7n n7tel7ğ7n7 artıracak 
eğ7t7mlere hız ver7lmes7  

Mal5 Kaynak Anal5z5 

 
Mal7 kaynakların yeters7zl7ğ7 
Küresel ekonom7k 7st7krarsızlıkların 
artması 
Yüksek enflasyon ve döv7z kurlarında 
artış dönem7ne g7r7lmes7 
 

Öz gel7rler7n artmasına yönel7k 
kaynak çeş7tl7l7ğ7n7n sağlanması 
Ödenekler7n etk7l7 kullanımı 7ç7n 
öncel7kler7n doğru bel7rlenmes7 ve 
her sev7yede tasarrufun artması 

Akadem5k Faal5yetler 
Anal5z5 

D7s7pl7nlerarası programların az sayıda 
olması 
Proje yürütme alışkanlığının 
gel7şmemes7 

Kurum 7ç7nde proje yürütme 
mot7vasyonuna sah7p öğret7m 
elemanlarının sayıca az olması 

Araştırma görevl7s7 sayısının yeters7z 
olması 

Proje temell7 b7l7msel araştırma 
çalışmalarına ağırlık ver7lmes7 
N7tel7kl7 araştırmacıların 
ün7vers7teye kazandırılması 
Doktora ve doktora sonrası 
araştırmacılar 7ç7n çalışma ve 
araştırma 7mkanlarının 
7y7leşt7r7lmes7 

Öğret7m elemanlarına yönel7k 
olarak araştırma ve proje yapma 
eğ7t7mler7 düzenlenmes7 

Yükseköğret5m Sektörü 
Anal5z5 

Kal7te odaklı büyüme anlayışına doğru 
geç7ş7n önem kazanması 
Toplumsal katkı ve sürdürüleb7l7rl7k 
konularının Yükseköğret7mde ön plana 
çıkarılması  
Yükseköğret7mde Uluslararasılaşma 
stratej7ler7n7n gel7şt7r7lmes7 
 

Akred7te olan programların sayısı 
artırılmalı 
Kurumsal Akred7tasyon ve kal7te 
süreçler7n7n tabana yayılmasını 
sağlayacak çalışmaların hız 
kazanması 
Toplumsal katkı ve 
sürdürüleb7l7rl7k alanlarına yönel7k 
plan ve projeler7n arttırılması 
Ün7vers7tem7z7n uluslararası 
akadem7k ve sosyal etk7 
sıralamasının yükselt7lmes7 
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5. GELECEĞE BAKIŞ 

 

5.1. Misyon 

Sanat, mimarlık, tasarım ve kültür alanlarında öncü üniversite olma niteliğiyle, kültürel mirası 
koruyan, yaratıcı, yenilikçi ve eleştirel düşünceyi benimseyen bireyler yetiştirerek toplumsal 
gelişmeye katkı sunmak 

5.2. Vizyon 

Köklü birikimini sanat, mimarlık, tasarım ve kültür alanlarında yaratıcı ve yenilikçi bir 
yaklaşımla geleceğe taşıyan üniversite olmak 
 

5.3. Temel Değerler 

Eğitim-öğretim programlarının uygulanmasında, geliştirilmesinde ve kurumsal yapılanmada 
Atatürk ilke ve inkılaplarına ve Cumhuriyetin temel değerlerine bağlı olmak;  sanat, mimarlık, 
tasarım ve kültür alanlarında öncü rolünü sürdürürken çağdaş yaklaşımları da benimsemek;  
sanat eserleri ve mimari yapılar başta olmak üzere kültürel mirası korumak, geliştirmek ve 
gelecek kuşaklara aktarmak; öncü olduğu alanlarda sürdürülebilir gelişme hedefleriyle 
uyumlu çağdaş yöntemler ve teknikler geliştirmek; karar alma ve hizmet üretiminde, süreç 
odaklı yaklaşımla sürekli iyileştirmeyi, şeffaflığı ve katılımcılığı benimsemek; ihtisas 
alanlarındaki birikimi ve üretimiyle topluma katkı sağlama amacıyla faaliyetlerde bulunmak ve 
kalite odaklı yönetim anlayışını  benimsemek Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi’nin 
temel değerlerini oluşturur. 
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6. FARKLILAŞMA STRATEJİSİ 

 6.1. Konum Tercihi 

2024 yılı itibariyle Yükseköğretim Kuruluna bağlı 208 üniversite içinde Mimar Sinan Güzel 
Sanatlar Üniversitesi sanat, mimarlık, tasarım alanlarında ülkemizin yükseköğretim programı 
yürüten ilk kurum olmasıyla farklılaşır. Üniversitemizin öne çıkan ve konumunu özelleştiren 
niteliği 142 yıldır aralıksız olarak ihtisas alanlarında sürdürdüğü eğitim-öğretim programlarıyla 
geç Osmanlı’dan günümüze mimari, sanat ve tasarım alanlarında yetiştirdiği nitelikli 
mezunlardır. Üniversitemiz, kamu ve özel sektörde faaliyet gösteren seçkin mezunlarıyla 
olduğu kadar yıllar içinde kurulan üniversitelerin de akademik kadrolarını oluşturarak ihtisas 
alanlarındaki öncü rolünü sürdürmektedir. 

Günümüzde üniversiteler eğitim, araştırma ve toplumsal hizmetin yanı sıra girişimcilik 
açısından da önemli bir rol üstlenmekte, yenilikçi bir anlayışla, üretilen bilgiyi toplumun ihtiyaç 
duyduğu alanlarda ürüne dönüştürmektedir. Üniversitemiz bu misyonu uzun yıllardır öncü bir 
kurum olarak sürdürmektedir. Sanat ve mimari ve tasarım alanında akademik kadrosu ve 
mezunlarıyla ülkemize sürekli olarak katkı sağlayan Üniversitemiz, Endüstri Tasarım 
Bölümümüzün sanayi ve endüstri alanında önemli markalarının gelişmesinde sunduğu güçlü 
destekle de öne çıkmıştır.  

Üniversitemiz köklü birikimi ve geleneklerinin yanı sıra, 21. yüzyılın geleceği şekillendirilecek 
teknolojik yeniliklerini ve “yeni üniversite” anlayışını da dikkatle takip etmekte ve misyon 
farklılaşmasındaki yerini koruyarak ihtisas alanları içinde gelişmelere uyum sağlayacak 
hamleler yapmaktadır.  

Buna göre, ihtisas alanlarındaki farklı konumunu çağın girişimcilik ve yenilikçilik anlayışıyla 
geliştirmeye odaklandığı son döneminde yaratıcı kültür endüstrisinde öne çıkan animasyon 
ve dijital oyun tasarımı alanlarında sektörle birlikte projeler geliştirmeye öncelik vermiştir. Bu 
anlayışın ürünü olarak İstanbul’daki devlet üniversiteleri içinde ilk Çizgi Film ve Animasyon 
Bölümü’nü açmış, yine bir devlet üniversitesinde ilk olacak Dijital Oyun Tasarımı 
Bölümünün açılması için de çalışmalarına başlamıştır.  

Dünyada da “Yaratıcı Kültür Endüstrileri” üst başlığı altında toplanan ve giderek büyük bir 
yaratıcı sektöre dönüşen bu alanda üniversitemiz, köklü birikiminin getirdiği farklı konumuyla 
yerini almaktadır. Yükseköğretimde çizgi film ve animasyon çalışmaları ilk defa 1950’lerin 
başında üniversitemizde başlatılmış ve Grafik Tasarım Bölümü programları içinde 
sürdürülmüştür. Dünyanın en önemli kültür transferi aygıtlarından biri olan animasyon ve 
dijital oyun alanlarında ülkemizin de güçlü bir şekilde yer alması için, üniversitemizin sanat ve 
tasarım alanlarında 142 yıldır sürdürdüğü eğitim-öğretim programlarını yenilikçi bir anlayışla 
güncellemiştir.  

Teknolojik gelişmeleri takip etmek, ihtisas alanlarımızdaki atılımları yenilikçi bir anlayışla 
programlarımıza yerleştirmek, eğitimin yanı sıra girişimciliğe ve araştırmaya daha fazla 
odaklanmak, ihtisas alanlarımızda sektörle daha fazla iş birliği üretmek, toplumsal katkı 
alanlarımızı genişletmek doğrultusunda Üniversitemiz, Yükseköğretim Kurulu ile Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı’nın yönlendirmeleri çerçevesinde üniversite sanayi iş birliğini esas alan 
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ders programları ve müfredatları oluşturulmakta, sektörün güncellenen dinamiklerine göre 
üniversite sanayi iş birliği kapsamında yeni seçmeli dersler açılmaktadır.  

Üniversitemiz, 1910’da Elvâh-ı Nakşiye koleksiyonuyla temelini attığı ve 1937’den bu yana 
İstanbul Resim ve Heykel Müzesi adı altında kurumsallaştırarak devam ettirdiği 12 binden 
fazla sanat eseri çeşitli sergilerle kamuoyuna sunmaktadır. İhtisaslaşma alanımızın en değerli 
çıktısı olan kurucusu ve geliştiricisi olduğumuz İstanbul Resim ve Heykel Müzesi’nde 
muhafaza edilen eserler, sanatla ilgili araştırma ve projelere kaynak sağlamaktadır.  

Ayrıca, sinema ve televizyon alanında ilk eğitim öğretim programlarını başlatan üniversitemiz 
bu farklı konumunu, bünyesinde Yeşilçam’da üretilmiş filmlerin yüzde doksana yakın örneğini 
barındıran Film Arşivi ile de sürdürmektedir. 2023 yılında mekânsal ve içerik açısından 
iyileştirme çalışmaları başlatılan arşiv, dijital dönüşüm projesi doğrultusunda daha kapsamlı 
ve kurumsallaşmış bir anlayışla sektöre ve araştırmacılara hizmet vermesi amacıyla yeniden ele 
alınmıştır.  

1882 yılında yayımlanan kuruluş metnimizde, mimari ve kültürel eserlerimizin korunması için 
uzman yetiştirmek birinci sırada yer alır. Üniversitemiz 142 yıldır akademik kadrosu ve 
mezunlarıyla sürdürdüğü bu misyonunu ülkemizde tek olan Kültür Varlıklarını Koruma ve 
Onarım Yüksekokulu ile Sanat Eserlerinin Restorasyonu ve Konservasyonu Bölümü ile 
güçlendirmiştir.  

İstanbul Devlet Konservatuvarı’mız ise ilk okuldan lisans üstüne kadar sürdürdüğü müzik ve 
sahne sanatları eğitimleri ve Yarı Zamanlı ders programlarıyla sanat alanında ihtisaslaşmamıza 
önemli ve değerli bir katkı sağlamaktadır.  

Üniversitemiz uluslararasılaşma stratejisine bağlı olarak ihtisas alanlarında yer alan European 
Fine Arts Schools Association (ELIA), Asian Fine Arts Schools Association (ALIA), European 
Conservatories Association (AEC), European Association for Architectural Education (EAAE), 
The European University Association (EUA), International Association of Universities and 
Colleges of Arts, Design and Media (CUMULUS), Federation of Film Archives (FIAF) 
uluslararası ağ ve birliklerine üyedir.  
 
Üniversitemiz güzel sanatlar temel alanında kadrosunda yer alan 233 öğretim elemanı ile 
Türkiye’de ilk sırada yer almaktadır. Mimarlık, planlama ve tasarım temel alanında ise 
kadrosunda yer alan 162 öğretim elemanı ile hem İstanbul hem de Türkiye’de ikinci sıradadır. 

İhtisas alanları ve misyonu doğrultusunda yetiştirdiği mezunlarıyla markalaşan Üniversitemiz 
özel ve kamu sektörlerinin yanı sıra Kültür ve Turizm Bakanlığının, merkezi ve yerel 
yönetimlerin sanatsal etkinlikler ve mimari projeler ile restorasyon alanlarındaki çalışmalarında 
paydaş olarak ilk tercih edilen kurumların başında gelmektedir.  

Üniversitemizin konum tercihi, öncüsü olduğu sanat, mimari ve tasarım alanlarında içinde yer 
aldığı bölgesel katma değeri değerlendirerek bu birikimini 21. Yüzyılın çağdaş üniversite 
anlayışına taşımak ve ulusal/uluslararası sektörle işbirliklerini üretim ve toplumsal katkı 
hedefiyle sürdürmektir. 

96



99 
 

6.2. Başarı Bölgesi Tercihi 

Üniversitemiz, sanat, mimari, tasarım ve kültür odaklı birikimi ve yenilikçi çalışmalarıyla 
başarı bölgesi tercihini misyonuna uygun olarak belirlemiştir. 

Üniversitelerin bölgesel kalkınma açısından önemi ve değeri doğrultusunda YÖK tarafından 
yürütülen çalışmalar içinde üniversitemiz, ihtisas alanı olan sanat, mimari, tasarım ve kültür 
endüstrisinde, ülkenin en yoğun çıktı üreten İstanbul şehrine katkı sunmakla farklılaşmaktadır. 
Bu alanlarda sahip olduğu nitelikli akademik kadrosu ve birikimiyle ihtisaslaşmış 
Üniversitemiz farklılaşma stratejisine bağlı olarak, içinde bulunduğu yakın çevrede sanat, 
mimarlık ve tasarım alanına katma değer yaratan iş birlikleri içerisindedir. Stratejik 
planlamasında bu ilişkileri eğitim-öğretim programlarına taşıyacağı teknolojik gelişmelerin 
desteğiyle, yenilikçi ve girişimci bir anlayışla ve üretime yönelik olarak sürdürmeye 
odaklanmıştır. Buna göre öncelikli olarak çalışacağımız alanlar şu şekilde belirlenmiştir: 

• Eğhthm-öğrethm programlarımızın, stratejhk açıdan güçlü bhr kültürel ürethm merkezh 
olan ünhvershtemhzhn konumlandığı İstanbul’dan başlayarak ulusal ve uluslararası 
alanda gelcştcrdcğc cş bcrlcklercncn yenclckçc anlayışla gencşletclmesc  
 

• Proje Koordhnasyon ve Destek Bhrhmhnh daha etkhn şekhlde çalıştırarak özellhkle hhthsas 
alanlarındakh uluslararası projelerhn artırılması 
 

• Sanatsal, kültürel etkhnlhklerhnh daha genhş khtlelere yayması  
 

• İstanbul Reshm ve Heykel Müzesh’nde kamuya açık sürdürdüğü konser, performans ve 
serghlerh daha yaygın şekhlde duyurması 
 

• Müze’nhn dhjhtalleşthrhlmhş arşhvhnhn özel bhr yazılımla hnternet sayfası üzerhnden 
araştırmacılara ve kamuya açılması 

 
• Müze Akademh hle başlattığı kamuya açık sanat eğhthm programlarını çeşhtlendhrmesh 

 
• Konservatuvarda sürdürdüğü yarı zamanlı eğhthmlerh ve çocuk orkestrası çalışmalarını 

Süreklh Eğhthm Merkezh üzerhnden daha genhş khtlelere de sunması 
 

• Fhlm arşhvhndekh bhlgh ve belgelerhn dhjhtal dönüşüm süreçlerhnh hızla tamamlayarak 
kurumsal hnternet sayfası üzerhnden özel yazılımlarla araştırmacılara sunması 
 

• Süreklh Eğhthm Merkezh’nhn hhthsas alanlarımız doğrultusunda hazırlanacak 
programlarını çeşhtlendhrmesh  
 

• Ünhvershtemhze tahshslh özgün ve tarhhsel değer taşıyan sergh ve etkhnlhk mekanlarının 
hç ve dış paydaşlarımıza daha verhmlh şekhlde kullandırılması 
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6.3. Değer Sunumu Tercihi 

Tablo 43: Değer Sunumu Belirleme  

Faktörler Yok Et Azalt Artır Yen5l5k 
Yap 

Kalhte Belgelendhrme   ü   
Akredhte Program Sayıları   ü   
Uluslararası Öğrench ve Öğrethm Elemanı Sayıları   ü   
Sektör İş Bhrlhklerh   ü   
Uluslararası Projeler    ü  ü  
Proje Koordhnasyon ve Destek Bhrhmh   ü  ü  
Dhjhtal Dönüşüm Süreçlerh   ü   
e-khtap Yayınları   ü  ü  
Açık Bhlhm Hhzmetlerh   ü   
Kurum Arşhvlerhn Dhjhtalleşthrhlmesh   ü   
Eğhthm Programları Sayısı   ü  ü  
Dhshplhnlerarası Program Sayısı   ü   
Yenh Öğrenme Model ve Yöntemlerh   ü   
Yan Dal – Çhft Anadal Sayısı   ü  ü  
Yabancı Dhlde Program Sayısı   ü  ü  
Lhsans Öğrench Kontenjanı  ü    
Yüksek Lhsans Öğrench Kontenjanı    ü  ü  
Araştırma Görevlhsh Sayısı   ü   
Araştırma Merkezlerh Sayısı  ü   ü  
Yapay Zekânın Eğhthm-Öğrethm Programlarında 
Kullanımı  

  ü   

İkhlh Protokol ve Anlaşmalar   ü   
Sanatsal, Bhlhmsel Etkhnlhkler   ü   
Hayat Boyu Öğrenme   ü  ü  
Sosyal Sorumluluk Çalışmaları   ü   
Dezavantajlı Gruplar İçhn Çalışmalar   ü   
Yeşhl Kampüs (Sıfır atık, su ve enerjh verhmlhlhğh) 
Çalışmaları 

  ü   

İş Sağlığı ve Güvenlhğh   ü   
Afet ve Achl Yardım   ü   
Destekler-Burslar   ü   
Öz Gelhrler   ü  ü  
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6.4. Temel Yetkinlik Tercihi 

1. İhthsas alanında köklü bhr geçmhşe dayanan bhrhkhmhnh eğhthm ve öğrethm programlarını 
yaratıcı ve yenhlhkçh yaklaşımla ve kalhte gelhşthrme polhthkaları kapsamında güncellemek 
 

2. Bu hedef doğrultusunda Güzel Sanatlar Fakültesh, Mhmarlık Fakültesh, Fen Edebhyat 
Fakültesh, İlethşhm Fakültesh, İstanbul Devlet Konservatuvarı, Kültür Varlıklarını Koruma 
ve Onarım Yüksekokulu, Meslek Yüksekokulu ve Yabancı Dhller Yüksekokulu hle 
lhsansüstü eğhthm ensthtülerhnde eğhthm ve öğrethm programlarına konum terchhh ve başarı 
bölgesh terchhh doğrultusunda yenhlhkçh programlar eklemek 
 

3. Yükseköğrethmde dhjhtalleşmenhn güçlü yönlerhnh kullanarak sanat, mhmarlık, tasarım ve 
kültür alanlarında geçmhşten gelen bhrhkhmh gelecekte hşlenebhlhr verhler olarak sunmak 
 

4. Sanat, mhmarlık, tasarım, kültür alanlarında topluma katma değer kazandıracak hhzmetlerhn 
ürethlmesh hçhn mhsyonumuzun verdhğh sorumlulukla ghrhşhmch roller üslenmek ve bu 
alanlarda yenhlhkçh projelerh desteklemek 
 

5. Ünhvershtemhz Araştırma Merkezlerh’nde gelhşthrhlen projeler hle Bhlhmsel Araştırma 
Projelerh kapsamında ortaya çıkarılan araştırma sonuçlarını toplumla paylaşmak 
 

6. İhthsas alanlarındakh marka değerhmhz hle hlghlh bakanlıkların, yerel yönethmlerhn ve 
sektörlerhn önemlh fhrmalarla mhmarh restorasyon, kültürel mhrası koruma ve sanatsal 
alanlarda akademhk yetkhnlhğhmhzle paydaşlık yürütmek 
 

7. Uzun yılların bhrhkhmhne dayanan arşhvlerhmhzh ve bağış yoluyla kuruma kazandırdığımız 
arşhvlerh dhjhtalleşthrerek araştırmacıların ve kamuoyunun hhzmethne sunmak 
 

8. İhthsas alanlarımızın en önemlh ayaklarından bhrhnh oluşturan sanat alanında Müze Akademh 
programları, Yarı Zamanlı Konservatuvar, Çocuk Orkestrası programları hle Süreklh Eğhthm 
Merkezh üzerhnden hayat boyu öğrenme hmkanları sunma kapashtemhzh genhşletmek 
 

9. İstanbul Reshm ve Heykel Müzesh, Tophane-h Âmhre Kültür ve Sanat Merkezh, Tophane 
Kasrı, Dolmabahçe Konservatuvar alanı ghbh İstanbul’un kültürel ve sosyoekonomhk değerh 
yüksek bölgeshnde bulanan ve tarhhh değerlerh yüksek alanlarda hç ve dış paydaşlarla 
gelhşthreceğhmhz etkhnlhk, sergh ve konserlerle toplumsal katkı yaratabhlme potanshyelhmhzh 
genhşletmek 
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7. STRATEJİ GELİŞTİRME 

7.1. Amaçlar 
A

M
A

Ç
LA

R
 

         
Amaç 1: 

Eğ7t7m Öğret7m kal7tes7n7 kurumsal m7syon odaklı 7ht7saslaşmaya yönel7k 
gel7şt7rmek 

          
Amaç 2: 

B7l7msel ve Sanatsal faal7yetler 7ç7n gerekl7 kaynakları gel7şt7rmek ve 
sürdürüleb7l7r kılmak 

         
Amaç 3: Ulusal ve Uluslararası 7ş b7rl7kler7n7 gel7şt7rmek ve sürekl7l7ğ7n7 sağlamak 

          
Amaç 4: Yen7l7kç7 sosyal sorumluluk uygulamaları gel7şt7rerek topluma katkı sağlamak 

          
Amaç 5: 

Kurumsal kal7tey7 yükseltmek, kurumun kapas7tes7n7 ve f7z7ksel olanaklarını 
7y7leşt7rmek ve gel7şt7rmek 

  

7.2. Hedefler 

Amaç 1: Eğ7t7m Öğret7m kal7tes7n7 kurumsal m7syon odaklı 7ht7saslaşmaya yönel7k gel7şt7rmek 

           
H.1.1 

                                                                                                                                     
Eğ7t7m Öğret7mde Kal7te Süreçler7n7 Gel7şt7rmek 

                                        
H.1.2 

                                                                                                                                       
Eğ7t7mde uluslararasılaşmayı artırmak 

            
H.1.3 

                                                                                                                                                    
Eğ7t7m öğret7m programlarını 7ht7saslaşma öncel7ğ7ne göre gel7şt7rmek 

               
H.1.4 

                                                                                                                                      
Eğ7t7m öğret7mde öğrenc7 n7tel7ğ7n7 artırmak 

                                                                                                                                                                   
Amaç 2: B7l7msel ve Sanatsal faal7yetler 7ç7n gerekl7 kaynakları gel7şt7rmek ve sürdürüleb7l7r kılmak 

               
H.2.1 

                                                                                                                                                                           
Ulusal ve Uluslararası faal7yet sayısını artırmak ve gen7ş kes7mlere duyurulmasını 
sağlamak 

              
H.2.2 Kültürel m7rasın korunmasına yönel7k çalışmaların sayısını ve n7tel7ğ7n7 artırmak 

                  
H.2.3 Uluslararası yayın sayısı 7le kurum 7ç7 ve kurum dışı destekl7 proje sayısını artırmak 
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Amaç 3: Eğ7t7m Öğret7m kal7tes7n7 kurumsal m7syon odaklı 7ht7saslaşmaya yönel7k gel7şt7rmek 

H.3.1. Değ7ş7m programları kapsamında hareketl7l7k sayısını artırmak 

H.3.2 Paydaşlarla 7ş b7rl7kler7n7 artırmak, öğrenc7lere staj ve meslek7 deney7m 7mkânı 
sağlamak 

Amaç 4: Yen7l7kç7 sosyal sorumluluk uygulamaları gel7şt7rerek topluma katkı sağlamak 

H.4.1. Ün7vers7ten7n 7ht7saslaşma öncel7ğ7ne göre hayat boyu öğrenme programları 
gel7şt7rmek 

H.4.2. Gönüllülük ve Sosyal sorumluluk faal7yetler7n7n görünürlüğünü artırmak 

H.4.3 Topluma katkı sunan ulusal ve uluslararası faal7yetlere katılım sayısını artırmak 

Amaç 5: Kurumsal kal7tey7 yükseltmek, kurumun kapas7tes7n7 ve f7z7ksel olanaklarını 7y7leşt7rmek ve 
gel7şt7rmek 

H.5.1 Süreç yönet7m7nde d7j7tal dönüşümü sağlamak 

H.5.2 Ün7vers7ten7n f7z7k7 olanaklarını ve b7l7ş7m altyapısını çağın 7ht7yaçlarına uygun olarak 
gel7şt7rmek 

H.5.3 İnsan kaynağı kapas7tes7n7 gel7şt7rerek memnun7yet düzey7n7 artırmak 

H.5.4 Kal7te süreçler7n7 gel7şt7rmek ve ün7vers7te görünürlüğünü artırmak 
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  7.3. H

edeflerden Sorum
lu ve İş Birliği Y

apılacak Birim
ler 

Tablo 44: H
edeflerden Sorum

lu ve İş Birliği Y
apılacak Birim

ler 

HARCAMA BİRİMLERİ 

Güzel Sanatlar Fakültesf 

Mfmarlık Fakültesf 

Fen Edebfyat Fakültesf 

İletfşfm Fakültesf 

İstanbul Devlet Konservatuvarı 

Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım 
Yüksekokulu 

Yabancı Dfller Yüksekokulu 

Meslek Yüksekokulu 

Lfsansüstü Eğftfm Enstftüsü 

Uygulama ve Araştırma Merkezlerf 
Koordfnatörlüğü 

Rektörlük Özel Kalem 

Genel Sekreterlfk 

Hukuk Müşavfrlfğf 

BAP Koordfnatörlüğü 

Proje Koordfnasyon ve Destek Bfrfmf   

ULİK 

Stratejf Gelfştfrme Dafre Başkanlığı 

İdarf ve Malf İşler Dafre Başkanlığı 

Sağlık, Kültür ve Spor Dafre Başkanlığı 

Kütüphane ve Dokümantasyon Dafre Başkanlığı 

Öğrencf İşlerf Dafre Başkanlığı 

Yapı İşlerf ve Teknfk Dafre Başkanlığı 

Bflgf İşlem Dafre Başkanlığı 

Personel Dafre Başkanlığı 

İstanbul Resfm ve Heykel Müzesf 

Döner Sermaye İşletme 

SEM 

Kalfte Koordfnatörlüğü 

MSGSÜ360 Etkfnlfk Koordfnatörlüğü 

Öğrencf Etkfnlfklerf Koordfnatörlüğü 

Hfzmet İçf Eğftfm Koordfnatörlüğü 

Karfyer Merkezf 

Anket Bfrfmf 

HEDEFLER 

H
.1.1 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
 

S 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

İ 
 

 
 

 
 

 
İ 

 
 

 
 

 
H

.1.2 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

 
 

 
 

 
 

İ 
 

 
 

 
S 

 
İ 

 
 

 
 

 
 

 
İ 

 
 

H
.1.3 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

S 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
H

.2.1 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
S 

 
 

 
 

 
 

 
 

H
.2.2 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
 

 
 

 
İ 

 
 

 
 

 
İ 

 
 

 
 

S 
 

 
 

 
 

 
 

 
H

.2.3 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

 
 

 
 

S 
İ 

 
 

 
 

İ 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

H
.3.1 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
 

 
 

 
 

 
S 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
H

.3.2 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

 
S 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

İ 
 

H
.4.1 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

İ 
S 

İ 
 

 
 

 
 

 
H

.4.2 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

 
S 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
İ 

 
 

 
 

 
 

 
İ 

 
 

 
 

H
.4.3 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

S 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
İ 

 
 

 
H

.5.1 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

S 
 

İ 
İ 

 
 

İ 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

H
.5.2 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
S 

İ 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
H

.5.3 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
S 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

İ 
İ 

 
İ 

 
İ 

H
.5.4 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
 

S 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
İ 

İ 
İ 

İ 
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Tablo 44: H
edeflerden Sorum
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HARCAMA BİRİMLERİ 

Güzel Sanatlar Fakültesf 

Mfmarlık Fakültesf 

Fen Edebfyat Fakültesf 

İletfşfm Fakültesf 

İstanbul Devlet Konservatuvarı 

Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım 
Yüksekokulu 

Yabancı Dfller Yüksekokulu 

Meslek Yüksekokulu 

Lfsansüstü Eğftfm Enstftüsü 

Uygulama ve Araştırma Merkezlerf 
Koordfnatörlüğü 

Rektörlük Özel Kalem 

Genel Sekreterlfk 

Hukuk Müşavfrlfğf 

BAP Koordfnatörlüğü 

Proje Koordfnasyon ve Destek Bfrfmf   

ULİK 

Stratejf Gelfştfrme Dafre Başkanlığı 

İdarf ve Malf İşler Dafre Başkanlığı 

Sağlık, Kültür ve Spor Dafre Başkanlığı 

Kütüphane ve Dokümantasyon Dafre Başkanlığı 

Öğrencf İşlerf Dafre Başkanlığı 

Yapı İşlerf ve Teknfk Dafre Başkanlığı 

Bflgf İşlem Dafre Başkanlığı 

Personel Dafre Başkanlığı 

İstanbul Resfm ve Heykel Müzesf 

Döner Sermaye İşletme 

SEM 

Kalfte Koordfnatörlüğü 

MSGSÜ360 Etkfnlfk Koordfnatörlüğü 

Öğrencf Etkfnlfklerf Koordfnatörlüğü 

Hfzmet İçf Eğftfm Koordfnatörlüğü 

Karfyer Merkezf 

Anket Bfrfmf 

HEDEFLER 

H
.1.1 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
 

S 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

İ 
 

 
 

 
 

 
İ 

 
 

 
 

 
H

.1.2 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

 
 

 
 

 
 

İ 
 

 
 

 
S 

 
İ 

 
 

 
 

 
 

 
İ 

 
 

H
.1.3 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

S 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
H

.2.1 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
S 

 
 

 
 

 
 

 
 

H
.2.2 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
 

 
 

 
İ 

 
 

 
 

 
İ 

 
 

 
 

S 
 

 
 

 
 

 
 

 
H

.2.3 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

 
 

 
 

S 
İ 

 
 

 
 

İ 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

H
.3.1 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
 

 
 

 
 

 
S 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
H

.3.2 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

 
S 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

İ 
 

H
.4.1 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

İ 
S 

İ 
 

 
 

 
 

 
H

.4.2 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

 
S 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
İ 

 
 

 
 

 
 

 
İ 

 
 

 
 

H
.4.3 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

S 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
İ 

 
 

 
H

.5.1 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

S 
 

İ 
İ 

 
 

İ 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

H
.5.2 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
S 

İ 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
H

.5.3 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
S 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

İ 
İ 

 
İ 

 
İ 

H
.5.4 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
 

S 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
İ 

İ 
İ 

İ 
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Tablo 44: H
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HARCAMA BİRİMLERİ 

Güzel Sanatlar Fakültesf 

Mfmarlık Fakültesf 

Fen Edebfyat Fakültesf 

İletfşfm Fakültesf 

İstanbul Devlet Konservatuvarı 

Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım 
Yüksekokulu 

Yabancı Dfller Yüksekokulu 

Meslek Yüksekokulu 

Lfsansüstü Eğftfm Enstftüsü 

Uygulama ve Araştırma Merkezlerf 
Koordfnatörlüğü 

Rektörlük Özel Kalem 

Genel Sekreterlfk 

Hukuk Müşavfrlfğf 

BAP Koordfnatörlüğü 

Proje Koordfnasyon ve Destek Bfrfmf   

ULİK 

Stratejf Gelfştfrme Dafre Başkanlığı 

İdarf ve Malf İşler Dafre Başkanlığı 

Sağlık, Kültür ve Spor Dafre Başkanlığı 

Kütüphane ve Dokümantasyon Dafre Başkanlığı 

Öğrencf İşlerf Dafre Başkanlığı 

Yapı İşlerf ve Teknfk Dafre Başkanlığı 

Bflgf İşlem Dafre Başkanlığı 

Personel Dafre Başkanlığı 

İstanbul Resfm ve Heykel Müzesf 

Döner Sermaye İşletme 

SEM 

Kalfte Koordfnatörlüğü 

MSGSÜ360 Etkfnlfk Koordfnatörlüğü 

Öğrencf Etkfnlfklerf Koordfnatörlüğü 

Hfzmet İçf Eğftfm Koordfnatörlüğü 

Karfyer Merkezf 

Anket Bfrfmf 

HEDEFLER 

H
.1.1 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
 

S 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

İ 
 

 
 

 
 

 
İ 

 
 

 
 

 
H

.1.2 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

 
 

 
 

 
 

İ 
 

 
 

 
S 

 
İ 

 
 

 
 

 
 

 
İ 

 
 

H
.1.3 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

S 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
H

.2.1 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
S 

 
 

 
 

 
 

 
 

H
.2.2 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
 

 
 

 
İ 

 
 

 
 

 
İ 

 
 

 
 

S 
 

 
 

 
 

 
 

 
H

.2.3 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

 
 

 
 

S 
İ 

 
 

 
 

İ 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

H
.3.1 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
 

 
 

 
 

 
S 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
H

.3.2 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

 
S 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

İ 
 

H
.4.1 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

İ 
S 

İ 
 

 
 

 
 

 
H

.4.2 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

 
S 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
İ 

 
 

 
 

 
 

 
İ 

 
 

 
 

H
.4.3 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

S 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
İ 

 
 

 
H

.5.1 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

S 
 

İ 
İ 

 
 

İ 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

H
.5.2 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
S 

İ 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
H

.5.3 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
S 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

İ 
İ 

 
İ 

 
İ 

H
.5.4 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
İ 

İ 
 

S 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
İ 

İ 
İ 

İ 
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Tablo 44: Hedeflerden Sorumlu ve İş Birliği Yapılacak Birimler 

H
A

R
C

A
M

A 
B

İR
İM

L
E

R
İ 

G
üz

el
 S

an
at

la
r F

ak
ül

te
sf 

M
fm

ar
lık

 F
ak

ül
te

sf 

Fe
n 

Ed
eb

fy
at

 F
ak

ül
te

sf 

İle
tfş

fm
 F

ak
ül

te
sf  

İs
ta

nb
ul

 D
ev

le
t K

on
se

rv
at

uv
ar

ı  

K
ül

tü
r V

ar
lık

la
rın

ı K
or

um
a 

ve
 O

na
rım

 
Y

ük
se

ko
ku

lu
 

Ya
ba

nc
ı D

fll
er

 Y
ük

se
ko

ku
lu

 

M
es

le
k 

Y
ük

se
ko

ku
lu

 

Lf
sa

ns
üs

tü
 E

ğf
tfm

 E
ns

tft
üs

ü 

U
yg

ul
am

a 
ve

 A
ra

ştı
rm

a 
M

er
ke

zl
er

f 
K

oo
rd

fn
at

ör
lü

ğü
 

Re
kt

ör
lü

k 
Ö

ze
l K

al
em

 

G
en

el
 S

ek
re

te
rlf

k 

H
uk

uk
 M

üş
av

frl
fğ

f 

BA
P 

K
oo

rd
fn

at
ör

lü
ğü

 

Pr
oj

e 
K

oo
rd

fn
as

yo
n 

ve
 D

es
te

k 
Bf

rfm
f  

 

U
Lİ

K
 

St
ra

te
jf 

G
el

fşt
frm

e 
D

af
re

 B
aş

ka
nl

ığ
ı 

İd
ar

f v
e 

M
al

f İ
şle

r D
af

re
 B

aş
ka

nl
ığ

ı 

Sa
ğl

ık
, K

ül
tü

r v
e 

Sp
or

 D
af

re
 B

aş
ka

nl
ığ

ı 

K
üt

üp
ha

ne
 v

e 
D

ok
üm

an
ta

sy
on

 D
af

re
 B

aş
ka

nl
ığ

ı  

Ö
ğr

en
cf

 İş
le

rf 
D

af
re

 B
aş

ka
nl

ığ
ı 

Ya
pı

 İş
le

rf 
ve

 T
ek

nf
k 

D
af

re
 B

aş
ka

nl
ığ

ı 

Bf
lg

f İ
şle

m
 D

af
re

 B
aş

ka
nl

ığ
ı 

Pe
rs

on
el

 D
af

re
 B

aş
ka

nl
ığ

ı 

İs
ta

nb
ul

 R
es

fm
 v

e 
H

ey
ke

l M
üz

es
f 

D
ön

er
 S

er
m

ay
e 

İş
le

tm
e 

SE
M

 

K
al

fte
 K

oo
rd

fn
at

ör
lü

ğü
 

M
SG

SÜ
36

0 
Et

kf
nl

fk
 K

oo
rd

fn
at

ör
lü

ğü
 

Ö
ğr

en
cf

 E
tk

fn
lfk

le
rf 

K
oo

rd
fn

at
ör

lü
ğü

 

H
fz

m
et

 İç
f E

ğf
tfm

 K
oo

rd
fn

at
ör

lü
ğü

 

K
ar

fy
er

 M
er

ke
zf

 

A
nk

et
 B

frf
m

f 

H
ED

EF
LE

R
 

H.1.1 İ İ İ İ İ İ İ İ İ  S          İ       İ      
H.1.2 İ İ İ İ İ İ İ İ İ       İ     S  İ        İ   
H.1.3 İ İ İ İ İ İ İ İ İ            S             
H.2.1 İ İ İ İ İ İ İ İ İ İ               S         
H.2.2 İ İ İ İ İ İ İ İ İ     İ      İ     S         
H.2.3 İ İ İ İ İ İ İ İ İ     S İ     İ              
H.3.1 İ İ İ İ İ İ İ İ İ       S                  
H.3.2 İ İ İ İ İ İ İ İ İ  S                     İ  
H.4.1                         İ S İ       
H.4.2 İ İ İ İ İ İ İ İ İ  S          İ        İ     
H.4.3 İ İ İ İ İ İ İ İ İ          S           İ    
H.5.1                  S  İ İ   İ          
H.5.2                      S İ           
H.5.3           S                 İ İ  İ  İ 
H.5.4 İ İ İ İ İ İ İ İ İ  S                 İ İ İ İ   
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7.4. Hedef Kartları 

Hedef Kartı-1 

Amaç (A1) Eğitim öğretim kalitesini kurumsal misyon odaklı ihtisaslaşmaya 
yönelik geliştirmek 

Hedef (H1.1) Eğitim öğretimde kalite süreçlerini geliştirmek 
Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program 
Adı 

Yükseköğretim Hizmetleri / Ön Lisans Eğitimi, Lisans Eğitimi ve 
Lisansüstü Eğitim 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2025 2026 2027 2028 2029 

PG1.1.1 
Ulusal veya uluslararası akreditasyon alan 
program sayısı  

40 2 2 4 6 8 10 

PG1.1.2  
Öğretim planlarında dijital ve yeşil dönüşüm 
kapsamında açılan yeni ders sayısı  

40 0 3 3 4 4 5 

PG1.1.3* 
İç paydaş geri bildirimi almak amacıyla 
gerçekleştirilen toplantıların memnuniyet oranı 
(%) 

10 0 60 65 70 75 80 

PG1.1.4** 
Dış paydaş geri bildirimi almak amacıyla 
gerçekleştirilen toplantıların memnuniyet oranı 
(%) 

10 0 60 65 70 75 80 

Sorumlu Birim*** Rektörlük Özel Kalem 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)**** 

PG1.1.1: Tüm Akademik Birimler, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, 
Kalite Koordinatörlüğü 
PG1.1.2: Tüm Akademik Birimler, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
PG1.1.3: Tüm Akademik Birimler, Anket Birimi, Kalite 
Koordinatörlüğü 
PG1.1.4: Tüm Akademik Birimler, Anket Birimi, Kalite 
Koordinatörlüğü 

Riskler 
• Akred)tasyon )ç)n gerekl) olan mal) kaynakların kısıtlı olması 
• İç ve dış paydaşlarla etk)n )let)ş)m)n sağlanamaması 
• Paydaşlar arasında farklılaşma stratej)s)n)n bulunmaması 

Stratejiler  

• Akred)te olan program sayısı artırılacaktır. 
• İç ve dış paydaşlarla yapılan toplantılarda alınan ger) b)ld)r)mlerle 

memnun)yet oranları artırılacaktır. 
• YÖKAK program akred)tasyon dernekler) )le daha fazla )ş b)rl)ğ) 

gerçekleşt)r)lecekt)r. 
• Öz kaynakların artırılması amacıyla dış paydaşlarla )ş b)rl)kler) 

gel)şt)r)lecekt)r. 
Maliyet Tahmini 3.425.000 TL 

Tespitler 

• Akred)te olan program sayısının )sten)len düzeyde olmaması 
• Ün)vers)te paydaşlık gel)şt)rme potans)yel)n)n yüksek olması 
• Dış paydaşlarla ulusal ve uluslararası )ş b)rl)kler) yoluyla öz 

kaynakların artırılması 

İhtiyaçlar 

• D)j)tal ve yeş)l dönüşümün gel)şt)r)lmes)n) sağlayacak dersler)n 
müfredatlarda yer almasının sağlanması 

• Kal)te güvence s)tem) ve akred)tasyon konusunda b)r)mlerle 
düzenlenecek b)lg)lend)r)c) toplantıların artırılması 

* İç paydaş geri bildirimi almak amacıyla gerçekleşen toplantı sayısı kümülatif olarak belirlenmemiştir. 
** Dış paydaş geri bildirimi almak amacıyla gerçekleşen toplantı sayısı kümülatif olarak belirlenmemiştir. 
*** Hedef kartındaki sorumlu birim ilgili harcama birimidir. 
**** Hedeflerin izlenmesi göstergeler üzerinden olacaktır. Göstergeler bazında iş birliği yapılacak birimler veri girişi yapacaklardır. 
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Hedef Kartı-2 

Amaç (A1) Eğitim öğretim kalitesini kurumsal misyon odaklı ihtisaslaşmaya 
yönelik geliştirmek 

Hedef (H1.2) Eğitimde uluslararasılaşmayı artırmak 
Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program 
Adı 

Yükseköğretim Hizmetleri / Ön Lisans Eğitimi, Lisans Eğitimi ve 
Lisansüstü Eğitim 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2025 2026 2027 2028 2029 

PG1.2.1 
Yabancı uyruklu öğrenci sayısı* 10 192 195 195 200 200 200 

PG1.2.2 
Yabancı dilde verilen ders sayısı  20 64 64 69 74 79 84 

PG1.2.3 
En az %30 düzeyinde yabancı dilde eğitim 
veren program sayısı  

40 0 0 1 2 3 3 

PG1.2.4 
Kurumsal internet sitesinin en az bir yabancı 
dilde oluşturulması (%) 

15 0 50 50 100 100 100 

PG1.2.5 
Yabancı dil eğitimine yönelik etkinlik sayısı  15 0 2 4 6 8 10 

Sorumlu Birim** Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)*** 

PG1.2.1: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
PG1.2.2: Tüm Akademik Birimler, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
PG1.2.3: Tüm Akademik Birimler, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
PG1.2.4: Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 
PG1.2.5: Hizmetiçi Eğitim Koordinatörlüğü, ULİK Koordinatörlüğü, 
Yabancı Diller Yüksekokulu 

Riskler 

• D)l puanı yeterl)l)ğ)ne sah)p öğret)m elemanı eks)kl)ğ) 
• Mevcut mekanların yabancı d)lde eğ)t)m veren programlar )ç)n 

yeters)z olması 
• Yabancı d)lde eğ)t)m verecek yeterl) sayıda akadem)k personel)n 

bulunmaması 

Stratejiler 

• Öğrenc)ler)n yabancı d)l b)lg)s)ndek) sev)ye farklılıkları göz önünde 
bulundurularak, farklı sev)yelere yönel)k yabancı d)l dersler) 
açılacaktır. 

• Yabancı d)l düzey) düşük akadem)k personel)n ve öğrenc)ler)n 
mot)vasyonunu artırmaya yönel)k olarak düzenlenecek tamamlayıcı 
etk)nl)klerde, uygulama ve grup çalışmaları gerçekleşt)r)lecekt)r. 

Maliyet Tahmini 34.529.000 TL 

Tespitler 
• Yabancı D)ller Yüksekokulunun faal)yete geçm)ş olması 
• Öğret)m elemanlarının yabancı d)lde ders açma konusunda 

mot)vasyonlarının düşük olması 

İhtiyaçlar • Yabancı d)lde eğ)t)m vereb)lecek akadem)k personel sayısının 
artırılması 

* Yabancı uyruklu öğrenci sayısı kümülatif olarak belirlenmemiştir. 
** Hedef Kartındaki sorumlu birim ilgili harcama birimidir. 
*** Hedeflerin izlenmesi göstergeler üzerinden olacaktır. Göstergeler bazında iş birliği yapılacak birimler veri girişi yapacaklardır. 
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Hedef Kartı-3 

Amaç (A1) Eğitim öğretim kalitesini kurumsal misyon odaklı ihtisaslaşmaya 
yönelik geliştirmek 

Hedef (H1.3) Eğitim öğretim programlarını ihtisaslaşma önceliğine göre geliştirmek 
Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program 
Adı 

Yükseköğretim Hizmetleri / Ön Lisans Eğitimi, Lisans Eğitimi ve 
Lisansüstü Eğitim 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2025 2026 2027 2028 2029 

PG1.3.1 
Önlisans program sayısı  10 3 3 4 5 5 5 

PG1.3.2 
Lisans program sayısı  10 33 35 36 37 38 38 

PG1.3.3 
Lisansüstü programlara kayıtlı toplam öğrenci 
sayısı* 

25 2063 2163 2263 2363 2463 2563 

PG1.3.4 
Disiplinlerarası lisansüstü program sayısı  30 6 6 7 7 8 8 

PG1.3.5 
Çift ana dal ve yan dal programlarına açık olan 
program sayısı  

25 25 27 28 29 29 30 

Sorumlu Birim** Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)*** PG1.3.1- PG1.3.2- PG1.3.3- PG1.3.4- PG1.3.5: Tüm Akademik 
Birimler   

Riskler 
• D)s)pl)nlerarası çalışma geleneğ)n)n yerleşmem)ş olması 
• Yen) açılacak programlar )ç)n )ht)saslaşma alanında yeterl) akadem)k 

personel)n bulunmaması 

Stratejiler 

• D)s)pl)nlerarası l)sansüstü eğ)t)m programlarının açılmasına ve 
l)sansüstü öğrenc) sayısının artırılmasına öncel)k ver)lecekt)r. 

• Ç)ft ana dal ve yan dal program çeş)tl)l)ğ) ve sayısı artırılacaktır. 
• Deprem güçlend)rme çalışmaları )le tesc)ll) yapılara a)t projeler)n 

)lg)l) kurumlarla )ş b)rl)ğ) )çer)s)nde tamamlanması ve eğ)t)me hazır 
hale get)r)lmes) sağlanacaktır. 

• İç paydaşlarla d)s)pl)nlerarası çalışmanın önem)ne )l)şk)n toplantılar 
gerçekleşt)r)lecekt)r. 

• Norm kadro planlaması çerçeves)nde yen) açılacak programlara 
alınacak akadem)k personel )ç)n )ht)saslaşmış bölümlere öncel)k 
ver)lecekt)r. 

Maliyet Tahmini 674.223.000 TL 

Tespitler 

• D)s)pl)nlerarası l)sansüstü program sayısının yeters)z olması 
• Ç)ft ana dal ve yan dal programlarının mezun)yet sonrası )ş 

)mkanlarını çoğaltması bakımından fırsatlar sunması 
• Mevcut mekanların yen) program gel)şt)r)lmes)ne olanak vermemes) 

İhtiyaçlar 

• Programların ün)vers)tem)z)n )ht)sas alanlarına göre çeş)tlend)r)lmes) 
• Her akadem)k sev)yeden öğret)m üyes) ve elemanı sayısının 

artırılması 
• B)rb)r)ne yakın programların daha fazla ç)ft ana dal ve yan dal 

program olanağı sunması 
* Lisansüstü programlara kayıtlı toplam öğrenci sayısı kümülatif olarak belirlenmemiştir. 
** Hedef Kartındaki sorumlu birim ilgili harcama birimidir. 
*** Hedeflerin izlenmesi göstergeler üzerinden olacaktır. Göstergeler bazında iş birliği yapılacak birimler veri girişi yapacaklardır. 
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Hedef Kartı-4 

Amaç (A2) Bilimsel ve sanatsal faaliyetler için gerekli kaynakları geliştirmek 
ve sürdürülebilir kılmak 

Hedef (H2.1) Ulusal ve uluslararası faaliyet sayısını artırmak ve geniş kesimlere 
duyurulmasını sağlamak 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program 
Adı 

Araştırma, Geliştirme ve Yenilik / Yükseköğretimde Bilimsel 
Araştırma ve Geliştirme Araştırma Altyapıları 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların 
arttırılması 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2025 2026 2027 2028 2029 

PG2.1.1 
Sempozyum, Kongre, Panel, Seminer, 
Konferans ve Çalıştay sayısı 

40 267 567 892 1242 1617 2017 

PG2.1.2 
Sergi / Defile sayısı 30 143 293 453 628 818 1018 

PG2.1.3 
Konser, Performans, Gösteri ve Sahne 
Tasarımı sayısı 

30 54 110 168 228 290 354 

Sorumlu Birim* İstanbul Resim ve Heykel Müzesi 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)** 

PG2.1.1: Tüm Akademik Birimler, Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Koordinatörlüğü (UYGARMER) 
PG2.1.2: Tüm Akademik Birimler, Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Koordinatörlüğü (UYGARMER) 
PG2.1.3: Güzel Sanatlar Fakültesi, İstanbul Devlet Konservatuvarı 

Riskler 

• İht)sas alanı sanat, tasarım ve kültür olan ün)vers)tem)z)n konser, 
serg), panel, sempozyum ve benzer) etk)nl)kler)n)n sayıca arttırılması 
)ç)n yeterl) mal) desteğ)n sağlanamaması 

• İht)sas alanlarımıza yönel)k performans serg)leme mekanlarının 
yeterl) olmaması 

• Öngörülemeyen mal)yet artışları 

Stratejiler 

• Ün)vers)tem)zde daha fazla sanatsal, kültürel ve akadem)k etk)nl)k 
yapılab)lmes) )ç)n kaynak yaratılacaktır. 

• Ün)vers)tem)z)n kullanım alanı )çer)s)nde yer alan serg) alanlarının 
daha ver)ml) kullanılmasına yönel)k f)z)k) altyapının gel)şt)r)lmes) ve 
kullanıma yönel)k usul ve esasların düzenlenmes) sağlanacaktır. 

Maliyet Tahmini 46.912.000 TL 

Tespitler • Etk)nl)k düzenleneb)lecek mekanların f)z)ksel altyapı ve tekn)k 
donanım açısından yeters)z olması 

İhtiyaçlar 

• Etk)nl)kler)n düzenleneb)leceğ) mekânların f)z)ksel olarak 
)y)leşt)r)lmes) ve sayısının artırılması  

• Konser, opera, bale g)b) etk)nl)kler)n gerçekleşt)r)leceğ) salonun 
bulunmaması 

* Hedef Kartındaki sorumlu birim ilgili harcama birimidir. 
** Hedeflerin izlenmesi göstergeler üzerinden olacaktır. Göstergeler bazında iş birliği yapılacak birimler veri girişi yapacaklardır. 
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Hedef Kartı-5 

Amaç (A2) Bilimsel ve sanatsal faaliyetler için gerekli kaynakları geliştirmek 
ve sürdürülebilir kılmak 

Hedef (H2.2) Kültürel mirasın korunmasına yönelik çalışmaların sayısını ve niteliğini 
artırmak 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program 
Adı 

Araştırma, Geliştirme ve Yenilik / Yükseköğretimde Bilimsel Araştırma 
ve Geliştirme Araştırma Altyapıları 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların 
arttırılması 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2025 2026 2027 2028 2029 

PG2.2.1 
Restorasyonu tamamlanan nadir eser sayısı   10 0 5 10 15 20 25 

PG2.2.2 
Müze laboratuvarlarında incelenen eser sayısı 30 0 5 13 23 37 57 

PG2.2.3 
Fumigasyonu yapılan eser sayısı  30 0 10 28 65 105 145 

PG2.2.4 
Fumigasyon yapan uzman sayısı  20 0 1 1 2 2 2 

PG2.2.5 
Başkanlığı üniversitemiz öğretim üyesi 
tarafından yürütülen kazı ve yüzey araştırması 
sayısı  

10 6 6 6 7 7 8 

Sorumlu Birim* İstanbul Resim ve Heykel Müzesi 

İş birliği Yapılacak Birim(ler) 

PG2.2.1: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı   
PG2.2.2: İstanbul Resim ve Heykel Müzesi   
PG2.2.3: İstanbul Resim ve Heykel Müzesi   
PG2.2.4: İstanbul Resim ve Heykel Müzesi   
PG2.2.5: Tüm Akademik Birimler, Bilimsel Araştırma Projeleri 
Koordinatörlüğü 

Riskler 
• Uygun kal)tede ek)pman ve h)zmet alım mal)yetler)n)n yüksek ve 

değ)şken olması 
• Fum)gasyon projes) )ç)n gereken uzman kadro yeters)zl)ğ) 

Stratejiler 
• Müze laboratuvarı )ç)n gerekl) ek)pman alınacaktır. 
• Restorasyon ve Fum)gasyon )ç)n uzman personel )st)hdamı 

sağlanacaktır. 
Maliyet Tahmini 36.505.000 TL 

Tespitler • Müze laboratuvar kapas)tes)n)n artırılması 
• Fum)gasyon projes)n)n gel)şt)r)lmes) )ç)n uzman personel )st)hdamı 

İhtiyaçlar • Uzman personel ve laboratuvar ek)pmanı )ht)yacı 
* Hedef Kartındaki sorumlu birim ilgili harcama birimidir. 
** Hedeflerin izlenmesi göstergeler üzerinden olacaktır. Göstergeler bazında iş birliği yapılacak birimler veri girişi yapacaklardır. 
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Hedef Kartı-6 

Amaç (A2) Bilimsel ve Sanatsal faaliyetler için gerekli kaynakları geliştirmek ve 
sürdürülebilir kılmak 

Hedef (H2.3) Uluslararası yayın sayısı ile kurum içi ve kurum dışı destekli proje sayısını 
artırmak 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program 
Adı 

Araştırma, Geliştirme Ve Yenilik / Yükseköğretimde Bilimsel Araştırma Ve 
Geliştirme Araştırma Altyapıları 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların 
arttırılması 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2025 2026 2027 2028 2029 

PG2.3.1 
Yayınlanan uluslararası endeksli dergi sayısı  10 1 1 2 3 3 3 

PG2.3.2 
Uluslararası endekslerde (SCI, SSCI, AHCI, ESCI 
ve SCOPUS) yer alan makale sayısı* 

20 50 55 60 65 70 75 

PG2.3.3 
Kurum içi kaynaklar (BAP) ile desteklenen 
araştırma proje sayısı** 

30 80 85 90 95 100 105 

PG2.3.4 
Kurum dışı kaynaklar ile desteklenen araştırma proje 
sayısı*** 

30 1 2 2 3 3 4 

PG2.3.5 
Açık erişim sisteminde sunulan yayın sayısı  10 5534 6000 6500 7000 7500 8000 

Sorumlu Birim**** BAP Koordinatörlüğü 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)***** 

PG2.3.1: Tüm Akademik Birimler   
PG2.3.2: Tüm Akademik Birimler   
PG2.3.3: BAP Koordinatörlüğü   
PG2.3.4: Proje Koordinasyon ve Destek Birimi   
PG2.3.5: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

Riskler 

• Ünfversfte sürelf yayınlarının ulusal ve/veya uluslararası endekslerde 
taranmaları fçfn gereklf olan süreklflfğf sağlayamamaları 

• Ünfversfte sürelf yayınlarının uluslararası endekslerde taranmaları fçfn 
gereken uluslararası hakem sayısını sağlayamamaları 

• Öğretfm elemanlarının ders yüklerf nedenfyle proje gelfştfrme/yürütme 
çalışmalarına yeterfnce zaman ayıramamaları 

• Öngörülemeyen malfyet artışları 

Stratejiler 

• Ünfversfte sürelf yayınlarının ulusal ve/veya uluslararası endekslerde 
taranmaları fçfn gereken sıklıkta yayımlanmaları sağlanacaktır. 

• Öğretfm elemanlarının faalfyet sonuçları açık bflfm polftfkası kapsamında 
yayınlanacak ve semfnerler yoluyla fzlenecektfr. 

• Ulusal ve uluslararası fon kaynaklarına yönelfk bflgflendfrme çalışmaları 
yapılacaktır. 

• Açık erfşfme sunulan ünfversfte yayın sayısının artırılması sağlanacaktır. 
• Öğretfm elemanı sayısı artırılacak ve norm kadro planlaması çerçevesfnde 

bölümlerfn yürütmüş olduğu programlara göre öğretfm elemanının uzmanlık 
alanlarına göre dengelf dağılımları sağlanacaktır. 

Maliyet Tahmini 33.653.000 TL 

Tespitler 

• Öğretfm elemanlarının faalfyet sonuçlarının düzenlf ve etkflf şekflde 
değerlendfrflmemesf 

• Fon kaynakları konusundakf bflgf eksfklfklerf 
• Öğretfm elemanlarının ders yükünün fazla olması 

İhtiyaçlar 

• Proje çalışmalarında yer almış akademfk ve fdarf kadronun proje hazırlama 
ekfplerfne fonlar ve malf kaynaklar konusunda bflgf aktarması 

• Proje Koordfnasyon ve Destek Bfrfmfnfn fon kaynakları ve proje süreçlerf 
konusunda bflgflendfrme faalfyetlerf yapması 

• Öğretfm elemanlarının ders yükünün bflfmsel ve sanatsal etkfnlfklere 
katılabflmelerfnf mümkün kılacak bfçfmde fyfleştfrflmesf 

* Uluslararası endekslerde (SCI, SSCI, AHCI, ESCI ve SCOPUS) yer alan makale sayısı kümülatif değildir. 
** Kurum içi kaynaklar (BAP) ile desteklenen araştırma proje sayısı kümülatif değildir. 
***Kurum dışı kaynaklar ile desteklenen araştırma proje sayısı kümülatif değildir. 
**** Hedef Kartındaki sorumlu birim ilgili harcama birimidir. 
***** Hedeflerin izlenmesi göstergeler üzerinden olacaktır. Göstergeler bazında iş birliği yapılacak birimler veri girişi yapacaklardır. 
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Hedef Kartı-7 

Amaç (A3) Ulusal ve uluslararası iş birliklerini geliştirmek ve sürekliliğini 
sağlamak 

Hedef (H3.1) Değişim programları kapsamında hareketlilik sayısını artırmak 
Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program 
Adı 

Yükseköğretim Hizmetleri / Ön Lisans Eğitimi, Lisans Eğitimi ve 
Lisansüstü Eğitim 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2025 2026 2027 2028 2029 

PG3.1.1* 
Değişim programları kapsamında staj ve 
öğrenim hareketliliğinden faydalanan giden 
öğrenci sayısı 

30 55 55 55 61 63 70 

PG3.1.2** 
Değişim programları kapsamında öğrenim 
hareketliliğinden faydalanan gelen öğrenci 
sayısı 

30 61 65 70 70 75 80 

PG3.1.3*** 
Uluslararası değişim programlarında ikili 
protokol sayısı 

40 204 208 212 216 220 224 

Sorumlu Birim**** ULİK Koordinatörlüğü 
İş birliği Yapılacak Birim(ler)***** PG3.1.1- PG3.1.2- PG3.1.3: ULİK Koordinatörlüğü   

Riskler 

• Öğrenc)ler)n değ)ş)m programlarının yararları hakkında 
farkındalığının )sten)len düzeye ulaşamaması 

• Öğrenc)ler)n yabancı d)l sev)yeler)n)n değ)ş)m programlarına katılım 
)ç)n gerekl) düzeye ulaşamaması 

• Ün)vers)tem)ze tahs)s ed)len h)be m)ktarının azalması 

Stratejiler 

• Öğrenc)ler)n değ)ş)m programlarına katılımları yönünde teşv)k ed)c) 
çalışmalar yapılacaktır. 

• Ün)vers)te mal) planında, değ)ş)m programlarına katılımı teşv)k 
etmeye yönel)k bütçe ayrılacaktır. 

• Uluslararası değ)ş)m programlarına katılacak öğrenc)lere yönel)k 
düzenl) b)lg)lend)rme ve tanıtım toplantıları yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 62.165.000 TL 

Tespitler 

• Ün)vers)tede öğrenc)ler)n b)r kısmının yabancı d)l konusunda 
yeters)z olması 

• Değ)ş)m programları kapsamında ün)vers)tem)ze gelen öğrenc)ler)n 
yabancı d)lde seçeb)leceğ) dersler)n kısıtlı olması  

İhtiyaçlar 

• Öğrenc)ler)n ortak araştırmalar ve eğ)t)m-öğret)m g)b) çalışmalar 
yapmak üzere b)l)msel ve sanatsal faal)yetlere katılımı yoluyla 
v)zyonlarının gen)şlet)lmes) 

• Öğrenc)ler)n ortak araştırmalar ve eğ)t)m öğret)m g)b) çalışmalar 
yapmak üzere b)l)msel ve sanatsal faal)yetlere katılımının teşv)k 
ed)lmes) 

• Değ)ş)m programlarına yönel)k destekley)c) )mkânların artırılması 
* Değişim programları kapsamında staj ve öğrenim hareketliliğinden faydalanan giden öğrenci sayısı kümülatif değildir. 
** Değişim programları kapsamında öğrenim hareketliliğinden faydalanan gelen öğrenci sayısı kümülatif değildir. 
*** Uluslararası değişim programlarında ikili protokol sayısı kümülatif değildir. 
**** Hedef Kartındaki sorumlu birim ilgili harcama birimidir. 
***** Hedeflerin izlenmesi göstergeler üzerinden olacaktır. Göstergeler bazında iş birliği yapılacak birimler veri girişi yapacaklardır. 
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Hedef Kartı-8 

Amaç (A3) Ulusal ve uluslararası iş birliklerini geliştirmek ve sürekliliğini 
sağlamak 

Hedef (H3.2) Paydaşlarla iş birliklerini artırmak, öğrencilere staj ve mesleki deneyim 
imkânı sağlamak 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt 
Program Adı 

Yükseköğretim Hizmetleri / Ön Lisans Eğitimi, Lisans Eğitimi ve 
Lisansüstü Eğitim 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2025 2026 2027 2028 2029 

PG3.2.1 
Kariyer merkezinin gerçekleştirdiği faaliyet 
sayısı  

30 7 15 23 32 41 51 

PG3.2.2* 
Staj yapan öğrenci sayısı 30 1508 1538 1568 1598 1628 1658 

PG3.2.3 
Ulusal ve uluslararası sektörel iş birliği 
protokolü sayısı** 

40 11 12 14 16 18 20 

Sorumlu Birim*** Rektörlük Özel Kalem 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)**** 
PG3.2.1: Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi 
PG3.2.2: Tüm Akademik Birimler   
PG3.2.3: Rektörlük Özel Kalem   

Riskler 
• Dış paydaşların staj ve meslek) deney)m desteğ)n)n sürdürüleb)l)r 

olmaması 
• Dış paydaşların protokol süres)n) kısıtlı tutmak )stemeler) 

Stratejiler 

• Gönüllü staj ve meslek) deney)m görünürlüğünü artırmak üzere ortak 
dersler bölümünde serbest seçmel) ders gel)şt)r)lecekt)r. 

• Dış paydaşlarla, ün)vers)tem)z ve öğrenc)ler)m)z)n b)lg), becer) ve 
yetk)nl)kler) hakkında tanıtımlar yapılacak, öğrenc) ve sektör 
çalışanlarını b)r araya get)recek etk)nl)kler gerçekleşt)r)lecekt)r.  

• Ulusal ve uluslararası sektörlerle )k)l) )ş b)rl)ğ)n) gel)şt)recek 
protokoller artırılacaktır. 

• Mezunlar Of)s)ne uygun mekân ve personel sağlanacaktır. Bu süre 
)çer)s)nde Kar)yer Gel)şt)rme Uygulama ve Araştırma Merkez)yle 
ortak hedefler doğrultusunda b)rl)kte çalışılacaktır. 

Maliyet Tahmini 7.470.000 TL 

Tespitler 

• Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Of)s) tarafından yürütülen ulusal 
staj programı hakkında öğrenc)ler)n yeterl) b)lg) sah)b) olmaması 

• Öğrenc), b)r)mler ve dış paydaşlar arasında staj kabul ve yürütme 
süreçler)nde )let)ş)m güçlüğü yaşanması 

İhtiyaçlar 

• Staj ve meslek) deney)m konularında dış paydaşlara, ün)vers)tem)z ve 
öğrenc)ler)m)z)n b)lg), becer) ve yetk)nl)kler) hakkında tanıtımlar 
yapılması ve ün)vers)ten)n görünürlüğünün artırılması 

• Akadem)k b)r)mlerde staj kom)syonlarınca, kurumun öz değerler)ne 
uygun b)r dış paydaş portföyü oluşturulması 

* Staj yapan öğrenci sayısı kümülatif değildir. 
** Ulusal ve uluslararası sektörel işbirliği protokolü sayısı kümülatif değildir. 
*** Hedef Kartındaki sorumlu birim ilgili harcama birimidir. 
**** Hedeflerin izlenmesi göstergeler üzerinden olacaktır. Göstergeler bazında iş birliği yapılacak birimler veri girişi yapacaklardır. 
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Hedef Kartı-9 

Amaç (A4) Yenilikçi sosyal sorumluluk uygulamaları geliştirerek topluma 
katkı sağlamak 

Hedef (H4.1) Üniversitenin ihtisaslaşma önceliğine göre hayat boyu öğrenme 
programları geliştirmek 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program 
Adı 

Hayat Boyu Öğrenme / Yükseköğretim Kurumları Sürekli Eğitim 
Faaliyetleri 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi 
Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler 
verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve uluslararası 
kuruluşlarla iş birliğinin gelişmesine katkıda bulunması 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2025 2026 2027 2028 2029 

PG4.1.1 
SEM tarafından yürütülen program sayısı 25 74 74 75 76 78 80 

PG4.1.2 
Müze Akademi’de verilen eğitim program 
sayısı  

25 0 2 3 3 3 3 

PG4.1.3 
Müze Akademi eğitimlerine katılımcı sayısı* 25 0 10 20 40 40 40 

PG4.1.4 
SEM tarafından verilen sertifika, başarı ve 
katılım belgesi sayısı** 

25 758 800 900 1000 1100 1200 

Sorumlu Birim*** Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)**** 

PG4.1.1: Sürekli Eğitim Merkezi   
PG4.1.2: İstanbul Resim ve Heykel Müzesi   
PG4.1.3: İstanbul Resim ve Heykel Müzesi   
PG4.1.4: Sürekli Eğitim Merkezi   

Riskler 
• Programları gel)şt)rmek )ç)n dış paydaş çeş)tl)l)ğ)n)n sağlanamaması 
• Programların görünürlüğünü sağlayacak yeterl) tanıtımın 

yapılamaması 

Stratejiler 

• Programların toplumla buluşturulab)lmes) )ç)n uygun mekânlar 
sağlanacaktır.  

• Müze Akadem) eğ)t)m programları hayat boyu öğrenme çerçeves)nde 
artırılacaktır. 

• SEM ve Müze Akadem)de ün)vers)tem)z)n )ht)sas alanlarına göre 
program çeş)tl)l)ğ) sağlanacaktır. 

• Müze Akadem) programlarında katılımcı sayısını artırmaya yönel)k 
sosyal medya hesapları kullanılacaktır. 

Maliyet Tahmini 12.315.000 TL 

Tespitler • Programlara katılımcı sayısını artırmaya yönel)k yeterl) çeş)tl)l)kte 
tanıtımın yapılamaması 

İhtiyaçlar 
• Hayat boyu öğrenme programlarının Müze Akadem) programları, 

yarı zamanlı konservatuvar ve çocuk konservatuvarı )le gel)şt)r)lmes) 
• Programların ün)vers)tem)z)n )ht)sas alanlarına göre çeş)tlend)r)lmes) 

* Müze Akademi eğitimlerine katılımcı sayısı kümülatif değildir. 
** SEM tarafından verilen sertifika, başarı ve katılım belgesi sayısı kümülatif değildir. 
***Hedef Kartındaki sorumlu birim ilgili harcama birimidir. 
**** Hedeflerin izlenmesi göstergeler üzerinden olacaktır. Göstergeler bazında iş birliği yapılacak birimler veri girişi yapacaklardır. 
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Hedef Kartı-10 

Amaç (A4) Yenilikçi sosyal sorumluluk uygulamaları geliştirerek topluma 
katkı sağlamak 

Hedef (A4.2) Gönüllülük ve sosyal sorumluluk faaliyetlerinin görünürlüğünü 
artırmak 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program 
Adı 

Hayat Boyu Öğrenme / Yükseköğretim Kurumları Sürekli Eğitim 
Faaliyetleri 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi 
Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler 
verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve uluslararası 
kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunması 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2025 2026 2027 2028 2029 

PG4.2.1 
Gönüllülük dersleri kapsamında yapılan 
çalışmalara katılan öğrenci sayısı* 

20 37 40 42 45 47 50 

PG4.2.2 
Üniversite tarafından sosyal sorumluluk 
kapsamında yapılan proje ve etkinlik sayısı** 

40 12 13 14 15 16 17 

PG4.2.3 
Öğrenciler tarafından sosyal sorumluluk 
kapsamında yapılan proje ve etkinlik sayısı*** 

40 11 12 13 14 15 16 

Sorumlu Birim**** Rektörlük Özel Kalem 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)***** 

PG4.2.1: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı   
PG4.2.2: MSGSÜ360 Etkinlik Koordinatörlüğü, Tüm Akademik 
Birimler 
PG4.2.3: MSGSÜ360 Etkinlik Koordinatörlüğü, Tüm Akademik 
Birimler 

Riskler 

• Mal) kaynaklar neden)yle sosyal sorumluluk projeler)n)n )sten)len 
düzey ve ver)mde gerçekleşt)r)lememes) 

• Gönüllülük ve sosyal sorumluluk faal)yetler)ne katılımda mot)vasyon 
eks)kl)ğ) 

• Öğret)m elemanlarının katıldıkları faal)yetlere a)t sonuç raporlarının 
düzenl) ve etk)l) şek)lde değerlend)r)lememes) 

Stratejiler 

• Ün)vers)te )ç)nde gerçekleşt)r)lecek sosyal sorumluk projeler) ve 
etk)nl)kler)nde katılımcılara d)j)tal katılım belges) ver)lecekt)r. 

• Ün)vers)te )çer)s)nde gönüllülük ve sosyal sorumluluk faal)yetler)n)n 
görünürlüğünü artırmak üzere Sosyal Sorumluluk ve Toplumsal 
Katkı B)r)m) oluşturulacaktır.  

• Akadem)k B)lg) S)stem)n)n gel)şt)r)lmes) sağlanacaktır. 
Maliyet Tahmini   40.000 TL 

Tespitler 

• Akadem)k/)dar) personel ve öğrenc)ler )ç)n sosyal sorumluluk 
projeler) konusunda yeter)nce b)lg)lend)r)c) sunumlar yapılmaması 

• Ün)vers)tede sürdürülen sosyal sorumluluk çalışmalarına kurum 
)ç)nden ve ku+rum dışından yeter)nce katılım sağlanamaması 

İhtiyaçlar • Paydaşlarla etk)n )ş b)rl)ğ) sağlanması ve kaynak yaratılması 
• D)j)tal ve geleneksel medyada daha fazla görünürlük sağlanması 

* Gönüllülük dersleri kapsamında yapılan çalışmalara katılan öğrenci sayısı kümülatif değildir. 
** Üniversite tarafından sosyal sorumluluk kapsamında yapılan proje ve etkinlik sayısı kümülatif değildir. 
*** Öğrenciler tarafından sosyal sorumluluk kapsamında yapılan proje ve etkinlik sayısı kümülatif değildir. 
**** Hedef Kartındaki sorumlu birim ilgili harcama birimidir. 
***** Hedeflerin izlenmesi göstergeler üzerinden olacaktır. Göstergeler bazında iş birliği yapılacak birimler veri girişi yapacaklardır. 
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Hedef Kartı-11 

Amaç (A4) Yenilikçi sosyal sorumluluk uygulamaları geliştirerek topluma 
katkı sağlamak 

Hedef (H4.3) Topluma katkı sunan ulusal ve uluslararası faaliyetlere katılım sayısını 
artırmak 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program 
Adı Yükseköğretim Hizmetleri / Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamı 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi 
Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma 
hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal 
gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi 

  
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2025 2026 2027 2028 2029 

PG4.3.1 
Ulusal ve uluslararası yarışma ve festivallere 
katılan öğrenci sayısı* 

25 36 38 40 42 44 46 

PG4.3.2 
Ulusal ve uluslararası yarışma ve festivallere 
katılan öğretim elemanı sayısı** 

25 11 13 15 17 19 21 

PG4.3.3 
Öğrenci kulüpleri tarafından yürütülen etkinlik 
sayısı  

25 222 447 677 912 1152 1397 

PG4.3.4 
Dijital ve yeşil dönüşüm kapsamında yapılan 
etkinlik sayısı  

25 0 5 10 15 20 25 

Sorumlu Birim*** Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)**** 

PG4.3.1: Tüm Akademik Birimler   
PG4.3.2: Tüm Akademik Birimler   
PG4.3.3: Öğrenci Etkinlikleri Koordinatörlüğü   
PG4.3.4: MSGSÜ 360 Etkinlik Koordinatörlüğü, Tüm Akademik ve 
İdari Birimler  

Riskler 

• B)l)msel ve sanatsal etk)nl)klere katılıma yönel)k bütçe kaynaklarının 
yeters)z olması 

• Öğret)m elemanlarının katıldıkları faal)yetlere a)t sonuç raporlarının 
düzenl) ve etk)l) şek)lde değerlend)r)lememes) 

Stratejiler 

• Yeş)l dönüşüm ve sürdürüleb)l)rl)k konularında b)l)nc)n 
yaygınlaşması )ç)n çalışmalar düzenlenecekt)r. 

• Topluma katkı sunan etk)nl)klerle )lg)l) olarak )lg)l) kamu kurum ve 
kuruluşlarıyla )ş b)rl)kler) yapılacaktır. 

• Sosyal transkr)pt uygulaması başlatılacaktır. 
• Öğrenc) etk)nl)kler)n)n gel)şt)r)lmes) konusunda )lg)l) kurumlarla )ş 

b)rl)ğ) yapılarak öğrenc) kulüpler)ne destek ver)lecekt)r. 
Maliyet Tahmini 6.307.000 TL 

Tespitler 
• Kurum )ç) teşv)k ve ödül s)stem)n)n olmaması 
• Öğrenc) kulüpler)n)n etk)nl)kler)n) gerçekleşt)reb)lecekler) gerekl) 

f)z)ksel koşullara sah)p mekanların yeters)z olması 

İhtiyaçlar • Sürdürüleb)l)rl)k, yeş)l dönüşüm ve kaynak tasarrufu konularında 
Ün)vers)ten)n farkındalığının güçlend)r)lmes) gerekl)l)ğ) 

* Ulusal ve uluslararası yarışma ve festivallere katılan öğrenci sayısı kümülatif değildir. 
** Ulusal ve uluslararası yarışma ve festivallere katılan öğretim elemanı sayısı kümülatif değildir. 
*** Hedef Kartındaki sorumlu birim ilgili harcama birimidir. 
**** Hedeflerin izlenmesi göstergeler üzerinden olacaktır. Göstergeler bazında iş birliği yapılacak birimler veri girişi yapacaklardır. 
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Hedef Kartı-12 

Amaç (A5) Kurumsal kaliteyi yükseltmek, kurumun kapasitesini ve fiziksel 
olanaklarını iyileştirmek ve geliştirmek  

Hedef (H5.1) Süreç yönetiminde dijital dönüşümü sağlamak 
Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program 
Adı Yönetim ve Destek Programı 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi  - 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2025 2026 2027 2028 2029 

PG5.1.1 
Öğrenci envanteri dijital arşiv sisteminin 
oluşturulması (%) 

35 0 10 20 50 75 100 

PG5.1.2 
Personel Dairesi Başkanlığına ait tüm arşivin 
dijitalleştirilmesi (%) 

35 0 10 20 50 75 100 

PG5.1.3 
Dijitalleştirilen negatif film ve baskı fotoğraf 
sayısı  

10 0 10000 20000 30000 40000 50000 

PG5.1.4 
Basılı üniversite yayınlarının dijitalleştirilme 
oranı (%) 

10 0 20 40 60 80 100 

PG5.1.5 
Bağış alınan arşivlerin dijitalleştirilme oranı 
(%)  

10 0 20 40 60 80 100 

Sorumlu Birim* İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)** 

PG5.1.1: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
PG5.1.2: Personel Daire Başkanlığı 
PG5.1.3: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 
PG5.1.4: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 
PG5.1.5: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

Riskler 

• Öngörülemeyen mal)yet artışları 
• B)lg) teknoloj)ler)nden sorumlu olacak ve sürdürüleb)l)rl)ğ) )le 

)lg)lenecek )dar) personel sayısının yeters)z olması 
• Ün)vers)tem)z)n zeng)n kurumsal arş)vler)n)n uygun düzenlemelerle 

açık er)ş)me sunulmasını sağlayacak altyapının hazırlanamaması 

Stratejiler 

• Ün)vers)tem)ze a)t d)j)tal ortama aktarılacak matbu evrakın, 
belgeler)n ve görseller)n Devlet Arş)v H)zmetler) Hakkında 
Yönetmel)k ve )lg)l) mevzuat kapsamında taranması ve d)j)tal arş)v 
dosyalarının oluşturulması sağlanacaktır. 

• Kurumsal arş)vler)n yüksek standartlarda korunması, 
sayısallaştırılması ve açık er)ş)me sunulması )ç)n uygun n)tel)k ve 
kal)teye sah)p h)zmet alımları yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini  56.510.000 TL 

Tespitler 
• Türk)ye’n)n )lk sanat eğ)t)m) veren kurumu olma özell)ğ)n) taşıyan 

ün)vers)tem)z)n 142 yıllık kurumsal hafızasının sayısallaştırılarak 
güçlend)r)lmes) gerekl)l)ğ) 

İhtiyaçlar 

• Kurumsal arş)vler)m)z)n Devlet Arş)v H)zmetler) Hakkında 
Yönetmel)k ve )lg)l) mevzuat kapsamında sayısallaştırılab)lmes) ve 
açık er)ş)me sunulması )ç)n etk)n, gel)şm)ş, güncelleneb)l)r, b)lg) ve 
belge yönet)m) yazılımları )le uyumlu, güvenl) b)r yazılım ve h)zmet 
alımı sağlanması 

• Proje )ç)n alanında uzman personel)n )st)hdam ed)lmes) ve kurum 
)ç)nde arş)v ve dokümantasyon )le )lg)l) personel kapas)tes)n)n 
artırılması  

* Hedef Kartındaki sorumlu birim ilgili harcama birimidir. 
** Hedeflerin izlenmesi göstergeler üzerinden olacaktır. Göstergeler bazında iş birliği yapılacak birimler veri girişi yapacaklardır. 
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Hedef Kartı-13 

Amaç (A5) Kurumsal kaliteyi yükseltmek, kurumun kapasitesini ve fiziksel 
olanaklarını iyileştirmek ve geliştirmek  

Hedef (H5.2) Üniversitenin fiziki olanaklarını ve bilişim altyapısını çağın 
ihtiyaçlarına uygun olarak geliştirmek 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program 
Adı Yönetim ve Destek Programı 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi  - 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2025 2026 2027 2028 2029 

PG5.2.1  
Kurum yerleşkelerinin kablolu ve kablosuz ağ 
alt yapısının iyileştirilmesi (%) 

20 70 75 80 85 90 100 

PG5.2.2 
Bilgi güvenliği kapsamında temin edilen cihaz 
ve yazılımları sayısı  

20 0 3 6 10 13 16 

PG5.2.3 
Balmumcu yerleşkesi inşaatı (%) 40 10 30 70 100 100 100 

PG5.2.4 
Su ve enerji verimliliği üzerine tamamlanan 
proje sayısı  

20 2 2 3 4 5 5 

Sorumlu Birim* Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)** 

PG5.2.1: Bilgi İşlem Daire Başkanlığı  
PG5.2.2: Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 
PG5.2.3: Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı 
PG5.2.4: Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı 

Riskler 
• Taşınmaz kültür varlığı statüsündek) b)nalarda yapılacak )şler )ç)n 

gerekl) )z)nler)n alınma sürec)n)n uzunluğu 
• Öngörülemeyen mal)yet artışları 

Stratejiler 

• B)lg) teknoloj)ler)ne hızlı er)ş)m) sağlayab)lmek )ç)n altyapının 
güncellenmes) amacıyla kaynak yaratılması sağlanacaktır. 

• Taşınmaz kültür varlığı statüsündek) b)nalarda yapılacak )şlerde 
alınacak )z)nler)n hızlanması )ç)n dış paydaşlarla )ş b)rl)ğ) 
yapılacaktır.  

Maliyet Tahmini 1.866.327.000 TL 

Tespitler 

• B)lg) teknoloj)ler)ne er)ş)m )ht)yacının teknoloj)k ve f)z)ksel altyapı 
eks)kl)kler)nden dolayı yeterl) düzeyde karşılanamaması 

• Ün)vers)tem)z yerleşkeler)ndek) b)naların restorasyon, bakım 
onarım, güçlend)rme ve çevre düzenleme )ht)yaçları 

İhtiyaçlar 

• Ün)vers)tem)zde b)lg) teknoloj)ler) konusuna hâk)m ve anlık olarak 
destek sağlayab)lecek personel sayısında )y)leşt)rme sağlanması 

• Donanımsal altyapının sağlanab)lmes) ve ün)vers)tem)z )çer)s)nde 
teknoloj)k ömrünü tamamlamış donanımların yen)lenmes) 

• Ün)vers)tem)z yerleşkeler)ndek) b)naların restorasyon, bakım 
onarım, güçlend)rme ve çevre düzenleme )şler)n)n yapılması 

• Eğ)t)m-öğret)m faal)yetler)ne yönel)k mevcut alanların 
)y)leşt)r)lmes) ve yen) mekân kazandırılması 

• İdar) b)r)mler)n mevcut mekânlarının )y)leşt)r)lmes) ve yen) 
mekânların kazandırılması 

* Hedef Kartındaki sorumlu birim ilgili harcama birimidir. 
** Hedeflerin izlenmesi göstergeler üzerinden olacaktır. Göstergeler bazında iş birliği yapılacak birimler veri girişi yapacaklardır. 
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Hedef Kartı-14 

Amaç (A5) Kurumsal kaliteyi yükseltmek, kurumun kapasitesini ve fiziksel 
olanaklarını iyileştirmek ve geliştirmek  

Hedef (H5.3) İnsan kaynağı kapasitesini geliştirerek memnuniyet düzeyini artırmak 
Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program 
Adı Yönetim ve Destek Programı 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi  - 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2025 2026 2027 2028 2029 

PG5.3.1 
Hizmetiçi eğitime katılan katılımcı sayısı* 25 900 1000 1250 1250 1250 1500 

PG5.3.2 
Öğrenci genel memnuniyet oranı (%) 25 62 65 70 70 75 75 

PG5.3.3 
Öğretim elemanı genel memnuniyet oranı (%) 25 65 65 70 70 75 75 

PG5.3.4 
İdari personel genel memnuniyet oranı (%) 25 43 45 50 50 55 55 

Sorumlu Birim** Rektörlük Özel Kalem 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)*** 

PG5.3.1: MSGSÜ 360 Etkinlik Koordinatörlüğü, Hizmetiçi Eğitim 
Koordinatörlüğü 
PG5.3.2: Kalite Koordinatörlüğü, Anket Birimi 
PG5.3.3: Kalite Koordinatörlüğü, Anket Birimi 
PG5.3.4: Kalite Koordinatörlüğü, Anket Birimi 

Riskler 
• Kurumda kal)te mot)vasyonunu artırmada zorluklarla karşılaşılması 
• Norm kadro kapsamında öğret)m elemanı kadrosunda karşılaşılan 

kısıtlamalar 

Stratejiler 

• H)zmet )ç) eğ)t)mle personel kal)tes)n)n arttırılması ve gerekl) 
durumlarda )lg)l) kurum ve kuruluşlarla )ş b)rl)ğ) yapılması 
sağlanacaktır. 

• Talep yönet)m s)stem)n)n memnun)yet odaklı gel)şt)r)lmes) 
sağlanacaktır. 

• Akadem)k danışmanlıkla )lg)l) süreçler)n memnun)yet odaklı 
gel)şt)r)lmes) sağlanacaktır. 

• İş sağlığı ve güvenl)ğ) konusunda uzman personel )st)hdam ed)lmes) 
veya h)zmet alımı yapılması sağlanacaktır. 

Maliyet Tahmini 50.000 TL 

Tespitler • Uygulamalı derslerde öğrenc)lerle b)re b)r )l)şk) kurulmasında 
zaman zaman yeters)z kalınması 

İhtiyaçlar 
• Eğ)t)m-öğret)m programlarının n)tel)ğ) gereğ) (sanat ve tasarım 

ağırlıklı programların olması) her düzeyde öğret)m üyes) ve 
elemanına )ht)yaç duyulması 

* Hizmetiçi eğitime katılan katılımcı sayısı kümülatif değildir. 
** Hedef Kartındaki sorumlu birim ilgili harcama birimidir. 
*** Hedeflerin izlenmesi göstergeler üzerinden olacaktır. Göstergeler bazında iş birliği yapılacak birimler veri girişi yapacaklardır. 
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Hedef Kartı-15 

Amaç (A5) Kurumsal kaliteyi yükseltmek, kurumun kapasitesini ve fiziksel 
olanaklarını iyileştirmek ve geliştirmek  

Hedef (H5.4) Kalite süreçlerini geliştirmek ve üniversite görünürlüğünü artırmak 
Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program 
Adı Yönetim ve Destek Programı 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi  - 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2025 2026 2027 2028 2029 

PG5.4.1 
Eğiticinin eğitimi kapsamında yapılan faaliyet 
sayısı* 

20 1 2 3 3 3 4 

PG5.4.2 
SCIMAGO endeksine göre sosyal görünürlük 
Türkiye sıralaması 

20 81 75 65 60 55 50 

PG5.4.3 
Tanıtım için gerçekleştirilen etkinlik sayısı 
(birimin düzenlediği ve kuruma yapılan 
ziyaretler)** 

20 39 45 45 45 48 50 

PG5.4.4 
ISO 9001 Kalite Yönetim Sisteminin kurulması 
(%) 

40 0 25 50 75 100 100 

Sorumlu Birim*** Rektörlük Özel Kalem 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)**** 

PG5.4.1: Hizmetiçi Eğitim Koordinatörlüğü, Tüm Akademik Birimler 

PG5.4.2: Kalite Koordinatörlüğü   
PG5.4.3: MSGSÜ 360 Etkinlik Koordinatörlüğü, Tüm Akademik 
Birimler 
PG5.4.4: Kalite Koordinatörlüğü   

Riskler • Kal)te süreçler)n)n yeter) kadar sah)plen)lememes) 
• Öngörülemeyen mal)yet artışları 

Stratejiler 

• Ün)vers)ten)n görünürlüğünü sağlayacak tanıtım çalışmaları 
artırılacaktır. 

• Eğ)t)c)n)n eğ)t)m) kapsamında mevcut kadronun h)zmet )ç) 
eğ)t)mlerle b)lg)ler)n) güncellemeler) sağlanacaktır. 

• Kal)te b)l)nc)n)n tüm çalışanlar tarafından ben)msenmes) 
sağlanacaktır. 

• Öğret)m üyeler)n)n yayınlarının uluslararası platformlarda daha 
görünür kılınması )ç)n mekan)zmalar gel)şt)r)lecekt)r. 

Maliyet Tahmini 1.090.000 TL 

Tespitler 

• Kal)te süreçler)n)n kurum genel)ne yayılmasını sağlayacak 
çalışmaların hız kazanma )ht)yacı 

• Mal) kaynak kısıtlılığı neden)yle ün)vers)te görünürlük 
çalışmalarının yeterl) düzeyde gerçekleşt)r)lememes) 

İhtiyaçlar 
• Kal)te süreçler)n)n gel)şt)r)lmes)ne yönel)k faal)yetler)n yapılması 
• Etk)nl)kler)n daha gen)ş k)tlelere ulaşmasını sağlamak amacıyla 

görünürlüğün artırılması 
* Eğiticinin eğitimi kapsamında yapılan faaliyet sayısı kümülatif değildir. 
** Tanıtım için gerçekleştirilen etkinlik sayısı kümülatif değildir 
*** Hedef Kartındaki sorumlu birim ilgili harcama birimidir. 
**** Hedeflerin izlenmesi göstergeler üzerinden olacaktır. Göstergeler bazında iş birliği yapılacak birimler veri girişi yapacaklardır. 
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                      7.5. Maliyetlendirme 

        Tablo 45:Tahmini Maliyetler 

Amaç 1: Eğ5t5m öğret5m kal5tes5n5 kurumsal m5syon odaklı 5ht5saslaşmaya yönel5k gel5şt5rmek 

 2025 Yılı 2026 Yılı 2027 Yılı 2028 Yılı 2029 Yılı Toplam Mal5yet 

H.1.1 Eğ7t7m öğret7mde kal7te süreçler7n7 gel7şt7rmek 426.000  500.000 669.000 800.000 1.030.000 3.425.000 

H.1.2 Eğ7t7mde uluslararasılaşmayı artırmak 11.912.000 4.005.000 4.967.000 6.094.000 7.551.000 34.529.000 

H.1.3 Eğ7t7m öğret7m programlarını 7ht7saslaşma öncel7ğ7ne 
göre gel7şt7rmek 72.430.000 97.955.000 126.426.000 167.166.000 210.246.000 674.223.000 

Amaç 2: B5l5msel ve sanatsal faal5yetler 5ç5n gerekl5 kaynakları gel5şt5rmek ve sürdürüleb5l5r kılmak 

 2025 Yılı 2026 Yılı 2027 Yılı 2028 Yılı 2029 Yılı Toplam Mal5yet 

H.2.1 Ulusal ve uluslararası faal7yet sayısını artırmak ve gen7ş 
kes7mlere duyurulmasını sağlamak 6.901.000 8.011.000 9.300.000 10.500.000 12.200.000 46.912.000 

H.2.2 Kültürel m7rasın korunmasına yönel7k çalışmaların 
sayısını ve n7tel7ğ7n7 artırmak 4.010.000 4.130.000 8.550.000 9.425.000 10.390.000 36.505.000 

H.2.3 Uluslararası yayın sayısı 7le kurum 7ç7 ve kurum dışı 
destekl7 proje sayısını artırmak 5.197.000 5.810.000 6.590.000 7.690.000 8.366.000 33.653.000 

Amaç 3: Ulusal ve uluslararası 5ş b5rl5kler5n5 gel5şt5rmek ve sürekl5l5ğ5n5 sağlamak 

 2025 Yılı 2026 Yılı 2027 Yılı 2028 Yılı 2029 Yılı Toplam Mal5yet 

H.3.1 Değ7ş7m programları kapsamında hareketl7l7k sayısını 
artırmak 6.600.000 7.425.000 14.640.000 15.750.000 17.750.000 62.165.000 

H.3.2 Paydaşlarla 7ş b7rl7kler7n7 artırmak, öğrenc7lere staj ve 
meslek7 deney7m 7mkânı sağlamak 871.000 1.109.000 1.411.000 1.795.000 2.284.000 7.470.000 
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8. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 

Üniversitemiz 2025-2029 Stratejik Plan döneminin izleme ve değerlendirme sürecini altı ayda 
bir izleme ve yılda bir kez ise değerlendirme şeklinde takip edecektir. 

Stratejik Plan döneminin her bir uygulama yılının Ocak-Haziran dönemi gerçekleşmelerini 
içeren stratejik plan izleme raporu Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından temmuz ayı 
sonuna kadar hazırlanacak ve Rektör’e raporlanacaktır. 

Stratejik Plan değerlendirme raporu, rehberde yer alan izleme ve değerlendirme tabloları ile 
değerlendirme sorularının cevaplarını içerecek şekilde, yıllık olarak şubat ayı sonuna kadar 
hazırlanacaktır. 

Söz konusu raporların hazırlanmasına müteakip Strateji Geliştirme Kurulu altı aylık 
dönemlerde izleme toplantıları, bir yıllık dönemde ise değerlendirme toplantıları yapacaktır.  

Bunların yanı sıra stratejik plan dönemi sonunda stratejik plan gerçekleşme raporu 
hazırlanacaktır. 
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